
INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

2657799 ABA PAULA PEREIRA 401 Fisioterapeuta Deferido

2659411 ABADIA DOS REIS TAVARES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2659389 ABADIA DOS REIS TAVARES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642177 ABADIA ISABEL DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643337 ABADIA VICENTINA NASCIMENTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644427 ABADIO DE PAULO SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644394 ABADIO DE PAULO SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657553 ABDON GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2646272 ABINADABBE AZEVEDO DE AZEVEDO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643932 ABMAEL BARBOZA ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643297 ABMAEL BARBOZA ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656156 ABRAAO LINCOLN GOMES DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638194 ACACIA KAIRANE SANTOS DE ALENCAR 438 Professor de História Deferido

2640407 ACLENIO PEREIRA DA SILVA 409 Contador Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648245 ACSA DALETH SOUZA SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650116 ADA FERREIRA GOMES 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638315 ADAILSON LIMA BRITO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644454 ADAIR DE JESUS SANTANA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644441 ADAIR DE JESUS SANTANA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661842 ADALBERTO BATISTA DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 5: NIS excluído

2655928 ADALBIANNA GONCALVES FERREIRA CABRAL 438 Professor de História Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655103 ADALGISA RIBEIRO SA MAGALHAES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2637420 ADALIR SANTOS BRAGA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644053 ADANIZETE APARECIDA SOUSA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2644031 ADANIZETE APARECIDA SOUSA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 
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2642283 ADAO GUSTAVO FILHO 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645970 ADECILVA ALVES SOARES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2645198 ADECILVA ALVES SOARES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2662745 ADELAIDE APARECIDA DE ASSIS ALCANTARA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2656900 ADELAINE DA SILVA SANTOS DE JESUS 405 Assistente Social Deferido

2644170 ADEMAR SOUSA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656049 ADEMAR XAVIER NETO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661438 ADENICIO DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652822 ADENILDE DA SILVA ANDRADE 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640012 ADENILSON FERREIRA DE SOUZA 438 Professor de História Deferido

2641261 ADENILZE MARCIA DA CRUZ 324 Oficial Administrativo Deferido

2662889 ADENISE BENICIO DE SANTANA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2660729 ADENISE CRISTINA DE PAULA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657927 ADENISE CRISTINA DE PAULA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660460 ADEVANIR AFONSO DE PAULA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662125 ADILENE PINHEIRO MESQUITA NUNES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2661716 ADILMA FERREIRA DA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2648498 ADILSON ALVES DA SILVA JUNIOR 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653868 ADILSON BATISTA DO NASCIMENTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2636994 ADILSON DO PRADO LELIS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646382 ADILSON RODRIGUES 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2646371 ADILSON RODRIGUES 407 Biólogo Deferido

2650369 ADINA XAVIER SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653811 ADIVANI RODRIGUES DE BRITO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653801 ADIVANI RODRIGUES DE BRITO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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2655749 ADLAINE FEITOSA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655669 ADLAINE FEITOSA 405 Assistente Social Deferido

2662741 ADNA FERREIRA DA SILVA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2639054 ADONIAS OLIVEIRA FERNANDES DE SOUZA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2662551 ADRIA CARNEIRO DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662456 ADRIA CARNEIRO DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2658409 ADRIA GUSTAVO COELHO CARVALHO 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2641407 ADRIA GUSTAVO COELHO CARVALHO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2649192 ADRIA SOUTO TOMAZ 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651424 ADRIAN LUKAS MENDES SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642716 ADRIANA APARECIDA ALVES FERREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650597 ADRIANA APARECIDA BRAGA 405 Assistente Social Deferido

2645240 ADRIANA APARECIDA LOPES DE ALMEIDA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 5: NIS excluído

2663239 ADRIANA APARECIDA SALDANHA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661564 ADRIANA CRISTINA ALVES GARCIA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646992 ADRIANA CRISTINA JACOB 446 Analista Pedagógico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651331 ADRIANA DA NOBREGA ALVES 438 Professor de História Deferido

2656486 ADRIANA DARC MARINS RODRIGUES 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657720 ADRIANA DE OLIVEIRA MACHADO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2657665 ADRIANA DE OLIVEIRA MACHADO 407 Biólogo Deferido

2650023 ADRIANA DIAS RIBEIRO 422 Arquiteto Deferido

2646908 ADRIANA DO CARMO SILVERIO 446 Analista Pedagógico Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2646879 ADRIANA DO CARMO SILVERIO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640638 ADRIANA FELIPE CAVALCANTI 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646714 ADRIANA FERNANDES DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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2653628 ADRIANA FLAUSINO DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655288 ADRIANA FLORENCIO DE CASTRO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649989 ADRIANA FLORENCIO PADUA 405 Assistente Social Deferido

2653461 ADRIANA FRANCA DA CONCEICAO 427 Engenheiro Ambiental Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662257 ADRIANA GONCALVES DE SOUZA FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658212 ADRIANA LOPES FURTADO 437 Professor de Geografia Deferido

2658185 ADRIANA LOPES FURTADO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653721 ADRIANA MARCAL DE OLIVEIRA MEDRADO 322 Técnico Enfermagem Deferido

2649923 ADRIANA MARIA DA SILVA 438 Professor de História Deferido

2656122 ADRIANA MARIA ROCHA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2656119 ADRIANA MARIA ROCHA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656116 ADRIANA MARIA ROCHA 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2647639 ADRIANA MARQUES PIRES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645563 ADRIANA MARTINS DIAS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645360 ADRIANA MARTINS DIAS 416 Médico Veterinário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652625 ADRIANA MARTINS FLOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2657850 ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS 405 Assistente Social Deferido

2645510 ADRIANA OLIVEIRA FARIAS ALVES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2645312 ADRIANA OLIVEIRA FARIAS ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2639619 ADRIANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2637706 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662972 ADRIANA RENATA ZAMPIERI 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2663291 ADRIANA ROCHA PEREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663242 ADRIANA ROCHA PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648204 ADRIANA SANTANA MINCHIO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.
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2650527 ADRIANA SANTIAGO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661548 ADRIANA SARAIVA SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656557 ADRIANA SILVA FARIA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2655779 ADRIANA SILVA JOSE 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652972 ADRIANA SOARES 324 Oficial Administrativo Deferido

2640173 ADRIANA SOARES FRANCISCO SILVA 405 Assistente Social Deferido

2636873 ADRIANA VERAS ARAUJO TELES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2647219 ADRIANA VIEIRA DA COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647069 ADRIANA VIEIRA DA COSTA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639612 ADRIANO ALEIXO DA CRUZ 324 Oficial Administrativo Deferido

2662032 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638360 ADRIANO DE LIMA SOUZA 424 Engenheiro Civil Deferido

2655826 ADRIANO DE OIVEIRA LINHARES 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2644077 ADRIANO DE OLIVEIRA PRADO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2644061 ADRIANO DE OLIVEIRA PRADO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2656079 ADRIANO GONCALVES DA SILVA 437 Professor de Geografia Deferido

2640760 ADRIANO LIMA DA SILVEIRA 405 Assistente Social Deferido

2646918 ADRIANO LOPES PAIAO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2656638 ADRIANO ROBERTO DE PAULA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656579 ADRIANO ROBERTO DE PAULA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657961 ADRIEL ALVES DO NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Deferido

2656975 ADRIEL ALVES DO NASCIMENTO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2643499 ADRIEL LIMA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661736 ADRIELE BRITO PAIVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653939 ADRIELE DAMASIO MARTINS 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.
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2647685 ADRIELE SILVA CUNHA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640518 ADRIELE SOARES DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647915 ADRIELLE APRECIDA BARBOSA 305 Fiscal de Obras Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640020 ADRIELLE CARDOSO DIAS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657364 ADRIELLE CAROLINE ELIAS DE FREITAS 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2638934 ADRIELLE DE JESUS FARIAS DOS REIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2638886 ADRIELLE DE JESUS FARIAS DOS REIS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2638844 ADRIELLE DE JESUS FARIAS DOS REIS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2654122 ADRIELLE LOPES SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654115 ADRIELLE LOPES SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639927 ADRIELLE RODRIGUES MIRANDA 417 Nutricionista Indeferido 5: NIS excluído

2657298 ADRIELSON DE OLIVEIRA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2657257 ADRIELSON DE OLIVEIRA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644374 ADRIENE APARECIDA SILVA DE PAULA 424 Engenheiro Civil Deferido

2662911 ADRINE CAROLAYNE FELIX CASTRO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638361 ADRYELLE DE FREITAS FERREIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2644779 ADSON CARVALHO MENEZES 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644510 ADSON CARVALHO MENEZES 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648888 ADSON RODRIGUES SOARES NASCIMENTO 401 Fisioterapeuta Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649501 AECIO DANTAS DE SOUSA JUNIOR 403 Analista em Controle Interno Deferido

2649488 AECIO DANTAS DE SOUSA JUNIOR 305 Fiscal de Obras Deferido

2656240 AELSON CARDOSO SILVA JUNIOR 405 Assistente Social Deferido

2659197 AFONSO RANGEL LUZ 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659078 AFONSO RANGEL LUZ 438 Professor de História Deferido

2642740 AGATA SILVA CABRAL 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2642523 AGATA SILVA CABRAL 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2643290 AGATHA KAREN AGUIRRE PINTOS FAGUNDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2653872 AGDA BETHANIA DE OLIVEIRA PORTILHO MAIA 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638648 AGDA BETHANIA DE OLIVEIRA PORTILHO MAIA 416 Médico Veterinário Indeferido

Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

Não atendeu item 5.2.14.

2643015 AGLAER BEZERRA DE ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636577 AHRIADNY SILVA LAURIANO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638377 AIECHA MOURA MOREIRA 401 Fisioterapeuta Deferido

2650829 AILDA DE LATORRES PINHEIRO DOS SANTOS 409 Contador Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656246 AILSON LOURENCO RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643288 AINA CHAVES OLIVEIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2643248 AINA CHAVES OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662497 AIRTON GOMES MARQUES 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652777 AISLON ELAN VAZ TAVARES 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2652581 AISLON ELAN VAZ TAVARES 316 Músico Instrumentista - Percurssão Deferido

2660788 AKEZYUS LUKA DE OLIVEIRA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2638331 AKEZYUS LUKA DE OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649933 ALAN ANTONIO DE QUEIROZ 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649878 ALAN ANTONIO DE QUEIROZ 437 Professor de Geografia Deferido

2639128 ALAN AUGUSTO DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656173 ALAN DA SILVA OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2644625 ALAN DA SILVA OLIVEIRA 305 Fiscal de Obras Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658132 ALAN HARRISON SANTOS VELOSO 424 Engenheiro Civil Deferido

2638240 ALAN JUNIOR DE ALMEIDA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648907 ALAN JUNN BRUNELLI MIYA 409 Contador Deferido

2656118 ALAN MARCOS FERREIRA DIAS SALES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2641517 ALAN MARTINS BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637461 ALAN NUNES AMARAL 305 Fiscal de Obras Deferido

2637256 ALAN NUNES AMARAL 422 Arquiteto Deferido

2660088 ALAN OLIVEIRA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652441 ALAN ROBERTO DOS SANTOS 437 Professor de Geografia Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652390 ALAN ROBERTO DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663238 ALAN SOARES VAZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643503 ALANA DYULHA DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Deferido

2643475 ALANA DYULHA DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645917 ALANA PALMA ARAUJO 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651697 ALANA RODRIGUES DANTAS 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2661142 ALANNA CUNHA VIEIRA 401 Fisioterapeuta Deferido

2640036 ALBA MARA BARBOSA RESENDE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639280 ALBA MARA BARBOSA RESENDE 324 Oficial Administrativo Deferido

2647784 ALBENE TEIXEIRA CHAVES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2647781 ALBENE TEIXEIRA CHAVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659222 ALBERICO VICENTE DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2663063 ALBERTH PEREIRA DA SILVA 446 Analista Pedagógico Deferido

2652091 ALCELIRIA SILVA GOMES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652053 ALCELIRIA SILVA GOMES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658669 ALCIMONE PIRES DE MORAIS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639140 ALCINEIA ARAUJO DOS SANTOS DUARTE 406 Bibliotecário Deferido

2653275 ALCIONE RODRIGUES SOARES FERREIRA MARINHO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653034 ALCIONE RODRIGUES SOARES FERREIRA MARINHO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646177 ALDA MARIA TELES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652849 ALDAIR ALVES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652808 ALDAIR ALVES DA SILVA 305 Fiscal de Obras Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637033 ALDEHON DORNELAS MOTA 405 Assistente Social Deferido

2650915 ALDEMIR INACIO DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656945 ALDIENIA DE AVELAR 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2656858 ALDIENIA DE AVELAR 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656795 ALDILEIDE GALINDO MENDES 424 Engenheiro Civil Deferido

2647083 ALDO DANIEL ABREU BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646563 ALDO SANTANA NOBRE 305 Fiscal de Obras Deferido

2655033 ALEANDRA FRANCISCA JANUARIO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651225 ALECSANDRA ROSA DOS SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2650179 ALEF MAIK RODRIGUES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2658473 ALEFF HENRIQUE DA SILVEIRA MADRUGA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 5: NIS excluído

2658431 ALEFF HENRIQUE DA SILVEIRA MADRUGA 442 Professor de Ensino Religioso Indeferido 5: NIS excluído

2659616 ALEILTON GUIMARAES SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654082 ALEKHINE BELIZARIO NOVIKOFF 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653635 ALENCAR PEREIRA CAIXETA 422 Arquiteto Deferido

2637212 ALESSANDRA ALVES BANDEIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643302 ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2647265 ALESSANDRA ALVES LOPES FRAGA 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640367 ALESSANDRA BATISTA DE CARVALHO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2640317 ALESSANDRA BATISTA DE CARVALHO 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2639721 ALESSANDRA CAETANA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639432 ALESSANDRA CAETANA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647635 ALESSANDRA CAETANO DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2640849 ALESSANDRA CARDOSO DA SILVA FERNANDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660916 ALESSANDRA CARLOS DE SOUZA 439 Professor de Matemática Deferido

2653686 ALESSANDRA CARVALHO MOTA 207 Almoxarife Deferido

2652364 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639651 ALESSANDRA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2638267 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2637985 ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2660291 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660197 ALESSANDRA DE OLIVEIRA BRANDAO 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662860 ALESSANDRA FERREIRA FONSECA 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2662831 ALESSANDRA FERREIRA FONSECA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2661740 ALESSANDRA FERREIRA SOUZA 405 Assistente Social Deferido

2647757 ALESSANDRA GAMA DA SILVA 406 Bibliotecário Deferido

2648020 ALESSANDRA INACIO GARBO 324 Oficial Administrativo Deferido

2639732 ALESSANDRA INACIO GARBO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655937 ALESSANDRA MACHADO RODRIGUES SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655654 ALESSANDRA MACHADO RODRIGUES SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2643619 ALESSANDRA MARCELINO DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652725 ALESSANDRA OLIVEIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644167 ALESSANDRA PANTALEAO DIRSCHERL 422 Arquiteto Deferido

2659444 ALESSANDRA PAVOLIN PISSOLATI FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2648483 ALESSANDRA PAVOLIN PISSOLATI FERREIRA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2636774 ALESSANDRA PESSANHA GOUVEIA 422 Arquiteto Deferido

2639291 ALESSANDRA RENATA COUTO DE OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651130 ALESSANDRA RIBEIRO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2651067 ALESSANDRA RIBEIRO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642341 ALESSANDRA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653911 ALESSANDRA SALVADOR PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2643338 ALESSANDRA SILVA BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2648718 ALESSANDRA SILVA CORTES DO NASCIMENTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653842 ALESSANDRA VICTORIA MOREIRA ALVES NOMINATO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645171 ALESSANDRA VIEIRA RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643313 ALESSANDRO AVELINO BRAGA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654161 ALESSANDRO COSTA MENDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655806 ALESSANDRO JOSE ROSA DE OLIVEIRA 439 Professor de Matemática Deferido

2643042 ALESSANDRO MOREIRA DA SILVA 430 Geógrafo Deferido

2654071 ALESSANDRO MOTA RIBEIRO 324 Oficial Administrativo Deferido

2641282 ALESSANDRO NEVES DE SOUZA 436 Professor de Educação Física Deferido

2644113 ALESSANDRO PEREIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2644006 ALESSANDRO PEREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2642101
ALESSANDRO RIBEIRO DE PADUA MACHADO 436 Professor de Educação Física Indeferido

Não atendeu o item 5.4.7

Não preencheu o requerimento de isenção 

2640684 ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2640634 ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2638311 ALESSANDRO SHIRLEI DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657797 ALEX ALVES ALEIXO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646234 ALEX AUGUSTO SANTOS GONCALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640368 ALEX AUGUSTO SANTOS GONCALVES 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2646208 ALEX DE OLIVEIRA GUIMARAES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2645897 ALEX DE OLIVEIRA GUIMARAES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2659064 ALEX EDUARDO DE BRITO 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662323 ALEX JUNIO CRUVINEL ROSA 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2662147 ALEX JUNIO CRUVINEL ROSA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 3: NIS inválido

2661297 ALEX JUNIOR JACO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661291 ALEX JUNIOR JACO DA SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2637847 ALEX JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2651010 ALEX NUNES GUIMARAES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2660225 ALEX OLIVEIRA NERES 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650871 ALEX SANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 446 Analista Pedagógico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660502 ALEXANDRA CASSIA RAMOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2660488 ALEXANDRA CASSIA RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647179 ALEXANDRA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648115 ALEXANDRA FERNANDES SILVIA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649204 ALEXANDRA KATIA DE ANDRADE 409 Contador Deferido

2656337 ALEXANDRA SILVA LEAL 417 Nutricionista Deferido

2640845 ALEXANDRE ALVES DA SILVA ROSA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650896 ALEXANDRE AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650821 ALEXANDRE AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 447 Inspetor Escolar Deferido

2636904 ALEXANDRE BOLZAN SIVIERI 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2636824 ALEXANDRE BOLZAN SIVIERI 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2655384 ALEXANDRE CAMILO BOAVENTURA 307 Fiscal de Posturas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649239 ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 422 Arquiteto Deferido

2650458 ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2650362 ALEXANDRE DA SILVA SANTOS 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2640310 ALEXANDRE DIAS DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637795 ALEXANDRE DORNELAS MARCAL 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648109 ALEXANDRE ERWIN TEIXEIRA WEISS 207 Almoxarife Deferido

2647536 ALEXANDRE FARIA SILVA 447 Inspetor Escolar Deferido

2643294 ALEXANDRE FARIA SILVA 406 Bibliotecário Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2655964 ALEXANDRE FELICIO DE MEDEIROS FARIAS 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2658817 ALEXANDRE FERNANDO SANDES DE PAULA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658806 ALEXANDRE FERNANDO SANDES DE PAULA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647734 ALEXANDRE FERRAZ CARVALHO 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656055 ALEXANDRE FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656045 ALEXANDRE FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656933 ALEXANDRE GONCALVES SILVA FILHO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2656892 ALEXANDRE GONCALVES SILVA FILHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659690 ALEXANDRE HIGINO DE CUBA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659672 ALEXANDRE HIGINO DE CUBA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656474 ALEXANDRE MAGNO CAETANO DA SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661428 ALEXANDRE MAGNO DE MIRANDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2661424 ALEXANDRE MAGNO DE MIRANDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2661437 ALEXANDRE MAGNO FANALLI DE MIRANDA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2661228 ALEXANDRE MAGNO FANALLI DE MIRANDA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2647542 ALEXANDRE NUNES DE SA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661601 ALEXANDRE PRESZANIUK DA SILVA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 3: NIS inválido

2642722 ALEXANDRE RAMOS DE FREITAS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638843 ALEXANDRE REIS ROSA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652339 ALEXANDRE SANTOS FARIA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640628 ALEXANDRE SANTOS PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640304 ALEXANDRE SANTOS PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2636856 ALEXANDRE TIBANA OYADOMARI 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637505 ALEXANDRE VIEIRA CARVALHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644126 ALEXANDRO EVANGELISTA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644033 ALEXANDRO EVANGELISTA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640373 ALEXANORE SANTOS ALVES 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Deferido

2657620 ALEXIA SAMANTA BARCELOS SILVEIRA 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651715 ALEXSANDER ASSIS MAGALHAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2663205 ALEXSANDER SALDANHA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645379 ALEXSANDRA ALVES ROCHA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650894 ALEXSANDRA ARAUJO DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662984 ALEXSANDRA DE JESUS COSTA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2659355 ALEXSANDRA GUALBERTO SOARES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659318 ALEXSANDRA GUALBERTO SOARES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646064 ALEXSANDRA RAMOS ALVES DOS REIS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644596 ALEXSANDRA RAMOS ALVES DOS REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658810 ALEXSANDRO CARDOSO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660307 ALEXSANDRO DA SILVA 201 Oficial de Manutenção - Pintor Deferido

2640179 ALICE ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2640113 ALICE ALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656882 ALICE ALVES SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648493 ALICE CANCADO FERREIRA GONTIJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653665 ALICE FREITAS MAGALHAES SILVA 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645498 ALICE GONCALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639859 ALICE MARTINS DA SILVA 416 Médico Veterinário Deferido

2638226 ALICE PEIXOTO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647961 ALICE SOARES ANDRADE 405 Assistente Social Deferido

2659593 ALICIA ELIAS DE ALMEIDA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650126 ALICIA FELISBINO RAMOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2660292 ALICIA MARTINS LIMA SANTANA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654982 ALICIA SANTOS OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2654778 ALICIA SANTOS OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2651611 ALICIONON DE OLIVEIRA CAETANO 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2651588 ALICIONON DE OLIVEIRA CAETANO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2639127 ALICY CAROLINE LOPES FLORENCIO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643676 ALINE  SELECIONE 405 Assistente Social Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2642310 ALINE ALVES DE ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 3: NIS inválido

2655549 ALINE ALVES LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655434 ALINE ALVES LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662943 ALINE ANDRADE CUNHA 405 Assistente Social Deferido

2641386 ALINE ANGELO MACHADO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2641350 ALINE ANGELO MACHADO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2637475 ALINE APARECIDA ALVES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2637106 ALINE APARECIDA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637026 ALINE APARECIDA ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653206 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650217 ALINE APARECIDA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648575 ALINE APARECIDA EDUARDO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2648459 ALINE APARECIDA EDUARDO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642443 ALINE BEDINA 429 Engenheiro de Segurança do Trabalho Deferido

2637244 ALINE BERNARDES COMISSARIO 324 Oficial Administrativo Deferido
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-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.
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2636984 ALINE BERNARDES COMISSARIO 409 Contador Deferido

2658918 ALINE BORGES DE OLIVERIA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637239 ALINE BORGES RODOVALHO BATISTA 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2637103 ALINE BORGES RODOVALHO BATISTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655731 ALINE BRANDAO ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655678 ALINE BRANDAO ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658515 ALINE CAMPOS DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658498 ALINE CAMPOS DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2662793 ALINE CAMPOS TEIXEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649094 ALINE CARLA AMARAL 324 Oficial Administrativo Deferido

2653438 ALINE CORTES MARRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644667 ALINE COSTA SENA DA SILVA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2644654 ALINE COSTA SENA DA SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2657837 ALINE CRISTINA PEIXOTO DE LIMA 207 Almoxarife Deferido

2657688 ALINE CRISTINA PEIXOTO DE LIMA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2641464 ALINE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 405 Assistente Social Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2660553 ALINE CRISTINA SIMAO DE OLIVEIRA 418 Profissional de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660308 ALINE CRISTINA SIMAO DE OLIVEIRA 436 Professor de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2649321 ALINE CRISTINE SHIAKU 419 Programador Visual Deferido

2654894 ALINE CRUZ SANTANA 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659645 ALINE DA COSTA VIEIRA 447 Inspetor Escolar Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2659597 ALINE DA COSTA VIEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2663059 ALINE DA SILVA COSTA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2650495 ALINE DE ALMEIDA BATISTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649100 ALINE DE ALMEIDA BATISTA 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido

Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

Não atendeu item 5.2.14.

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638685 ALINE DE JESUS FARIAS DOS REIS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2658850 ALINE DE SOUSA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido 3: NIS inválido

2656733 ALINE DONIZETE GONCALVES 420 Psicólogo Deferido

2637836 ALINE DOS REIS COTA 424 Engenheiro Civil Deferido

2649900 ALINE DOS SANTOS PAIVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649490 ALINE DOS SANTOS PAIVA 409 Contador Deferido

2661406 ALINE DOS SANTOS RODRIGUES COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658613 ALINE FERNANDES DE AZEVEDO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2658356 ALINE FERNANDES DE AZEVEDO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2646269 ALINE FERREIRA DIAS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639819 ALINE FRANCINE SILVA 417 Nutricionista Deferido

2641820 ALINE FREITAS DA COSTA DE OLIVEIRA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2658335 ALINE GONCALVES DE SOUZA 424 Engenheiro Civil Deferido

2638467 ALINE GRACIELE SOUZA COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638118 ALINE GRACIELE SOUZA COSTA 409 Contador Deferido

2637879 ALINE INACIO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638211 ALINE LOANE FONSECA LOPES 324 Oficial Administrativo Deferido

2637404 ALINE LOANE FONSECA LOPES 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2648429 ALINE LUCAS ESTELITA DE PAULA 417 Nutricionista Deferido

2662291 ALINE MACIEL BORGES RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661333 ALINE MACIEL BORGES RODRIGUES 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661309 ALINE MACIEL BORGES RODRIGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2644910 ALINE MAINART RUAS DE ALMEIDA 439 Professor de Matemática Deferido

2660878 ALINE MORAIS DE OLIVEIRA BELO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2640210 ALINE MORAIS DE OLIVEIRA BELO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2663151 ALINE OLIVEIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651461 ALINE PARREIRA DE SOUZA 430 Geógrafo Deferido

2651438 ALINE PARREIRA DE SOUZA 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2659905 ALINE PAULA DE MOURA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644403 ALINE PRATA PINTO 324 Oficial Administrativo Deferido

2644255 ALINE PRATA PINTO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659332 ALINE RIBEIRO ARAUJO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2659149 ALINE RIBEIRO ARAUJO 405 Assistente Social Deferido

2652701 ALINE RIGO FREIRE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654694 ALINE ROCHA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654677 ALINE ROCHA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657337 ALINE RODRIGUES AMARAL 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660886 ALINE RODRIGUES DE MENEZES 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650127 ALINE RODRIGUES MARQUES FREITAS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657917 ALINE SANTOS COUTO COELHO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2657897 ALINE SANTOS COUTO COELHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2661861 ALINE SANTOS PEREIRA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2660773 ALINE SANTOS SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2637911 ALINE SANTOS VIEIRA 405 Assistente Social Deferido

2655752 ALINE SOUSA E SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653462 ALINE TEIXEIRA ROSA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2637629 ALINNE ADAH MELO SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637562 ALINNE ADAH MELO SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650040 ALISON JOSE CORDEIRO MACHADO 324 Oficial Administrativo Deferido

2658235 ALISSANE CARDOSO DA SILVEIRA MENDES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2645659 ALISSON APARECIDO DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653681 ALISSON CANDIDO DA SILVEIRA 205 Oficial de Manutenção - Pedreiro Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651361 ALISSON FELIPE TIAGO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650960 ALISSON FELIPE TIAGO 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2661452 ALISSON FILIPE PEREIRA ALVES DA SILVA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2654266 ALISSON FILIPE PEREIRA ALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646375 ALISSON FILMIANO ANDRADE LOPES 424 Engenheiro Civil Deferido

2641709 ALISSON HENRIQUE ALVES OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651058 ALISSON HENRIQUE GAMA DE OLIVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658272 ALISSON JONATAS DE ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658264 ALISSON JONATAS DE ARAUJO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649244 ALISSON MARINHO LIMA XAVIER 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2655206 ALISTON FERNANDES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647376 ALISTON FERNANDES DE SOUZA 420 Psicólogo Deferido

2652804 ALLAN CARLOS SOARES FERNANDES 305 Fiscal de Obras Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647237 ALLAN DA SILVA RODRIGUES 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 3: NIS inválido

2647663 ALLAN FERNANDES RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653564 ALLAN GEORGE SILVERIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2653472 ALLAN GEORGE SILVERIO 428 Engenheiro Químico Deferido

2658937 ALLAN JHONATHA DE CASTRO SOUZA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658870 ALLAN JHONATHA DE CASTRO SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662528 ALLEF GALLTHIERE BARBOSA MAGALHAES SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660708 ALLINE FERREIRA DE ANDRADE 324 Oficial Administrativo Deferido

2652727 ALLISON PAULA DE MORAIS COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651592 ALLISSON MARINHO SOARES 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2651583 ALLISSON MARINHO SOARES 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644473 ALLYF KUMAKURA ALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649665 ALLYNE FERREIRA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2636838 ALMANDO JOSE STORCK JUNIOR 411 Analista Cultural / Teatro Deferido

2640032 ALMIRA DONIZETE DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2639549 ALMIRA DONIZETE DE SOUZA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2652998 ALMIRA MUNDIM SARAMAGO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652897 ALMIRA MUNDIM SARAMAGO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650196 ALMIZA MATIAS GOMES MARQUES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646801 ALONSO AUGUSTO MONTEIRO 437 Professor de Geografia Deferido

2660384 ALTAIR PINHEIRO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661592 ALVARO CESAR FERREIRA FALEIRO DOS SANTOS 439 Professor de Matemática Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2661524 ALVARO CESAR FERREIRA FALEIRO DOS SANTOS 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2658173 ALVARO CEZARY PEREIRA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658153 ALVARO CEZARY PEREIRA DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2656040 ALVARO CEZARY PEREIRA DE OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2655923 ALVARO CEZARY PEREIRA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643024 ALVARO MOTA JUNIOR 424 Engenheiro Civil Deferido

2641720 ALYNE PATRICIA PEREIRA FURTADO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2641694 ALYNE PATRICIA PEREIRA FURTADO 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2641222 ALYNE PATRICIA PEREIRA FURTADO 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2641110 ALYNE PATRICIA PEREIRA FURTADO 405 Assistente Social Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653899 ALYSSA HERMAN CARVALHO 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653744 ALYSSA HERMAN CARVALHO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645545 ALYSSON ANTONIO DE FREITAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638609 AMANDA ALVES DO NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650916 AMANDA ALVES MARTINS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642231 AMANDA ALVES SALES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2644762 AMANDA APARECIDA FERNANDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653586 AMANDA APARECIDA LOPES MACHADO 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2653580 AMANDA APARECIDA LOPES MACHADO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2660998 AMANDA AZEVEDO CASSIANO 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653638 AMANDA BEATRIZ VAZ FELIZARDO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639324 AMANDA BEATRIZ VAZ FELIZARDO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638016 AMANDA BORBA RAMOS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637813 AMANDA BORBA RAMOS SILVA 420 Psicólogo Deferido

2641988 AMANDA BORGES RODRIGUES 401 Fisioterapeuta Deferido

2654700 AMANDA CARMELO DA ROCHA 439 Professor de Matemática Deferido

2660613 AMANDA CECILIA MACHADO CORREA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661631 AMANDA CLAUDIA BARBOSA VIANA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2661576 AMANDA CRISTINA ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656707 AMANDA CRISTINA DE MACEDO ARDANA 424 Engenheiro Civil Deferido

2640102 AMANDA CRISTINA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646244 AMANDA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 414 Analista Cultural / História Deferido

2652169 AMANDA CRISTINE DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655851 AMANDA CUSTODIO FEITOSA 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655831 AMANDA CUSTODIO FEITOSA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656961 AMANDA DA COSTA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657031 AMANDA DAMIANA DANTAS PINTO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659503 AMANDA DE ARAUJO BATISTA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659408 AMANDA DE ARAUJO BATISTA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2657002 AMANDA DE ARAUJO BATISTA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido

Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637324 AMANDA DE OLIVEIRA ARAUJO GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2644034 AMANDA DE OLIVEIRA FRANCINO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2649489 AMANDA DE OLIVEIRA PEREIRA DO VALE 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655388 AMANDA DE SOUZA DIAS 305 Fiscal de Obras Deferido

2655335 AMANDA DE SOUZA DIAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646288 AMANDA DOS REIS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644829 AMANDA DOS REIS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2655916 AMANDA EUGENIO DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652700 AMANDA FARIA LIMA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652648 AMANDA FARIA LIMA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2656005 AMANDA FERNANDES DE SOUZA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2644519 AMANDA FERREIRA COUTINHO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2644495 AMANDA FERREIRA COUTINHO 418 Profissional de Educação Física Deferido

2650497 AMANDA FERREIRA GOMIDE 438 Professor de História Deferido

2658792 AMANDA FREITAS CASTRO PENHA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658780 AMANDA FREITAS CASTRO PENHA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662517 AMANDA GILNER ARAUJO SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656303 AMANDA GISELE SANTOS MOREIRA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2650280 AMANDA HELENA DA SILVA 420 Psicólogo Indeferido 3: NIS inválido

2652430 AMANDA LAIZ ALVES DE SOUSA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2638183 AMANDA LETICIA DA SILVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645601 AMANDA LETICIA FALCAO TONETTO 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2656114 AMANDA LOPES GALVAO 411 Analista Cultural / Teatro Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652467 AMANDA LUIZA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639386 AMANDA MAGALHAES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2659506 AMANDA MARIA MARQUES REZENDE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639446 AMANDA MARIA RODRIGUES SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2663123 AMANDA MENDES TEIXEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2636949 AMANDA MEROLA DE MELO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2636781 AMANDA MEROLA DE MELO 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662202 AMANDA MIQUELINO RIBEIRO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656518 AMANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648286 AMANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642103 AMANDA MOREIRA DE OLIVEIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2646130 AMANDA MOURA LOPES NASCIMENTO 403 Analista em Controle Interno Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2636954 AMANDA OLIVEIRA LEMES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638820 AMANDA PAIVA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2638741 AMANDA PAIVA RODRIGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 3: NIS inválido

2657382 AMANDA PERMANHANE NASCIMENTO 422 Arquiteto Deferido

2657945 AMANDA PIRES VALENTE 324 Oficial Administrativo Deferido

2657053 AMANDA PIRES VALENTE 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659691 AMANDA PRATA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2642306 AMANDA PRATA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2655665 AMANDA PRIMO PEREIRA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645039 AMANDA QUEIROZ MASCARENHAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648600 AMANDA RAMOS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641733 AMANDA RAYANE SOUZA PALMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645509 AMANDA ROCHA DA CUNHA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2645475 AMANDA ROCHA DA CUNHA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2663240 AMANDA SANTOS ROCHA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646396 AMANDA SERGIO DE OLIVEIRA SALES 405 Assistente Social Deferido

2661753 AMANDA SILVA SOUSA ROMUALDO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2661737 AMANDA SILVA SOUSA ROMUALDO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638366 AMANDA SOUZA MARQUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662752 AMANDA TEREZA DA SILVA LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660899 AMANDA THAYLASSA GONDIM FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643476 AMANDA VASCONCELOS GUIMARAES 421 Zootecnista Deferido

2653498 AMANDHA FELICIO FRANCO SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654032 AMARAI DOS SANTOS LIMA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2654014 AMARAI DOS SANTOS LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646474 AMARILDA CELESTINO VIEIRA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2644620 AMON RIB LOPES 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653666 AMOS GONCALVES DOS SANTOS 325 Técnica Agropecuária Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641057 AMOZ DE PAULA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2639798 AMOZ DE PAULA DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2643256 ANA ALICE DE SAO JOSE 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2653503 ANA ALICE FERNANDES SANTOS EVANGELISTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653466 ANA ALICE FERNANDES SANTOS EVANGELISTA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2651449 ANA ANDREA FONSECA RESENDE 324 Oficial Administrativo Deferido

2639716 ANA ANGELICA PEREIRA FONSECA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639000 ANA ANGELICA PEREIRA FONSECA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651646 ANA BEATRIZ BARBOSA DE ANDRADE 305 Fiscal de Obras Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638318 ANA BEATRIZ CARDOSO VIEIRA 420 Psicólogo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2641550 ANA BEATRIZ DA SILVA MARQUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2640313 ANA BEATRIZ DA SILVA MARQUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659501 ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659282 ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641777 ANA BEATRIZ FERNANDES DO AMARAL 422 Arquiteto Deferido

2646534 ANA BEATRIZ FERREIRA REZENDE DE CASTRO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642041 ANA BEATRIZ GARCEZ BUIATTE 416 Médico Veterinário Deferido

2646079 ANA BEATRIZ TOMAZ 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651629 ANA CARLA DA SILVA SENRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651574 ANA CARLA DA SILVA SENRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2657567 ANA CARLA DOS SANTOS PEREIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657545 ANA CARLA DOS SANTOS PEREIRA 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652198 ANA CAROLINA ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655503 ANA CAROLINA BARBOZA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2658239 ANA CAROLINA BORGES DE OLIVEIRA 417 Nutricionista Deferido

2649538 ANA CAROLINA CORDEIRO DIAS 407 Biólogo Deferido

2651046 ANA CAROLINA COSTA SANTOS 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2663035 ANA CAROLINA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2657820 ANA CAROLINA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2649526 ANA CAROLINA DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2662941 ANA CAROLINA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2650721 ANA CAROLINA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2650674 ANA CAROLINA DA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2652046 ANA CAROLINA DAS CHAGAS LOPES 305 Fiscal de Obras Deferido

2651946 ANA CAROLINA DAS CHAGAS LOPES 424 Engenheiro Civil Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2649445 ANA CAROLINA DE JESUS ZARDO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656834 ANA CAROLINA DE LIMA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2656765 ANA CAROLINA DE LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640749 ANA CAROLINA DE PAULA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640706 ANA CAROLINA DE PAULA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653038 ANA CAROLINA EVANGELISTA 435 Professor de Arte Deferido

2641933 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2647335 ANA CAROLINA FRANCISCO MARQUES 401 Fisioterapeuta Deferido

2662465 ANA CAROLINA LOPE DE AZEVEDO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652267 ANA CAROLINA OLIVEIRA GONCALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654903 ANA CAROLINA OLIVEIRA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654679 ANA CAROLINA OLIVEIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655265 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2655251 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2655280 ANA CAROLINA RIBEIRO DE FREITAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2647556 ANA CAROLINA RIBEIRO DE FREITAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637332 ANA CAROLINA RODRIGUES MOREIRA 415 Analista Cultural / Artes Visuais Deferido

2658628 ANA CAROLINA ROSARIO FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657515 ANA CAROLINA SAMPAIO VILLELA 438 Professor de História Deferido

2662116 ANA CAROLINA SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638656 ANA CAROLINA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648571 ANA CAROLINA TOLENTINO BRANDAO 324 Oficial Administrativo Deferido

2648477 ANA CAROLINA TOLENTINO BRANDAO 428 Engenheiro Químico Deferido

2661380 ANA CAROLINE DA SILVA 207 Almoxarife Deferido

2661019 ANA CAROLINE DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653143 ANA CAROLINE DA SILVA FERREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662486 ANA CAROLINE DE MELO TAVARES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662472 ANA CAROLINE DE MELO TAVARES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637371 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 422 Arquiteto Deferido

2639692 ANA CAROLINE FERREIRA GRILO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658025 ANA CAROLINE OLIVEIRA NOGUEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658000 ANA CAROLINE OLIVEIRA NOGUEIRA 410 Economista Deferido

2658867 ANA CAROLINE PEREIRA RIOS 427 Engenheiro Ambiental Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644610 ANA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660794 ANA CAROLINE SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2656231 ANA CAROLINE SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2637494 ANA CASSIA ALVES 405 Assistente Social Deferido

2645596 ANA CATARINA MIRANDA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2645537 ANA CATARINA MIRANDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647994 ANA CECILIA ALVES SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662716 ANA CELIA NOGUEIRA SOARES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650157 ANA CLARA BARBOSA DE SOUSA 405 Assistente Social Deferido

2662411 ANA CLARA CARVALHO MARINHO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2662318 ANA CLARA CARVALHO MARINHO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2642284 ANA CLARA DE CARVALHO SANTOS GONCALVES 443 Professor de Inglês Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659446 ANA CLARA DE PAULA MACHADO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655008 ANA CLARA GAMA OLIVEIRA 409 Contador Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654979 ANA CLARA GAMA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656813 ANA CLARA NERY MEDEIROS PEREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646631 ANA CLARA OLIVEIRA E FONSECA 401 Fisioterapeuta Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO
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-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644345 ANA CLARA SOARES PESSOA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643044 ANA CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS FRANCISCO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659777 ANA CLAUDIA FERREIRA DANTAS 420 Psicólogo Deferido

2658290 ANA CLAUDIA FRUTUOSA DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658151 ANA CLAUDIA FRUTUOSA DOS SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639314 ANA CLAUDIA MARCELINO SIMOES DE LIMA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660898 ANA CLAUDIA MARINHO SANTANA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652480 ANA CLAUDIA MENDES DE SOUZA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 5: NIS excluído

2652388 ANA CLAUDIA MENDES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2645424 ANA CLAUDIA MIRANDA OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 3: NIS inválido

2653493 ANA CLAUDIA OLIVEIRA ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2653473 ANA CLAUDIA OLIVEIRA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637473 ANA CLAUDIA OLIVEIRA AZEVEDO 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2653082 ANA CLAUDIA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2653051 ANA CLAUDIA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662158 ANA CLAUDIA SILVA MATOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2648096 ANA CLAUDIA SILVA MATOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640098 ANA CLAUDIA SIMOES REZENDE SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2637615 ANA CLAUDIA SIMOES REZENDE SILVA 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2651807 ANA CLEIDE SOUZA SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2645271 ANA CRISTINA ARAUJO DO NASCIMENTO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642647 ANA CRISTINA BORGES 413 Analista Cultural / Letras Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647783 ANA CRISTINA BORGES PEREIRA DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659467 ANA CRISTINA CRUZ NEVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655141 ANA CRISTINA CUNHA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido
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-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653780 ANA CRISTINA CUNHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653765 ANA CRISTINA CUNHA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2655767 ANA CRISTINA DE SOUZA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2652762 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO FONTINELE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2640112 ANA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657595 ANA CRISTINA SILVA DA FONSECA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645338 ANA CRISTINA SILVA DA FONSECA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654572 ANA ELISA XAVIER 310 Fiscal Sanitário /Farmácia Deferido

2652279 ANA ELISA XAVIER 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2643713 ANA ELISA XAVIER 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660443 ANA FERREIRA DA FONSECA 207 Almoxarife Deferido

2647968 ANA FLAVIA ALVES POVOA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2642627 ANA FLAVIA BORGES DE OLIVEIRA 437 Professor de Geografia Deferido

2636921 ANA FLAVIA CUNHA ANDRADE 324 Oficial Administrativo Deferido

2639053 ANA FLAVIA DE FREITAS SILVA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2644079 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661130 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA LUZ 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652196 ANA FLAVIA MORAIS SILVA SOARES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654621 ANA FLAVIA PINTO 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649222 ANA FLAVIA SENA BARBOSA 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2662880 ANA FLAVIA SILVA FARIA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2662875 ANA FLAVIA SILVA FARIA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2662857 ANA FLAVIA SILVA FARIA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2662828 ANA FLAVIA SILVA FARIA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2642195 ANA GABRIELA EUGENIO FERNANDES 324 Oficial Administrativo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2642079 ANA GABRIELA EUGENIO FERNANDES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2647004 ANA JERUSA DOS REIS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2646849 ANA JERUSA DOS REIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2651307 ANA JESSICA GOMES DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645707 ANA JESSICA SILVA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2645648 ANA JESSICA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649112 ANA JULIA EUGENIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2648918 ANA JULIA EUGENIO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657185 ANA JULIA FARIA LIMA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657010 ANA JULIA FARIA LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661480 ANA JULIA FEITOSA LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638988 ANA JULIA OLIVEIRA ROCHA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637965 ANA JULIA OLIVEIRA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2653013 ANA JULIA RODRIGUES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646875 ANA KAMILLA FERREIRA REZENDE 324 Oficial Administrativo Deferido

2646831 ANA KAMILLA FERREIRA REZENDE 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2647484 ANA KARINA CARVALHO DA CONCEICAO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647460 ANA KARINA CARVALHO DA CONCEICAO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657156 ANA KARINA DE JESUS LIMA ALVES 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652737 ANA KARINA DE LIMA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2663139 ANA KAROLINNY LEITE SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2641949 ANA KAROLYNE UCHOA BRANDAO MEMORIA 401 Fisioterapeuta Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657885 ANA KELY SOUSA RESENDE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637726 ANA LARA DA CRUZ 424 Engenheiro Civil Deferido

2647760 ANA LAURA BARROS DIAS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648403 ANA LAURA CORREA CHAGAS 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2648251 ANA LAURA CORREA CHAGAS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 5: NIS excluído

2658441 ANA LAURA FERREIRA PRADO 415 Analista Cultural / Artes Visuais Deferido

2661282 ANA LAURA GONCALVES LOMOLINO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652227 ANA LAURA LANDA IGNACIO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652179 ANA LAURA LANDA IGNACIO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659586 ANA LAURA MARTINS DE SOUZA DIAS 207 Almoxarife Deferido

2642187 ANA LAURA MARTINS DE SOUZA DIAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2642160 ANA LAURA MARTINS DE SOUZA DIAS 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658028 ANA LAURA PAES PEREIRA DE PAULA COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662325 ANA LAURA TEIXEIRA BORGES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662288 ANA LAURA TEIXEIRA BORGES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638345 ANA LETICIA RIBEIRO LEAL 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655224 ANA LIDIA DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658611 ANA LIGIA DA SILVA VELOSO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651386 ANA LISSA DAS CHAGAS MOURA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651340 ANA LISSA DAS CHAGAS MOURA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2660986 ANA LIVIA VERONA BERNARDES GOMES 443 Professor de Inglês Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654311 ANA LUCIA CALAZANS DE FREITAS 442 Professor de Ensino Religioso Deferido

2659266 ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656078 ANA LUCIA OLIVEIRA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656077 ANA LUCIA OLIVEIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644551 ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639591 ANA LUCIA SILVA LINHARES GONDIM 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658131 ANA LUISA CORDEIRO DUARTE ROCHA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656796 ANA LUISA CORDEIRO DUARTE ROCHA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2649860 ANA LUIZA BARBOSA ARAUJO 324 Oficial Administrativo Deferido

2649735 ANA LUIZA BARBOSA ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643929 ANA LUIZA BERNARDES PEREIRA XAVIER 405 Assistente Social Deferido

2662632 ANA LUIZA CAMPOS ARAUJO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2662172 ANA LUIZA CAMPOS ARAUJO 403 Analista em Controle Interno Deferido

2651748 ANA LUIZA COSTA BORGES 404 Arquivista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658092 ANA LUIZA DOS SANTOS OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2661102 ANA LUIZA LIMA SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658923 ANA LUIZA NOGUEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649413 ANA LUIZA PAIVA DE OLIVEIRA 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653286 ANA LUIZA PAULINO OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639582 ANA LUIZA PEREIRA DE SOUZA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2649498 ANA LUIZA SANTOS TIZZO 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2636942 ANA LYSSA ELIAS VIEIRA 405 Assistente Social Deferido

2648456 ANA MARCIA VIEIRA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2643687 ANA MARIA BARCELOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2643652 ANA MARIA BARCELOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659878 ANA MARIA BATISTA NASCIMENTO MARQUEZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647872 ANA MARIA CARVALHO DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2642921 ANA MARIA DA PAZ 405 Assistente Social Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2648523 ANA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 420 Psicólogo Deferido

2658692 ANA MARIA FONSECA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2658672 ANA MARIA FONSECA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2645572 ANA MARIA GOMES PEREIRA LOPES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.
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2642664 ANA MARIA LEAL 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645043 ANA MARIA MIRANDA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2657029 ANA MARIA MOREIRA DA ROCHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658709 ANA MARIA OLIVEIRA DA ROCHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658696 ANA MARIA OLIVEIRA DA ROCHA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2648795 ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2640345 ANA MARIA SALDANHA PEREIRA 420 Psicólogo Deferido

2644694 ANA MARIA VENTURA SOUZA 207 Almoxarife Deferido

2648454 ANA MELINE ALMEIDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648324 ANA MELINE ALMEIDA 407 Biólogo Deferido

2640901 ANA MICHELE SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2645954 ANA MICHELLE FARIAS DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2645927 ANA MICHELLE FARIAS DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642180 ANA MIRIAN COSTA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659520 ANA PAULA ALVES CACULA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650441 ANA PAULA AMORIM FRANCO 324 Oficial Administrativo Deferido

2661783 ANA PAULA ARANTES VALE 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650799 ANA PAULA ARANTES VALE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647299 ANA PAULA ARAUJO CLEMENTINO 324 Oficial Administrativo Deferido

2651285 ANA PAULA BARBOSA DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640491 ANA PAULA BORGES 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639860 ANA PAULA BRANDAO BARBOSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655658 ANA PAULA CAETANO FERREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660391 ANA PAULA CATARINO DE ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2660373 ANA PAULA CATARINO DE ARAUJO 446 Analista Pedagógico Deferido
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2641242 ANA PAULA DA COSTA RICARDO 405 Assistente Social Deferido

2645430 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 401 Fisioterapeuta Deferido

2648438 ANA PAULA DA SILVA NUNES BORGES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648416 ANA PAULA DA SILVA NUNES BORGES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2657150 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639061 ANA PAULA DA SILVA TAVARES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638517 ANA PAULA DA SILVA TAVARES 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2652103 ANA PAULA DE LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658246 ANA PAULA DE MOURA ARAUJO 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658119 ANA PAULA DE MOURA ARAUJO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido

Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

Não atendeu item 5.2.14.

2655622 ANA PAULA DE MOURA MARTINS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655593 ANA PAULA DE MOURA MARTINS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2656469 ANA PAULA DE OLIVEIRA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 3: NIS inválido

2647451 ANA PAULA DE OLIVEIRA BERNARDES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2646651 ANA PAULA DE OLIVEIRA BERNARDES 405 Assistente Social Deferido

2654451 ANA PAULA DE PADUA MARTINS 307 Fiscal de Posturas Deferido

2649922 ANA PAULA DO NASCIMENTO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662700 ANA PAULA DOS SANTOS LIMA 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649936 ANA PAULA FELICIO SANTOS 424 Engenheiro Civil Deferido

2658738 ANA PAULA FERREIRA COSTA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639996 ANA PAULA FERREIRA DE MORAES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660312 ANA PAULA FERREIRA DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652302 ANA PAULA FERREIRA MARTINS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652282 ANA PAULA FERREIRA MARTINS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2647853 ANA PAULA FERREIRA SANTOS 424 Engenheiro Civil Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656228 ANA PAULA FIGUEIREDO SOARES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638508 ANA PAULA FIGUEIREDO SOARES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657564 ANA PAULA GONCALVES GONTIJO DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657549 ANA PAULA GONCALVES GONTIJO DE OLIVEIRA 438 Professor de História Deferido

2642119 ANA PAULA GONCALVES MENDES 207 Almoxarife Deferido

2659095 ANA PAULA LOPES SANTOS NOVIKOFF 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2653091 ANA PAULA MAGALHAES GOMES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657118 ANA PAULA MARTINS GUERRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656546 ANA PAULA MARTINS GUERRA 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662627 ANA PAULA MONTEIRO DE OLIVEIRA FISCHER 447 Inspetor Escolar Deferido

2637936 ANA PAULA MOREIRA SANTANA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641951 ANA PAULA NASCIMENTO DA MOTA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2652806 ANA PAULA NOGUEIRA BRAGA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652596 ANA PAULA NOGUEIRA BRAGA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647475 ANA PAULA NUBIA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645716 ANA PAULA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658878 ANA PAULA PIRES COSTA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2646304 ANA PAULA QUEIROZ DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658921 ANA PAULA REZENDE MACHADO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2658906 ANA PAULA REZENDE MACHADO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2638763 ANA PAULA RIBEIRO FAQUINELLI 446 Analista Pedagógico Deferido

2638589 ANA PAULA RIBEIRO FAQUINELLI 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2653565 ANA PAULA RITA FERNANDES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2653557 ANA PAULA RITA FERNANDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645512 ANA PAULA RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652380 ANA PAULA RODRIGUES DE CARVALHO 324 Oficial Administrativo Deferido

2652370 ANA PAULA RODRIGUES DE CARVALHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639566 ANA PAULA RODRIGUES PINHEIRO 446 Analista Pedagógico Deferido

2655542 ANA PAULA RODRIGUES SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2638098 ANA PAULA SANTOS DE ALMEIDA 405 Assistente Social Deferido

2656850 ANA PAULA SANTOS DE LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650194 ANA PAULA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650100 ANA PAULA SILVA 409 Contador Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648585 ANA PAULA SILVA NUNES SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2637988 ANA PAULA SILVA NUNES SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2646771 ANA PAULA SOARES GONCALVES 322 Técnico Enfermagem Deferido

2651336 ANA PAULA SOUSA SILVA 421 Zootecnista Deferido

2638550 ANA PAULA SOUSA SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2643975 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2643925 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2638960 ANA PAULA VIEIRA LEMES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638926 ANA PAULA VIEIRA LEMES DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661095 ANA PAULA VILELA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655428 ANA RAYANE MARCULINO VIDAL 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650631 ANA REBECA BARBOSA ALVES LOBATO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2639373 ANA REGINA SILVA DA MATA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653648 ANA RITA DOS SANTOS VASQUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2641295 ANA ROSA DIAS DOS SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2652469 ANA TALLITA RODRIGUES DA CUNHA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649133 ANA TERCIA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido
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CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2649084 ANA TERCIA DA SILVA 420 Psicólogo Deferido

2649866 ANA THEREZA DIAS GUIMARAES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2662490 ANA VIRGINIA CASSI RESENDE DUARTE 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641094 ANA VITORIA DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649977 ANA VITORIA FERREIRA WALTER 424 Engenheiro Civil Deferido

2642862 ANA VITORIA LEMES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2640830 ANA VITORIA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640646 ANA VITORIA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2645495 ANAIR CRISTINA SILVA DAVID 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637415 ANAISA FARIA DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656827 ANALIA LUCIA VIEIRA PACHECO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2648101 ANAPAULA GELARDINO 324 Oficial Administrativo Deferido

2643121 ANATALIA AMORIM CRUZ 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648284 ANATALIA OLIVEIRA LISBOA ALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652970 ANAYELI CRISTINA SANTOS 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652908 ANAYELI CRISTINA SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2653513 ANDERSON BUENO LOPES 424 Engenheiro Civil Deferido

2647166 ANDERSON CARDOSO REZENDE 307 Fiscal de Posturas Deferido

2647068 ANDERSON CARDOSO REZENDE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662068 ANDERSON CHAVES DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2639485 ANDERSON DA SILVA CAMPOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2639400 ANDERSON DA SILVA CAMPOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660652 ANDERSON DE FRANCA ALVES 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2651457 ANDERSON DE FRANCA ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2653417 ANDERSON DE OLIVEIRA BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653377 ANDERSON DE OLIVEIRA BARBOSA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2640627 ANDERSON LUIS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640554 ANDERSON LUIS DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653931 ANDERSON LUIS TEIXEIRA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653915 ANDERSON LUIS TEIXEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646716 ANDERSON MACHADO MAGALHAES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651513 ANDERSON MICHEL SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2651496 ANDERSON MICHEL SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2657361 ANDERSON RAFAEL PADILHA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660678 ANDERSON RIBEIRO RAUBER 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650132 ANDERSON TENORIO DE MENESES 325 Técnica Agropecuária Deferido

2649407 ANDIARA GUSMAO DE SOUZA PRATA 407 Biólogo Deferido

2655514 ANDRE CASSIO MIRANDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662603 ANDRE DE OLIVEIRA HIPOLITO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2650913 ANDRE DOS SANTOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2663191 ANDRE FELIPE DA COSTA BRANDAO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663183 ANDRE FELIPE DA COSTA BRANDAO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656248 ANDRE FELIPE DE SOUZA RODRIGUES 439 Professor de Matemática Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662132 ANDRE FELIPE FIALHO RIBEIRO 325 Técnica Agropecuária Deferido

2637837 ANDRE FELIPE FIALHO RIBEIRO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2641267 ANDRE GONCALVES DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659494 ANDRE GUSTAVO DA SILVA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653864 ANDRE HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2653835 ANDRE HENRIQUE OLIVEIRA ROSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653021 ANDRE JOSE LIMA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2661999 ANDRE LUIS AMORIM COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660206 ANDRE LUIS AMORIM COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655084 ANDRE LUIS GOMES OLIVEIRA 305 Fiscal de Obras Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651981 ANDRE LUIS GOMES OLIVEIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643748 ANDRE LUIS MAGALHAES DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641826 ANDRE LUIS MAGALHAES DE SOUZA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653343 ANDRE LUIS RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639703 ANDRE LUIZ DE LEMOS 424 Engenheiro Civil Deferido

2658951 ANDRE LUIZ DE SOUZA MOREIRA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2658778 ANDRE LUIZ DE SOUZA MOREIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2647942 ANDRE LUIZ MENDONCA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662102 ANDRE LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662066 ANDRE LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2638956 ANDRE LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660380 ANDRE LUIZ SANTANA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2660345 ANDRE LUIZ SANTANA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660568 ANDRE LUIZ SANTANA FILHO 207 Almoxarife Indeferido 3: NIS inválido

2650610 ANDRE LUIZ VENTURA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 5: NIS excluído

2661501 ANDRE MARTINS RODRIGUES 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2662980 ANDRE ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2661012 ANDRE PEREIRA ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658882 ANDRE PEREIRA ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651657 ANDRE PHILIPPE VILLANOVA 406 Bibliotecário Deferido

2659208 ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS 404 Arquivista Deferido

2636600 ANDRE VILANOVA DA SILVA 438 Professor de História Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648917 ANDRE VINICIUS DE OLIVEIRA CAMPOS 426 Engenheiro Mecânico Deferido

2661690 ANDRE VITOR SILVA DE ALMEIDA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663054 ANDREA ALVES DANIEL 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662930 ANDREA ALVES DANIEL 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655543 ANDREA APARECIDA DA COSTA 447 Inspetor Escolar Deferido

2652626 ANDREA AVELINO DA SILVA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2637691 ANDREA CARLA GOMES DE FARIAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637669 ANDREA CARLA GOMES DE FARIAS 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2637202 ANDREA CARLA GOMES DE FARIAS 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2636879 ANDREA CARRIJO DE SOUSA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652271 ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652182 ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653708 ANDREA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2653663 ANDREA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2656068 ANDREA CRISTINA SILVA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2657421 ANDREA DANTAS OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656865 ANDREA DE OLIVEIRA FERNANDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2656724 ANDREA DE OLIVEIRA FERNANDES 409 Contador Deferido

2645679 ANDREA FERREIRA DE SOUZA JUSTINO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645583 ANDREA FERREIRA DE SOUZA JUSTINO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639847 ANDREA HENAR GUILLEN 420 Psicólogo Deferido

2639796 ANDREA HENAR GUILLEN 324 Oficial Administrativo Deferido

2640478 ANDREA LELES FERREIRA 405 Assistente Social Deferido

2658674 ANDREA LUCIANA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641104 ANDREA MARTINS DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648825 ANDREA NASCIMENTO SAMPAIO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662999 ANDREA PIMENTA SOARES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638257 ANDREA PIRES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2638580 ANDREA PORTILHO DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638154 ANDREA PORTILHO DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2646482 ANDREA RODRIGUES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658990 ANDREA SILVA RODRIGUES ESTEVAO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658970 ANDREA SILVA RODRIGUES ESTEVAO 324 Oficial Administrativo Deferido

2647147 ANDREIA ALVES BARBOSA DE JESUS 324 Oficial Administrativo Deferido

2647067 ANDREIA ALVES BARBOSA DE JESUS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2640547 ANDREIA AMADO GONCALVES 417 Nutricionista Indeferido 3: NIS inválido

2637340 ANDREIA AMERICA DA SILVA MACIEL 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2636941 ANDREIA AMERICA DA SILVA MACIEL 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2659748 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640642 ANDREIA APARECIDA GOMES PEREIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661961 ANDREIA CHAVES OLIVEIRA COSTA 417 Nutricionista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661793 ANDREIA DE ABREU SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2661635 ANDREIA DE ABREU SILVA 447 Inspetor Escolar Deferido

2658539 ANDREIA DE ABREU SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658625 ANDREIA DE JESUS FARIAS DOS REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656960 ANDREIA DE JESUS GONCALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648720 ANDREIA FERREIRA RODRIGUES FROSSARD 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646376 ANDREIA FROES DE OLIVEIRA 405 Assistente Social Deferido

2639391 ANDREIA MEIRA GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651270 ANDREIA PATRICIA CAMARGOS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637504 ANDREIA PATRICIA CAMARGOS DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637366 ANDREIA PATRICIA CAMARGOS DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2642498 ANDREIA PEREIRA DE MACEDO FRANCA 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653171 ANDREIA ROCHA ARANTES SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643396 ANDREIA ROCHA ARANTES SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659641 ANDREIA ROCHA DA SILVA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2655435 ANDREIA SILVA CRUVINEL 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2655405 ANDREIA SILVA CRUVINEL 324 Oficial Administrativo Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2657378 ANDREIA ZAGO CIUFFA 416 Médico Veterinário Deferido

2643012 ANDRESA DA LUZ MAURICIO 417 Nutricionista Deferido

2655944 ANDRESSA ALVES ROCHA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645812 ANDRESSA ANDRADE GUERRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652381 ANDRESSA APARECIDA RAMOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2640246 ANDRESSA BARBOSA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2640008 ANDRESSA BARBOSA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638707 ANDRESSA CARVALHO GOMES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2642780 ANDRESSA CASSIANO ARAUJO 405 Assistente Social Deferido

2652824 ANDRESSA DA SILVA CASTRO 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2655502 ANDRESSA DE OLIVEIRA BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655460 ANDRESSA DE OLIVEIRA BARBOSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654717 ANDRESSA DE SOUZA VIEIRA 421 Zootecnista Deferido

2658640 ANDRESSA DUARTE ALVES DO AMARAL 324 Oficial Administrativo Deferido

2658326 ANDRESSA FERREIRA BENTO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638759 ANDRESSA FERREIRA MARQUES 439 Professor de Matemática Deferido

2638617 ANDRESSA FERREIRA MARQUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2637989 ANDRESSA GARCIA CASTILHO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637590 ANDRESSA GARCIA CASTILHO 446 Analista Pedagógico Deferido

2662768 ANDRESSA JANUARIO DOS SANTOS LEBLON 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662354 ANDRESSA JANUARIO DOS SANTOS LEBLON 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2658460 ANDRESSA KETLYN ALMEIDA DE AMORIM 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2658387 ANDRESSA KETLYN ALMEIDA DE AMORIM 324 Oficial Administrativo Deferido

2656446 ANDRESSA MATIAS DE MELO 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640383 ANDRESSA MENDES CARRIJO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637731 ANDRESSA PAINS FONSECA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637498 ANDRESSA PAINS FONSECA 405 Assistente Social Deferido

2639735 ANDRESSA RESENDE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639687 ANDRESSA RESENDE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659157 ANDRESSA SOUSA E SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662080 ANDRESSA TEIXEIRA BORGES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662009 ANDRESSA TEIXEIRA BORGES 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653840 ANDRESSA VIEIRA NAVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639202 ANDRESSA VILELA GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2639942 ANDREY DE SA RIBEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638659 ANDREY RODRIGUES DE ARAUJO 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 5: NIS excluído

2638611 ANDREY RODRIGUES DE ARAUJO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 5: NIS excluído e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2653836 ANDREZA APARECIDA RIBEIRO 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662476 ANDREZA DE SOUZA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645050 ANDREZA DE SOUZA PEREIRA 405 Assistente Social Deferido

2656205 ANDREZA FERNANDES DE NEGREIROS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649971 ANDREZA FERNANDES DE NEGREIROS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653453 ANDREZA GOMES DE SOUZA 437 Professor de Geografia Deferido

2662661 ANDREZA LUCIANA FERREIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645798 ANDRYELLE BORGES SANTOS 420 Psicólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640487 ANE EVELIN SANTOS DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656798 ANE KAROLINE CAETANO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658667 ANETHEA RODRIGUES DE LIMA 405 Assistente Social Deferido

2645247 ANGELA ALVES PEREIRA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2663168 ANGELA APARECIDA SANTOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2649581 ANGELA CRISTINA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655417 ANGELA CRISTINA PUPIM LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662606 ANGELA DOS SANTOS DA SILVA SOUZA 424 Engenheiro Civil Deferido

2662592 ANGELA DOS SANTOS DA SILVA SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649113 ANGELA LACERDA MAIA 405 Assistente Social Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2649106 ANGELA LACERDA MAIA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2660436 ANGELA LUCIA TIAGO DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651937 ANGELA MARIA DA SILVA JACINTO 207 Almoxarife Deferido

2651911 ANGELA MARIA DA SILVA JACINTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653904 ANGELA MARIA DE LIMA GONCALO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2653878 ANGELA MARIA DE LIMA GONCALO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646391 ANGELA MARIA NATAL DE SOUZA 417 Nutricionista Deferido

2659260 ANGELA MARIA SILVA FARIA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647452 ANGELA MARIA SILVA SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639299 ANGELA PAULA SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657469 ANGELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657431 ANGELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 437 Professor de Geografia Deferido

2638554 ANGELA YOHANA VIEIRA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638451 ANGELA YOHANA VIEIRA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659351 ANGELICA ABADIA CANDIDO MEDEIROS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2643849 ANGELICA ABADIA CANDIDO MEDEIROS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643819 ANGELICA ABADIA CANDIDO MEDEIROS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2648890 ANGELICA ABADIA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648843 ANGELICA ABADIA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2645174 ANGELICA CAROLINA DA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2648066 ANGELICA COSTA DE SOUSA 424 Engenheiro Civil Deferido

2647558 ANGELICA CRISTINA FERREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655838 ANGELICA DE CASSIA CAVALCANTE DAVID 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655754 ANGELICA DE OLIVEIRA LINHARES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642036 ANGELICA DOS SANTOS PEREIRA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2641965 ANGELICA DOS SANTOS PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658408 ANGELICA DOS SANTOS PIRES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655306 ANGELICA DOS SANTOS PIRES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2643936 ANGELICA ELEIA AMARAL GONCALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643846 ANGELICA ELEIA AMARAL GONCALVES 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645253 ANGELICA IZAURA FERREIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644712 ANGELICA IZAURA FERREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640067 ANGELICA LOPES CAMPOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661542 ANGELICA MARIA MARTINS DA CUNHA 324 Oficial Administrativo Deferido

2642441 ANGELICA MARIA MARTINS DA CUNHA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643076 ANGELICA MARIA MORAIS MENEZES 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642886 ANGELICA MARIA MORAIS MENEZES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638454 ANGELICA MARTINS DE PAULA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661673 ANGELICA MISLENE EUSTAQUIO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637597 ANGELICA PATRICIA DA SILVA LOPES 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658872 ANGELICA PEREIRA ALVES DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2637093 ANGELICA PEREIRA ALVES DA SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653527 ANGELICA SANTOS SILVA 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637238 ANGELICA SOFIA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636770 ANGELICAL MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2636644 ANGELICAL MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 420 Psicólogo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662423 ANGELINA FERNANDES COSTA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652140 ANGELINA MARIA SANTOS DE ALENCAR 438 Professor de História Deferido

2662671 ANGELINA MEDEIROS DE AZEVEDO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656671 ANGELITA APARECIDA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2642349 ANGELITA DE ANDRADE MACHADO BRASIL 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648196 ANGELITA DE SOUSA CALDAS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2638559 ANGELITA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661513 ANGELO ALVES FERREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2654457 ANGELO ALVES FERREIRA JUNIOR 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647064 ANGELO ANTONIO GUIMARAES CANDIDO 324 Oficial Administrativo Deferido

2659309 ANGELO MARTINS TOLENTINO SILVA 406 Bibliotecário Deferido

2659170 ANGELO MARTINS TOLENTINO SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660160 ANICELLI ARANTES COSTA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2660141 ANICELLI ARANTES COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2652177 ANIELE DA SILVA SANTOS 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652139 ANIELE DA SILVA SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652041 ANIELE DA SILVA SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2656871 ANNA BEATRIZ SANTANA DE ARAUJO E LIMA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644868 ANNA BEATRIZ SODRE COSTA 401 Fisioterapeuta Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2642442 ANNA CAROLINA FERREIRA SPELTA 407 Biólogo Deferido

2656632 ANNA CAROLINA SANTANA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2656588 ANNA CAROLINA SANTANA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2645585 ANNA CAROLINE MACHADO DO CARMO 436 Professor de Educação Física Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646163 ANNA CLARA ARAUJO E SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654954 ANNA CRISTHYNA SIQUEIRA DE BRITO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2654932 ANNA CRISTHYNA SIQUEIRA DE BRITO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653255 ANNA JULIA DE FATIMA ANANIAS BASILIO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657782 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2657773 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 307 Fiscal de Posturas Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657756 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657743 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657733 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657696 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657638 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 404 Arquivista Deferido

2656680 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656668 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656655 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649659 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 442 Professor de Ensino Religioso Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649645 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649617 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649586 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 406 Bibliotecário Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649548 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649535 ANNA JULIA MAGALHAES DE LIMA 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2648694 ANNA LETICIA BACELLAR 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654836 ANNA LIVIA FREITAS MARCELINO 324 Oficial Administrativo Deferido

2643944 ANNA MARIAH ARAUJO DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643921 ANNA MARIAH ARAUJO DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657052 ANNA PAULA ALVES MARCOLINO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662600 ANNAISA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662053 ANNE CRISTINA PINHEIRO DE DEUS 322 Técnico Enfermagem Deferido

2656804 ANNE DAIVE SILVA ROCHA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2650852 ANNELISE ALVES FREITAS 405 Assistente Social Deferido

2659367 ANNELYSE ALVES ROSA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657423 ANNITA FLORES CARDOSO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647483 ANNY CAROLYNE SANTANA RAMOS 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637661 ANSELMO CARVALHO DE OLIVEIRA 410 Economista Deferido

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2651968 ANTHONY FIUZA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653468 ANTONIA CUSTODIO PIMENTA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652197 ANTONIA EDENIA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661071 ANTONIA ELIANE SILVA AZEVEDO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662342 ANTONIA GRACIANA PEREIRA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2660616 ANTONIA GRACIANA PEREIRA DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660578 ANTONIA GRACIANA PEREIRA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655716 ANTONIA LIZ DA SILVA AMARAL 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653683 ANTONIA LUCIANE RODRIGUES SANTIAGO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2663211 ANTONIA PAULA DA SILVA 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654121 ANTONIA SANTOS BOMFIM 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2653102 ANTONIO ALVES DA SILVA 207 Almoxarife Deferido

2657117 ANTONIO BERNARDES DE OLIVEIRA NETO 324 Oficial Administrativo Deferido

2656926 ANTONIO BERNARDES DE OLIVEIRA NETO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641676 ANTONIO CARLOS DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2646816 ANTONIO CARLOS EUGENIO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642931 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2642809 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657628 ANTONIO DE PADUA CUNHA VASCONCELOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659489 ANTONIO MARCOS REI 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2660767 ANTONIO MARCOS RODRIGUES SANTOS 329 Fotógrafo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647281 ANTONIO MARCOS RODRIGUES SANTOS 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648497 ANTONIO MOREIRA NETO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645278 ANTONIO NETO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655247 ANTONIO PAULO RASTEIRO DE LEAO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657870 ANTONIO SANTIAGO DA SILVA 430 Geógrafo Deferido

2637166 ANTONIO SERGIO DE ASSIS TRIVELLATO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657788 ANTONIO VALTER DE LIMA LOPES JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637303 ANTONIO VALTER DE LIMA LOPES JUNIOR 401 Fisioterapeuta Deferido

2641565 ANTONIO VIEIRA DE ALMEIDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640712 ANTONIO WELLSON FERREIRA SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659651 ANTULIO DE OLIVEIRA JUNIOR 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2636733 ANTULIO FRANCISCO GONZAGA FONSECA 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2654886 APARECIDA DE ABREU FERREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659232 APARECIDA FERREIRA DE LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659006 APARECIDA FERREIRA DE LIMA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652839 APARECIDA LOPES DA SILVA BARBOSA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652789 APARECIDA LOPES DA SILVA BARBOSA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2660190 APARECIDO DONIZETE FILHO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647570 APIA AURELIA XAVIER 327 Topógrago Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638924 APIO CONTI RICCI 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660072 APOE SOL MANARA 418 Profissional de Educação Física Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2659322 APOLIAGDA DE JESUS SOUZA 207 Almoxarife Indeferido 3: NIS inválido

2658533 APOLIEMERSON DE JESUS SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652605 APOLINARIO PAULA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652586 APOLINARIO PAULA DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648207 AQUILA PRISCILA SOUZA SANTOS 442 Professor de Ensino Religioso Deferido

2643755 AQUILA PRISCILA SOUZA SANTOS 403 Analista em Controle Interno Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653799 AQUILLA DOS SANTOS MAFRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653727 AQUILLA DOS SANTOS MAFRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2662544 ARAMIS DA SILVA FISCHER 325 Técnica Agropecuária Deferido

2638954 ARANCIRIA SILVA FELIPE 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638767 ARANCIRIA SILVA FELIPE 324 Oficial Administrativo Deferido

2659126 ARCANGELA SAMARA MOURA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658968 ARCANGELA SAMARA MOURA PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639537 AREOVALDO PINTO DE MORAES 438 Professor de História Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.
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2638199 ARETHUSA JULIANA VIANA JEROMEL 409 Contador Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642691 ARETUSA MOREIRA MIRANDA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660321 ARIADINA ANDRADE DUTRA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660256 ARIADINA ANDRADE DUTRA DE OLIVEIRA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2650388 ARIANA ALVES BONISEGNIA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637968 ARIANA ALVES BONISEGNIA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2656145 ARIANA DE DEUS COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659896 ARIANA FERREIRA ANDRADE 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647233 ARIANA ROSA XAVIER 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643994 ARIANE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA MEJIA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2643952 ARIANE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA MEJIA 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2655829 ARIANE BELCHIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2655807 ARIANE BELCHIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658256 ARIANE CRISTINA BARBOSA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2658223 ARIANE CRISTINA BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641009 ARIANE DE LIMA VIEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651787 ARIANE GUARIZZO MACHADO 324 Oficial Administrativo Deferido

2651742 ARIANE GUARIZZO MACHADO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659366 ARIANE NEPOMUCENO DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658494 ARIANE PAOLA DOS SANTOS DUQUE 405 Assistente Social Indeferido 3: NIS inválido

2638011 ARIANE SANTOS DA COSTA 401 Fisioterapeuta Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641615 ARIANE SILVA FARIA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641522 ARIANE SILVA FARIA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646137 ARIANE XAVIER DUARTE 323 Desenhista Deferido

2645870 ARIANE XAVIER DUARTE 422 Arquiteto Deferido

2657948 ARIANNA ALVES RODRIGUES RIBEIRO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657935 ARIANNA ALVES RODRIGUES RIBEIRO 420 Psicólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648894 ARIANNE HEVENY IDALINO PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2650945 ARICIA DOS SANTOS PERLINGEIRO 324 Oficial Administrativo Deferido

2645316 ARIEL GODINHO VESPUCCI 430 Geógrafo Deferido

2646267 ARIELA RAABE FERREIRA DE SOUZA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2646210 ARIELA RAABE FERREIRA DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662399 ARIELI TAMARA SALLA 405 Assistente Social Deferido

2647912 ARILDO VENCESLAU ROMEIRO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2647862 ARILDO VENCESLAU ROMEIRO 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2645651 ARILENE PEREIRA DE ANDRADE MEDEIROS 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2660135 ARLETE RODRIGUES OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660112 ARLETE RODRIGUES OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643746 ARLEY FERREIRA DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2643539 ARLEY FERREIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2659291 ARLEY JOSE AFONSO LOURENCO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637018 ARLEY JOSE AFONSO LOURENCO 409 Contador Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656360 ARLINDA FLORES COLETO 416 Médico Veterinário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659144 ARLINDA PURCENA FERREIRA DE FREITAS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652994 ARMANDO BELCHIOR FONTINELE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652088 ARNALDO DIAS MIRANDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2651992 ARNALDO DIAS MIRANDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 5: NIS excluído

2650966 ARNALDO JOSE DA SILVA 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662148 ARNALDO PEREIRA MOTA JUNIOR 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2657152 ARRYUS CEZAR BORGES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654807 ARTENIZA ALVES SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654722 ARTENIZA ALVES SILVA 409 Contador Deferido

2646291 ARTHUR ARAUJO ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654420 ARTHUR CUNHA CARVALHO 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2638668 ARTHUR FAIOTTO CARNEIRO 422 Arquiteto Deferido

2645657 ARTHUR FELIPE FERREIRA CRUVINEL 423 Engenheiro Agrônomo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2641614 ARTHUR HUMBELINO GONCALVES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2641577 ARTHUR HUMBELINO GONCALVES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637654 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2663209 ARTHUR SEGALLA SILVA SOUSA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2662245 ARTUR CHRISTINO DE PAULA NETO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644797 ARTUR PEREIRA DOS REIS 436 Professor de Educação Física Indeferido 5: NIS excluído

2650009 ARYANE EDUARDA FERREIRA ROCHA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651904 ARYANE NUNES GAMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643287 ARYANE NUNES GAMA 420 Psicólogo Deferido

2640068 ARYEL MARQUES COSTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637411 ARYEL MARQUES COSTA 436 Professor de Educação Física Deferido

2646916 ATANAEL LIMA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649515 ATILA BARBOSA PIRES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 5: NIS excluído

2650076 AUDILEUZA SILVA AURELIANO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2656571 AUDREY ANTONIO BARISAO LEITE 424 Engenheiro Civil Deferido

2639333 AUGUSTO AREOVALDES FERREIRA DE MORAES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2662280 AUGUSTO CESAR BORGES SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637728 AUGUSTO CESAR FERREIRA GUICARDI 430 Geógrafo Deferido

2653976 AUGUSTO CEZAR GOMES RIBEIRO 436 Professor de Educação Física Deferido

2645986 AUGUSTO GODINHO VESPUCCI 438 Professor de História Deferido

2637335 AUGUSTO JUNIOR DOS ANJOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642717 AUGUSTO SANTOS FERREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639771 AUGUSTO VINICIUS DE FARIA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638291 AULELIDE CHAVES RIBEIRO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2638133 AULELIDE CHAVES RIBEIRO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2645412 AUREA BARBOSA POLICARPO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657287 AUREA CELESTE ALVES RIBEIRO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2658839 AUREA CRISTINA DA SILVA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2658756 AUREA CRISTINA DA SILVA SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2644180 AUREA FERNANDA COSTA DOMINGOS CARNEIRO 322 Técnico Enfermagem Deferido

2661162 AURELINO JOSE DOS SANTOS 205 Oficial de Manutenção - Pedreiro Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659528 AURELIO DE PAULO DUARTE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659507 AURELIO DE PAULO DUARTE 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648826 AXEL DYONI PEREIRA BISPO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637867 AXELL ALVES MARCELO ROSA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652484 AYALA SOARES DA SILVA ARANHA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652446 AYALA SOARES DA SILVA ARANHA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2654192 AYALLA LORRANA VIEIRA CERQUEIRA 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660890 AYANDA DANTAS SILVA 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650828 AYESSA MANZI BATISTEL 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2652019 AYLTON JOSE VASCONCELOS 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2649183 AYRIS APARECIDA GOMES DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641699 AYRTUN AUGUSTO DE LIMA E SOUSA 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2641681 AYRTUN AUGUSTO DE LIMA E SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654278 BALTAZAR MIRANDA ROCHA 310 Fiscal Sanitário /Farmácia Deferido

2657103 BARBARA BENEVIDES MENDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2657102 BARBARA BENEVIDES MENDES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657025 BARBARA BENEVIDES MENDES 426 Engenheiro Mecânico Deferido

2649875 BARBARA BRANDAO VAZ FERREIRA 325 Técnica Agropecuária Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2638424 BARBARA CARDOSO PEREIRA BARBSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637352 BARBARA CARDOSO PEREIRA BARBSA 416 Médico Veterinário Deferido

2645857 BARBARA CAROLINE DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640851 BARBARA CINTRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644021 BARBARA COSTA RAMOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2636782 BARBARA CRISTIANE DE OLIVEIRA BRITO 422 Arquiteto Deferido

2651780 BARBARA CRISTINA CAIXETA CAMARGOS 416 Médico Veterinário Deferido

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2642673 BARBARA CRISTINA GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644176 BARBARA CRISTINA MOREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662577 BARBARA CRISTINA SILVA DOMINGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2662526 BARBARA CRISTINA SILVA DOMINGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658571 BARBARA DORNELES DA SILVA 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647931 BARBARA FERNANDA DOS SANTOS MORAES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2647910 BARBARA FERNANDA DOS SANTOS MORAES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2646252 BARBARA GALLIS DA SILVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642690 BARBARA LOHANA ALVES 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656144 BARBARA LOPES HENRIQUES 411 Analista Cultural / Teatro Deferido

2660036 BARBARA LOUISE PUFF DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662910 BARBARA MARIA RIBEIRO GUIMARAES DE OLIVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2642735 BARBARA MARIANA NASCIMENTO DA LUZ 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659451 BARBARA MATOS DA CUNHA GUIMARAES 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2642385 BARBARA MELO MOREIRA 405 Assistente Social Deferido

2658423 BARBARA MOREIRA MARTINS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644909 BARBARA NAJARA SANTANA DOS REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2644901 BARBARA NAJARA SANTANA DOS REIS 201 Oficial de Manutenção - Pintor Indeferido 5: NIS excluído

2639782 BARBARA NASCIMENTO DA SILVA MOURA 427 Engenheiro Ambiental Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661145 BARBARA NOGUEIRA DE CARVALHO 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2641316 BARBARA OHANA CORREA SILVA 427 Engenheiro Ambiental Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651269 BARBARA OLIVEIRA SANTOS 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2641961 BARBARA PEREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652368 BARBARA PORTILHO TEIXEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652261 BARBARA PORTILHO TEIXEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2647822 BARBARA PRISCILLA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2640943 BARBARA REGINA FERNANDES DA CRUZ 407 Biólogo Deferido

2642890 BARBARA REZENDE GONCALVES 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2650501 BARBARA RIBEIRO DE SOUZA 446 Analista Pedagógico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650371 BARBARA RIBEIRO DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660084 BARBARA ROCHA SANTANA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2650849 BARBARA RODRIGUES GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651387 BARBARA RODRIGUES NASCIMENTO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638198 BARBARA ROMERO DUTRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2638060 BARBARA ROMERO DUTRA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2637295 BARBARA SIQUEIRA DA SILVA 409 Contador Deferido

2662448 BARBARA SOUSA LIMA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2650510 BARBARA SOUSA RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654315 BARBARA SOUZA VENANCIO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638493 BARBARA VIEIRA CUNHA CASTRO 416 Médico Veterinário Deferido

2652896 BARBARA VIRGINIA CAIXETA CREPALDI 417 Nutricionista Deferido

2661390 BARBARA VITORIA FERREIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2661324 BARBARA VITORIA FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2663076 BARBARAH DIAS SILVA SILVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662986 BARBARAH DIAS SILVA SILVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659026 BASSAI RODRIGUES SANTOS 424 Engenheiro Civil Deferido

2658910 BEATRIZ ALVES TERRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658846 BEATRIZ ALVES TERRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656008 BEATRIZ ANA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655999 BEATRIZ ANA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2638427 BEATRIZ BAIOCHI ALVES COELHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645750 BEATRIZ BESSA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637101 BEATRIZ BISPO RIBEIRO DOS SANTOS 422 Arquiteto Deferido

2662774 BEATRIZ CABRAL SILVA 417 Nutricionista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645176 BEATRIZ COSTA CUSTODIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2640866 BEATRIZ CRISTINA CAVALCANTE DOS SANTOS DA CUNHA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656651 BEATRIZ CRISTINE JESUS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2656581 BEATRIZ CRISTINE JESUS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2647462 BEATRIZ DE OLIVEIRA CAVALHERI 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2636610 BEATRIZ FERNANDES PAIXAO 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661460 BEATRIZ FONSECA PINTO 405 Assistente Social Deferido

2662283 BEATRIZ INACIO RODOVALHO BORGES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2642892 BEATRIZ LOURENCO MENDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642051 BEATRIZ MATILDES LEITE 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662173 BEATRIZ MIRANDA GONCALVES CASTELLAR 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662065 BEATRIZ MIRANDA GONCALVES CASTELLAR 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651736 BEATRIZ MONTANDON DE ARAUJO SOUZA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2649275 BEATRIZ PEREIRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649095 BEATRIZ PEREIRA SILVA 421 Zootecnista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653963 BEATRIZ POLLIANE DE SOUZA FERNANDES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2645963 BEATRIZ ROCHA DE ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661152 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655444 BEATRIZ RODRIGUES SANTANA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657130 BEATRIZ SANTOS DIAS SOARES 447 Inspetor Escolar Deferido

2637167 BEATRIZ SILVA DE SOUSA SIQUEIRA 417 Nutricionista Deferido

2637953 BEATRIZ SODRE MATOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2637923 BEATRIZ SODRE MATOS 407 Biólogo Deferido

2644073 BEATRIZ TRIVIZAN 323 Desenhista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657209 BEATRIZ VIEIRA SILVA 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2640387 BEATRIZ VIERA DE ASSIS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640344 BEATRIZ VIERA DE ASSIS 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662340 BEATRIZ VILELA DA CUNHA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661784 BEATRIZ VILELA DA CUNHA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641405 BEATRIZ VITORIA MENEZES OLIVERIA 405 Assistente Social Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655086 BELCINE MEDEIROS AGUIAR 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638298 BELMARIO SOUZA SA 405 Assistente Social Deferido

2647380 BENVINDO ZUBA DE SOUZA JUNIOR 437 Professor de Geografia Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647358 BENVINDO ZUBA DE SOUZA JUNIOR 430 Geógrafo Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2649560 BERNARDO VINICIUS COSTA ARAUJO 401 Fisioterapeuta Deferido

2646783 BETANIA MARIA VIEIRA 447 Inspetor Escolar Deferido

2646605 BETANIA MARIA VIEIRA 446 Analista Pedagógico Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2646548 BETANIA MARIA VIEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637207 BETANIA SOUZA DE ROMA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637039 BETHANIA FRANCISCA DE SOUZA 424 Engenheiro Civil Deferido

2662119 BETHINA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652299 BETINA MARTINS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2652292 BETINA MARTINS 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
7: NIS não é da pessoa informada e não atendeu item 5.2.14 " isenção 

incompatível".

2651910 BETINA MARTINS 207 Almoxarife Indeferido
7: NIS não é da pessoa informada e não atendeu item 5.2.14 " isenção 

incompatível".

2640312 BETTO LUCIO FROSSARD 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637430 BIANA FERREIRA DE LIMA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2640192 BIANCA ALMEIDA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636661 BIANCA BUENO ROCHA 409 Contador Deferido

2642718 BIANCA CAMILA GOBETTI 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2640396 BIANCA CAMILA GOBETTI 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652029 BIANCA CANDIDA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2638734 BIANCA CANDIDA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2638620 BIANCA CANDIDA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2647973 BIANCA DE FATIMA GONCALVES MARTINS DE CASTRO 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646320 BIANCA DIONIZIO SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656950 BIANCA FERREIRA CORDEIRO 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650652 BIANCA JAQUELINE ALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645397 BIANCA LORENA VELOSO SILVA BRAGA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652314 BIANCA NAKAMURA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647473 BIANCA NISE DA SILVA BENTO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646974 BIANCA PEREIRA ALVIM PORTO 430 Geógrafo Deferido

2646955 BIANCA PEREIRA ALVIM PORTO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2660838 BIANCA ROCHA SILVA 438 Professor de História Deferido

2660781 BISMARCK DOS REIS PEREIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655397 BLENDA ALMEIDA DOS SANTOS 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2655078 BLENDA ALMEIDA DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637291 BLENDA DE PAULA BELCHIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650797 BRAINER DE OLIVEIRA MACHADO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2658395 BRENDA ALINE BENJAMIN DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653276 BRENDA ALVES DE OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647216 BRENDA ANDRESSA BORGES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655926 BRENDA CAMILA BATISTA FIGUEIRA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661950 BRENDA CRISTIANA GONCALVES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662237 BRENDA EMANUELLY MOREIRA GONCALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652835 BRENDA FERNANDES DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2639062 BRENDA LARISSA DA SILVA FLEXA 430 Geógrafo Deferido

2638313 BRENDA LARISSA DA SILVA FLEXA 437 Professor de Geografia Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657524 BRENDA LAYANE ROSA VALERIO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650589 BRENDA LESTTER DA COSTA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658702 BRENDA LOPADEL PEREIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637931 BRENDA LORRANA FRANCO 324 Oficial Administrativo Deferido

2637545 BRENDA LORRANA FRANCO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648689 BRENDA LUDMYLA FERREIRA VIEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653411 BRENDA MEDEIROS BORGES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643865 BRENDA MEDEIROS BORGES 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2663162 BRENDA NEVES SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659468 BRENDA ROCHA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653881 BRENDA TAYLOR PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660313 BRENDHA BERNARDO DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2649616 BRENO BARBOZA DA SILVA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2646246 BRENO BATISTA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646105 BRENO BATISTA DA SILVA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2660234 BRENO FERNANDO ARAUJO DE BRITO 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660153 BRENO FERNANDO ARAUJO DE BRITO 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652143 BRENO PEREIRA RAMOS DE RESENDE 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646192 BRENO RAMOS SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644158 BRENO RAMOS SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648551 BRENO VINICIUS DIAS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639261 BRENO VITOR BARRETO DE ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654210 BRENO WESLEY NASCIMENTO MAMEDE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659735 BRIANY RODRIGUES SILVA 417 Nutricionista Deferido

2646738 BRIGIDA ROSA COUTO MENARIO 420 Psicólogo Deferido

2658244 BRUNA ALECSANDRA ALVES DE LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648371 BRUNA ALMEIDA MENDFS 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2648211 BRUNA ALMEIDA MENDFS 405 Assistente Social Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2654057 BRUNA ALVES DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650024 BRUNA ALVES LACERDA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2643175 BRUNA ANTONIA MARIANO 416 Médico Veterinário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655256 BRUNA APARECIDA HILARIO 424 Engenheiro Civil Deferido

2637868 BRUNA APARECIDA SILVA DIAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2637625 BRUNA APARECIDA SILVA DIAS 430 Geógrafo Deferido

2652366 BRUNA CARLA SILVA LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643851 BRUNA CAROLINE ALVES FERREIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2652893 BRUNA CAROLINE DE SOUZA CINTRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653172 BRUNA CORREIA DOS SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648032 BRUNA COSTA PIRES 424 Engenheiro Civil Deferido

2657060 BRUNA CRISTINA FERREIRA NERES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641701 BRUNA CRISTINA FERREIRA NERES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655970 BRUNA DA CONCEICAO COELHO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650096 BRUNA DANIELA MARTINS FERNANDES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2650061 BRUNA DANIELA MARTINS FERNANDES 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656618 BRUNA DANIELE DE OLIVEIRA SILVA 406 Bibliotecário Deferido

2649480 BRUNA DE ALBUQUERQUE LEME 417 Nutricionista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640139 BRUNA DE JESUS SILVA 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662493 BRUNA DE OLIVEIRA PINTO 421 Zootecnista Deferido

2638067 BRUNA DEMETRIO MORAES 424 Engenheiro Civil Deferido

2654339 BRUNA DIOVANA DA SILVA CHAVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2638970 BRUNA DOS SANTOS SANTOS ROCHA ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640030 BRUNA EMANUELE GONCALVES DE OLIVEIRA CARDOSO 420 Psicólogo Deferido

2653394 BRUNA FERNANDA DE OLIVEIRA GONCALVES 424 Engenheiro Civil Deferido

2645738 BRUNA FERNANDES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662136 BRUNA FERREIRA COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654296 BRUNA FERREIRA COSTA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645101 BRUNA FERREIRA IZOLA 416 Médico Veterinário Deferido

2659215 BRUNA FERREIRA MACHADO SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653856 BRUNA GABRIELA SILVA SANTOS 424 Engenheiro Civil Deferido

2648683 BRUNA GLEICIELE GONCALVES MENDES 417 Nutricionista Deferido

2639327 BRUNA GRACIELA DE JESUS MOURA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 5: NIS excluído

2640295 BRUNA KAROLINE ALVES ALMEIDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640219 BRUNA KAROLINE ALVES ALMEIDA 416 Médico Veterinário Deferido

2662744 BRUNA KAROLINE SOARES SOUSA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2645600 BRUNA KEROLAYNE DE OLIVEIRA 403 Analista em Controle Interno Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2645333 BRUNA KEROLAYNE DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655776 BRUNA LEANDRO DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647420 BRUNA LEANDRO DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656081 BRUNA LESLIE OLIVEIRA SILVA 422 Arquiteto Deferido

2652015 BRUNA LUCIA GOMES DE MORAES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657903 BRUNA MAGALHAES DA SILVA LEAO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657821 BRUNA MAGALHAES DA SILVA LEAO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640769 BRUNA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639290 BRUNA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663237 BRUNA MARJORY FERNANDES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2663220 BRUNA MARJORY FERNANDES 433 Intérprete Educacional Deferido

2644211 BRUNA MENDES DURAES 322 Técnico Enfermagem Deferido

2662244 BRUNA MIRANDA GONCALVES 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659374 BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659323 BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS 307 Fiscal de Posturas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662491 BRUNA OLIVEIRA SOUZA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654748 BRUNA PATRICIA DO COUTO 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2663144 BRUNA PEREIRA DA COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2640264 BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2640214 BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661935 BRUNA PEREIRA MARQUES 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Deferido

2661132 BRUNA PEREIRA MARQUES 417 Nutricionista Deferido

2636925 BRUNA RAFAELA SANTOS GUIMARAES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2645289 BRUNA RANNE MENDES CALDEIRA 416 Médico Veterinário Deferido

2639727 BRUNA RODRIGUES SOARES 405 Assistente Social Deferido

2662699 BRUNA SILVA LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662717 BRUNA SOUZA PEREIRA 310 Fiscal Sanitário /Farmácia Deferido

2647498 BRUNA SOUZA PEREIRA 417 Nutricionista Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2646672 BRUNA STEFANI ROCHA DE ARAUJO 305 Fiscal de Obras Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642008 BRUNA STEFANIA BORGES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640499 BRUNA VALADARES RIBEIRO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2641346 BRUNA VIEIRA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642301 BRUNIELY PEREIRA DE SOUSA 409 Contador Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637703 BRUNNA LARYSSA SANTOS DE ANDRADE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656317 BRUNNA MACHADO LEAO GOMES 407 Biólogo Deferido

2663049 BRUNNO MENDES SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662878 BRUNNO MENDES SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2644968 BRUNO ADAMANTINO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2636878 BRUNO ALVES SILVA 207 Almoxarife Deferido

2636657 BRUNO ALVES SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649655 BRUNO ANDRADE DE SALES 323 Desenhista Deferido

2652579 BRUNO ARAUJO LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641960 BRUNO AUGUSTO UEHARA PIMENTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640044 BRUNO BALBINO DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2661841 BRUNO BATISTA SOARES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661681 BRUNO CARVALHO MARTINS 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639376 BRUNO CESAR FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658551 BRUNO CESAR SILVA RIBEIRO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651294 BRUNO CUNHA MARTINS 324 Oficial Administrativo Deferido

2638973 BRUNO DA SILVA FRANCA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637435 BRUNO DA SILVA TORRES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647099 BRUNO DAMASCENO XAVIER 410 Economista Deferido

2646328 BRUNO DE PAULA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645895 BRUNO DE PAULA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645758 BRUNO DE PAULA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2655992 BRUNO DIEGO NASCIMENTO DE MIRANDA 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655987 BRUNO DIEGO NASCIMENTO DE MIRANDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657536 BRUNO FERREIRA BARTELLI 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2650277 BRUNO FRANCISCON DO PRADO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663105 BRUNO GARCIA DA SILVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662934 BRUNO GARCIA DA SILVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639057 BRUNO GEROLIN MOTA ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644903 BRUNO GRUPPIONI PASSOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640819 BRUNO GUIMARAES PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662521 BRUNO HENRIQUE 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2662391 BRUNO HENRIQUE 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662253 BRUNO HENRIQUE 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2643838 BRUNO HENRIQUE ANTUNES BARBOSA 424 Engenheiro Civil Deferido

2663192 BRUNO HENRIQUE BARBOSA PAZ 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido 5: NIS excluído

2642801 BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA CARVALHO 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2662304 BRUNO HENRIQUE FERNANDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655824 BRUNO HENRIQUE LOPES SANTOS RODRIGUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655817 BRUNO HENRIQUE LOPES SANTOS RODRIGUES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655682 BRUNO HENRIQUE LOPES SANTOS RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2643529 BRUNO HENRIQUE SANTOS BONISEGNIA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2643467 BRUNO HENRIQUE SANTOS BONISEGNIA 436 Professor de Educação Física Deferido

2650838 BRUNO HUMBERTO GONCALVES MARQUES 437 Professor de Geografia Deferido

2655438 BRUNO JOSE ROCHA GOMES CAMPOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2638754 BRUNO LYON PEREGRINO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652899 BRUNO MARTINS GONCALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651680 BRUNO MILANO DANTAS 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651643 BRUNO MILANO DANTAS 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653550 BRUNO MIRANDA DIAS 324 Oficial Administrativo Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647432 BRUNO NERI DE REZENDE 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2649893 BRUNO NICCHIO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2644861 BRUNO NOGUEIRA DE LIMA 424 Engenheiro Civil Deferido

2652667 BRUNO PACHECO OLIVEIRA SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644932 BRUNO PACHECO RESENDE 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2644914 BRUNO PACHECO RESENDE 424 Engenheiro Civil Deferido

2644913 BRUNO PACHECO RESENDE 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2663130 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663073 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2663012 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657513 BRUNO RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654631 BRUNO RICHELDER SOARES FROIS 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 5: NIS excluído

2656074 BRUNO RODRIGUES FERREIRA XAVIER 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649514 BRUNO SCARPARO 426 Engenheiro Mecânico Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2652506 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2660044 BRUNO SIQUEIRA MENDES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2652096 BRUNO SOARES RODRIGUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652064 BRUNO SOARES RODRIGUES 418 Profissional de Educação Física Deferido

2657584 BRUNO SOUZA SILVA 305 Fiscal de Obras Deferido

2656769 BRUNO SOUZA SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2661493 BRUNO TORRES PEREIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643161 BRUNO TORRES PEREIRA 201 Oficial de Manutenção - Pintor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655021 BRUNO VICENTE DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647560 BRUNO VICENTE DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659518 CACIA MIRIAN NUNES VIEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651989 CACIA MIRIAN NUNES VIEIRA 446 Analista Pedagógico Deferido

2660591 CAIK PEREIRA MORAES 424 Engenheiro Civil Deferido

2657237 CAIO AUGUSTO VIEIRA MARIANO BORGES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662622 CAIO CESAR PEREIRA FAGUNDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656659 CAIO CEZAR OLIVEIRA SOARES 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2662422 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662410 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662400 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662373 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662351 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662335 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662319 CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2653307 CAIO GUIMARAES ZAIDAN 422 Arquiteto Deferido

2650611 CAIQUE DAVIS DE SOUZA SANTOS 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650522 CAIQUE DAVIS DE SOUZA SANTOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637455 CAIQUE DE SOUZA BORGES 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659433 CALEU DE OLIVEIRA COSTA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656496 CALLEB HENRIQUE SOUSA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2656457 CALLEB HENRIQUE SOUSA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2656294 CAMILA ADRIELE NUNES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657041 CAMILA ALCANTARA VIANA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2656379 CAMILA ALCANTARA VIANA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641873 CAMILA ALVES DE ANDRADE 417 Nutricionista Deferido

2646299 CAMILA ALVES PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654989 CAMILA APARECIDA MARQUES SILVA 405 Assistente Social Deferido

2653368 CAMILA APARECIDA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656170 CAMILA APARECIDA SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658070 CAMILA ARAUJO GONCALVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662429 CAMILA BRAGA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645772 CAMILA BRAGA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657106 CAMILA BRAGA DO CARMO 420 Psicólogo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647508 CAMILA BRITO NERY 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648522 CAMILA CAMARGOS BERNARDINO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2638300 CAMILA CAMARGOS BERNARDINO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2638127 CAMILA CANDIDO MARIANO 418 Profissional de Educação Física Deferido

2641508 CAMILA CRISTINA BENTO 405 Assistente Social Deferido

2653760 CAMILA DE BARROS DUTRA 420 Psicólogo Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2663058 CAMILA DE CASSIA SILVA MARTINS 407 Biólogo Deferido

2659958 CAMILA DE OLIVEIRA PIMENTA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659920 CAMILA DE OLIVEIRA PIMENTA 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2647254 CAMILA DE PAULA TEIXEIRA MELO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647046 CAMILA DE PAULA TEIXEIRA MELO 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652964 CAMILA DELFINO DA SILVA 435 Professor de Arte Deferido

2641673 CAMILA DELFINO DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641422 CAMILA DELFINO DA SILVA 411 Analista Cultural / Teatro Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2641219 CAMILA EDUARDA SIMOES DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639664 CAMILA FARIAS COELHO FERREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652775 CAMILA FERREIRA DE ARAUJO 427 Engenheiro Ambiental Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2640456 CAMILA FORIGO BELOTI 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645305 CAMILA GONCALVES DE BRITO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642604 CAMILA GONCALVES LOBATO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638877 CAMILA HENRICHS DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654134 CAMILA LOUISE DE SOUZA 446 Analista Pedagógico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647537 CAMILA MAGALHAES DE SOUSA 428 Engenheiro Químico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641025 CAMILA MARIA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2640810 CAMILA MARIA DA SILVA 420 Psicólogo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2640283 CAMILA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS 424 Engenheiro Civil Deferido

2647317 CAMILA MARIA DOS SANTOS FELICIO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2655943 CAMILA MARTINS PEREIRA DE SOUSA 413 Analista Cultural / Letras Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2639723 CAMILA PEREIRA JORGE 324 Oficial Administrativo Deferido

2639627 CAMILA PEREIRA JORGE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662473 CAMILA RAFAEL DO NASCIMENTO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657381 CAMILA REGINA BARBOSA DOS SANTOS 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 3: NIS inválido

2657329 CAMILA REGINA BARBOSA DOS SANTOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 3: NIS inválido e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2658112 CAMILA RESENDE DA SILVA 418 Profissional de Educação Física Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638161 CAMILA REZENDE GALVAO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637670 CAMILA RODRIGUE DE SOUZA CORREA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2637902 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA CORREA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641299 CAMILA RODRIGUES MOREIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658548 CAMILA RODRIGUES PRADO 322 Técnico Enfermagem Deferido

2649927 CAMILA SANTIAGO SARAIVA 207 Almoxarife Deferido

2649918 CAMILA SANTIAGO SARAIVA 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2661504 CAMILA SERAFIM COSTA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661468 CAMILA SERAFIM COSTA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651709 CAMILA SOARES DE SOUZA FERREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651552 CAMILA SOARES DE SOUZA FERREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2657706 CAMILA SOARES FIGUEIREDO 407 Biólogo Deferido

2649369 CAMILA THAISA DA SILVA ARAUJO 420 Psicólogo Deferido

2638865 CAMILA THUANE DE BRITO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649472 CAMILA TOMARIA RODRIGUES PEREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640599 CAMILA VALDOMIRO MARIANO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2640027 CAMILA VALDOMIRO MARIANO 439 Professor de Matemática Deferido

2642323 CAMILA VERONICA DE CARVALHO E MONCORVO 324 Oficial Administrativo Deferido

2639176 CAMILA YUKARI MORIAI 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645908 CAMILLA ALVES DE MORAIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2653690 CAMILLA ANGELICA SILVA NERE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655446 CAMILLA ARAUJO SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647608 CAMILLA AUGUSTA MACHADO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647567 CAMILLA AUGUSTA MACHADO 417 Nutricionista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645948 CAMILLA CRISTINA TELES MARRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637382 CAMILLA DE FREITAS VIEIRA 422 Arquiteto Deferido

2641194 CAMILLA DE OLIVEIRA REZENDE 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2641165 CAMILLA DE OLIVEIRA REZENDE 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2642724 CAMILLA DE PAULA GOMES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654262 CAMILLA LEMOS BORGES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661831 CAMILLA MEIRELLES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662212 CAMILLA SIQUEIRA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641490 CAMILLA SIQUEIRA ALVES 417 Nutricionista Deferido

2655690 CAMILLA SOUSA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655590 CAMILLA SOUSA SILVA 437 Professor de Geografia Deferido

2647598 CAMILLA VILELA DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647454 CAMILLA VILELA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655291 CAMILLE ALESSANDRA SIMOES 324 Oficial Administrativo Deferido

2655244 CAMILLE ALESSANDRA SIMOES 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2650749 CAMILLE MARQUES ALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642230 CAMYLLA NOGUEIRA VAZ DE MELLO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2642052 CAMYLLA NOGUEIRA VAZ DE MELLO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641911 CANDACE RIBEIRO FERNANDES 417 Nutricionista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649739 CAREN MOREIRA BORGES PIERRO 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648803 CARINA APARECIDA GOMES DA MOTA 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647845 CARINA APARECIDA GOMES DA MOTA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639228 CARINA COSTA VELOSO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639195 CARINA COSTA VELOSO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650561 CARINE ALVES DA COSTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2650536 CARINE ALVES DA COSTA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2654646 CARINE BORGES SILVEIRA 427 Engenheiro Ambiental Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638023 CARINE BROPP CARDOSO 407 Biólogo Deferido

2636858 CARITA CAROLINA GOMES BOAVENTURA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2636710 CARLA ANDRADE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646877 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651875 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA JAGER 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651089 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA JAGER 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639652 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA JAGER 446 Analista Pedagógico Indeferido

Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

Não atendeu item 5.2.14.

2639538 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA JAGER 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2637299 CARLA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA COELHO 405 Assistente Social Deferido

2652845 CARLA APARECIDA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661996 CARLA BERNARDES GARCIA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661978 CARLA BERNARDES GARCIA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2655285 CARLA BORGES LAMOUNIER 403 Analista em Controle Interno Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642120 CARLA CELESTE VILACA MENDES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2642071 CARLA CELESTE VILACA MENDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646197 CARLA CRISTIELLE CARDOSO 324 Oficial Administrativo Deferido

2646023 CARLA CRISTIELLE CARDOSO 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2651957 CARLA CRISTINA ALVES DE SANTANA ELIAS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.4.7

Não preencheu o requerimento de isenção 

2644459 CARLA CRISTINA RODRIGUES BORGES 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2644443 CARLA CRISTINA RODRIGUES BORGES 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2641272 CARLA DE AMORIM LANA DIB 424 Engenheiro Civil Deferido

2643226 CARLA DERRIE FLORENCIO 322 Técnico Enfermagem Deferido

2660764 CARLA FERREIRA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660361 CARLA FERREIRA DE MATOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2638403 CARLA FERREIRA DE MATOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660512 CARLA GOMES RODRIGUES 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 3: NIS inválido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638252 CARLA GRAZIELLE DE LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650533 CARLA JANAINA DA SILVA ROCHA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638572 CARLA MADALENA DA SILVA 438 Professor de História Deferido

2642376 CARLA PATRICIA MAIA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2637647 CARLA PLOEGER MANSUELI 407 Biólogo Deferido

2662917 CARLA RAIANE PINHEIRO FONSECA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 5: NIS excluído

2649268 CARLA RIBEIRO DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2647627 CARLA ROBERTA APARECIDA DE LIMA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647604 CARLA ROBERTA APARECIDA DE LIMA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2660620 CARLA ROBERTA SILVA COSTA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2658313 CARLA SALDANHA DA SILVA 404 Arquivista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2663187 CARLA VENANCIO DA SILVA SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663066 CARLA VENANCIO DA SILVA SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648655 CARLENE VIRIATO FEITOSA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2638761 CARLENE VIRIATO FEITOSA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2638740 CARLENE VIRIATO FEITOSA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2655940 CARLINE ANDRADE PEREIRA 416 Médico Veterinário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650558 CARLLA VIANA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654431 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO JUNIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637232 CARLOS ALBERTO MARINS DE MEDEIROS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643727 CARLOS ALVES DE ARAUJO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2643907 CARLOS ANDRE CAVALCANTE BARROS 207 Almoxarife Deferido

2654490 CARLOS ANDRE NUNES LOPES 420 Psicólogo Deferido

2663178 CARLOS ANTONIO VIEIRA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650607 CARLOS AUGUSTO ALVES COELHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655961 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2644708 CARLOS DE ARAUJO FERNANDES 446 Analista Pedagógico Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637971 CARLOS EDUARDO ALVES DE SALES JUNIOR 409 Contador Deferido

2661037 CARLOS EDUARDO AYMBERE 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661020 CARLOS EDUARDO AYMBERE 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2650286 CARLOS EDUARDO AYMBERE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647789 CARLOS EDUARDO DA COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646612 CARLOS EDUARDO DA SILVA BARBOSA 424 Engenheiro Civil Deferido

2654602 CARLOS EDUARDO DA SILVA GAMA 414 Analista Cultural / História Deferido

2654561 CARLOS EDUARDO DA SILVA GAMA 438 Professor de História Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656908 CARLOS EDUARDO DE ABREU SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2660097 CARLOS EDUARDO FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2659901 CARLOS EDUARDO FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650092 CARLOS EDUARDO FIGARELA RIBEIRO 442 Professor de Ensino Religioso Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657462 CARLOS EDUARDO MAES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637851 CARLOS EDUARDO MAIA DE JESUS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637642 CARLOS EDUARDO MAIA DE JESUS 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637563 CARLOS EDUARDO MAIA DE JESUS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638957 CARLOS HENRIQUE ALVES DE FRANCA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638317 CARLOS HENRIQUE ALVES DE FRANCA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641357 CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE ALMEIDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641209 CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE ALMEIDA 207 Almoxarife Deferido

2655500 CARLOS HENRIQUE DA SILVA SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646741 CARLOS HENRIQUE JACOB 426 Engenheiro Mecânico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637353 CARLOS HENRIQUE MARIANO RIBEIRO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2663041 CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644317 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662311 CARLOS JOSE DA SILVA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2647306 CARLOS JOSE DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647248 CARLOS JOSE DA SILVA 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2649983 CARLOS LENINE SIRQUEIRA DE MIRANDA 438 Professor de História Indeferido 3: NIS inválido

2652577 CARLOS MARCIO FERNANDES CUNHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2639499 CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650014 CARLOS PEREIRA NUNES RIBEIRO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2649985 CARLOS PEREIRA NUNES RIBEIRO 325 Técnica Agropecuária Deferido

2646296 CARLOS RENATO BENTO LEITE 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646255 CARLOS RENATO BENTO LEITE 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2643428 CARLOS RICARDO DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643384 CARLOS RICARDO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662696 CARLOS ROBERTO DA SILVA 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2647979 CARLOS ROBERTO DE ABREU 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662773 CARLOS ROBERTO MACHADO DE OLIVEIRA 437 Professor de Geografia Deferido

2663141 CARLOS ROBERTO NETO 207 Almoxarife Deferido

2660957 CARLOS ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652511 CARLOS ROBERTO SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651057 CARLOS SOCRATES SANTOS NASCIMENTO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 3: NIS inválido

2659328 CARLOS TERUO YURA MOTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640700 CARLOS THAWANY AGUIAR BASTOS 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643091 CARLOSCOSTAHOTMAILCOM 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2658560 CARLYANNE VITORIA GAMA MATEUS SOARES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2636743 CARLYLE FARIAS DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647606 CARMELIA ALVES SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655518 CARMEM VERONICA LOPES BARBOSA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653381 CARMEN IDEA APARECIDA SILVA 322 Técnico Enfermagem Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2643281 CAROLINA ADAM SILVA JAGER 324 Oficial Administrativo Deferido

2643253 CAROLINA ADAM SILVA JAGER 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2650187 CAROLINA ALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638560 CAROLINA BARBOSA LUCIANO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638312 CAROLINA BARBOSA LUCIANO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658541 CAROLINA BARROS SOUZA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2658505 CAROLINA BARROS SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647202 CAROLINA CUSTODIO DE LIMA ROSALINO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647076 CAROLINA CUSTODIO DE LIMA ROSALINO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2645773 CAROLINA DA SILVA RIBEIRO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2636821 CAROLINA DE SILVERIO ARANTES 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637722 CAROLINA DIAS DE SOUZA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654588 CAROLINA FLEURI BADONA DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661261 CAROLINA FREITAS FIGUEIREDO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653723 CAROLINA GARCIA NASCIMENTO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2653713 CAROLINA GARCIA NASCIMENTO 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2661856 CAROLINA GEOVANNA SOUZA MENDES GONCALVES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2661787 CAROLINA GEOVANNA SOUZA MENDES GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650923 CAROLINA LUCIA DANTAS MENDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646225 CAROLINA MARIA TEIXEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646061 CAROLINA MESSIAS MARINHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637364 CAROLINA NASCIMENTO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2637249 CAROLINA NASCIMENTO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2637248 CAROLINA NASCIMENTO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2640853 CAROLINA PEREIRA DE JESUS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653220 CAROLINA RIBEIRO SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652981 CAROLINA RODRIGUES MARQUES 405 Assistente Social Deferido

2637780 CAROLINA RODRIGUES MOREIRA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2637045 CAROLINA RODRIGUES MOREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2636907 CAROLINE AFONSO MARCAL 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640900 CAROLINE ALVES DE JESUS 210 Operador de Teleatendimento Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2640775 CAROLINE ALVES DE JESUS 324 Oficial Administrativo Deferido

2660340 CAROLINE ALVES SANTOS 305 Fiscal de Obras Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2644102 CAROLINE ALVES SANTOS 424 Engenheiro Civil Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2658795 CAROLINE BARBOSA LIMA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653344 CAROLINE BRAGA SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648499 CAROLINE CARVALHO VIEIRA DIAS 409 Contador Deferido

2648355 CAROLINE CARVALHO VIEIRA DIAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2647956 CAROLINE CONCEICAO BORGES DA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2642868 CAROLINE CORREA DE FARIA 424 Engenheiro Civil Deferido

2661215 CAROLINE CRISTINA DE ASSIS CARLOS COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642448 CAROLINE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 437 Professor de Geografia Deferido

2662424 CAROLINE DE OLIVEIRA FISCHER 422 Arquiteto Deferido

2636968 CAROLINE DE PAULA CARDOSO 324 Oficial Administrativo Deferido

2636720 CAROLINE DE PAULA CARDOSO 405 Assistente Social Deferido

2641512 CAROLINE DE SOUZA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645839 CAROLINE ELIAS OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658864 CAROLINE LUIZA DE SOUZA 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2643803 CAROLINE MARCOLINO SILVA 438 Professor de História Deferido

2653119 CAROLINE MARTINS ARAUJO TELES DIAS 439 Professor de Matemática Deferido

2656296 CAROLINE MORAIS DE ASSIS 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2644268 CAROLINE NARJARA RODRIGUES FERNANDES 420 Psicólogo Deferido

2662295 CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651523 CAROLINE ORLANDI CAIXETA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2662994 CAROLINE PEREIRA NERY 437 Professor de Geografia Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662937 CAROLINE PEREIRA NERY 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651967 CAROLINE PESSOA DE LIMA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2654051 CAROLINE RODRIGUES LOPES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2637966 CAROLINE SILVA GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655270 CAROLINE SOARES PEREIRA QUERINO 405 Assistente Social Deferido

2652253 CAROLINE TAVARES FRANCO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663079 CAROLINE TEIXEIRA BONIFACIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2654759 CAROLINE TEIXEIRA BONIFACIO 421 Zootecnista Deferido

2644278 CAROLINY FERREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 407 Biólogo Deferido

2662955 CAROLLINE ALICE BORGES ROSADO 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658382 CAROLLINE NAVARRO NEVES 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2653492 CASA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2641394 CASSIA ALVES ARANTES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640784 CASSIA ALVES ARANTES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657941 CASSIA APARECIDA DE CASTRO MATOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2654260 CASSIA APARECIDA DE CASTRO MATOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2663026 CASSIA APARECIDA VIEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663003 CASSIA APARECIDA VIEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638452 CASSIA BORGES SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649067 CASSIA DAVILA CARNEIRO BORGES 405 Assistente Social Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2643609 CASSIA DE FATIMA BORGES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655563 CASSIA DIAS SANTOS 406 Bibliotecário Deferido

2663154 CASSIA ELY LEODORO CHAGAS OLIVEIRA 323 Desenhista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656799 CASSIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656774 CASSIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2641635 CASSIA FERREIRA MACEDO VIEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641599 CASSIA FERREIRA MACEDO VIEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638440 CASSIA GERALDA LOPES FERNANDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649384 CASSIA KAROLYNE GOMES DE SOUSA 405 Assistente Social Deferido

2658681 CASSIA LEMES 403 Analista em Controle Interno Deferido

2658639 CASSIA LEMES 324 Oficial Administrativo Deferido

2655298 CASSIA RIBEIRO SILVA 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648542 CASSIA TATIANE DE SOUZA ARAUJO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2640898 CASSIA URIAS PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660624 CASSIA VIANA SANDOVAL 207 Almoxarife Deferido

2642879 CASSIANO CUNHA OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642855 CASSIANO CUNHA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658520 CASSIANO PEREIRA ARANTES 435 Professor de Arte Deferido

2656025 CASSILA GUIMARAES 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2649896 CASSIO DUARTE FERREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2651070 CASSIO FABRE PEREIRA DOS SANTOS 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641955 CASSIO RIBEIRO OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653674 CASSIO SILVA TAKARADA 428 Engenheiro Químico Deferido

2651106 CATARINA DE ANDRADE LIMA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2652946 CATIA BORGES PEREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650541 CATIA CARLOS DE ARAUJO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650518 CATIA CARLOS DE ARAUJO 405 Assistente Social Deferido

2659477 CATIA PIRES DIAS 446 Analista Pedagógico Deferido

2658684 CATIA SIMONE DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2656780 CATIA SIMONE DA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido

Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656758 CATIA SIMONE DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655724 CAZUZA HENRIQUE DE ARAUJO SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2647319 CECILIA CANDIDO SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643028 CECILIA EMANUELLE OLIVEIRA GONZAGA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2642795 CECILIA EMANUELLE OLIVEIRA GONZAGA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651390 CECÍLIA LANGONI SALGADO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652675 CECILIA NOGUEIRA OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639605 CELEIDE GOMES DE BARROS OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639570 CELEIDE GOMES DE BARROS OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653418 CELI CARDOSO DE JESUS 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637172 CELI MARQUES 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643103 CELIA APARECIDA LEMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2654929 CELIA CRISTINA PINNA RODRIGUES 405 Assistente Social Deferido

2644210 CELIA MARCIA FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637302 CELIA MARCIA FERREIRA 405 Assistente Social Deferido

2659756 CELIA MARIA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659737 CELIA MARIA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658877 CELIA MARIA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647058 CELIA MARIA FRANCA SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651350 CELIA REGINA ANTUNES FLORES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659852 CELINA HELENA GUIMARAES COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641188 CELINA PEREIRA DA SILVA CARDOSO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2662055 CELIO ALBERTO DE AVILA FREITAS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662019 CELIO ALBERTO DE AVILA FREITAS 411 Analista Cultural / Teatro Deferido

2661947 CELIO ALBERTO DE AVILA FREITAS 435 Professor de Arte Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2643697 CELIO DE MELO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643469 CELIO DE MELO 418 Profissional de Educação Física Deferido

2642952 CELIO ROBERTO DOS SANTOS RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658952 CELSO ROSA DE AZEVEDO JUNIOR 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2655222 CERES DA SILVA BISPO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2653079 CERES DA SILVA BISPO 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2659698 CESAR BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659648 CESAR BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2647960 CESAR LUIS SOARES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638958 CESAR TADAYOSHI BABA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660563 CESIO ROSA JUNIOR 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638788 CHARLES COELHO DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2649851 CHARLES DE ABREU FERREIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653431 CHARLES DUARTE DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643416 CHARLES KENDY PEREIRA DE LUCENA JANUARIO 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2658015 CHARLES LIMA SANTOS 424 Engenheiro Civil Deferido

2643919 CHARLES MULLER PEREIRA CARDOSO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654657 CHARLES WILLIAN PARREIRA DE SOUZA 424 Engenheiro Civil Deferido

2642493 CHARLY FRANCISCO DE LIMA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650033 CHAYENE CRISTINA DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644967 CHELIMAN ALVES RODRIGUES 405 Assistente Social Deferido

2641507 CHESTER MAGALHAES CORDEIRO 403 Analista em Controle Interno Deferido

2655865 CHEYENNE MARIA BACELAR CARNEIRO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638172 CHIRLEY HERMELINDA OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2637028 CHRISTHINY GONTIJO ORTEGA 409 Contador Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2641665 CHRISTIAN FIALHO TOLEDO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653392 CHRISTIANALY ALVES OLIVA FARIA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639670 CHRISTIANE VICTOY DE ALMEIDA 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2639592 CHRISTIANE VICTOY DE ALMEIDA 409 Contador Indeferido 3: NIS inválido

2662112 CHRISTIANNE DOS SANTOS SILVA PINTO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642095 CHRISTIANO LANDI DOS REIS 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638780 CHRISTIANO MARCOS DA CRUZ 409 Contador Deferido

2662545 CHRISTINE ALVES FERREIRA 447 Inspetor Escolar Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2659050 CHRISTOFER DOS SANTOS DE OLIVEIRA 205 Oficial de Manutenção - Pedreiro Deferido

2638009 CHRISTOPHER MARTINS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637957 CHRISTOPHER MARTINS SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658656 CHYRAS CABRAL PEREIRA DE ALMEIDA GALLONETTI 437 Professor de Geografia Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656667 CIBELE DAYANNA LOPES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2648909 CIBELE DAYANNA LOPES DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2662324 CIBELE DE OLIVEIRA FELICE SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652659 CIBELE SANTANA PAES PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652313 CIBELE SANTANA PAES PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647643 CIBELI FERREIRA DE PAULA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647633 CIBELI FERREIRA DE PAULA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2636943 CIBELLE CHRISTINE BRITO FERREIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2647759 CICERA ALINE COSTA DE ANDRADE GONDIM 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655621 CICERO JUNIO FERREIRA CAIRES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2655566 CICERO JUNIO FERREIRA CAIRES 324 Oficial Administrativo Deferido

2657480 CICERO LUCIO AMBROSIO TRINDADE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641984 CID CUNHA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650795 CINARA POLIANA VIEIRA MOURA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650031 CINARA POLIANA VIEIRA MOURA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651419 CINARA RIBEIRO PEIXOTO 439 Professor de Matemática Deferido

2653170 CINIRA MUNDIM SARAMAGO 324 Oficial Administrativo Deferido

2646447 CINTHIA DE NOVAIS ALMEIDA 437 Professor de Geografia Deferido

2644685 CINTIA ALVES DA FONSECA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2638776 CINTIA ALVES DA FONSECA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2652308 CINTIA APARECIDA LAURENCO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661785 CINTIA APARECIDA SOARES SILV 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2661684 CINTIA APARECIDA SOARES SILV 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2646795 CINTIA BARBOSA BARROS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655955 CINTIA CRISTINA DE JESUS DA COSTA ALVES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645759 CINTIA DE CAMPOS CHAVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2645690 CINTIA DE CAMPOS CHAVES 407 Biólogo Deferido

2653107 CINTIA JUNIA VENANCIO 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641243 CINTIA PAULA PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645731 CINTIA SANTANA PAES PEREIRA SPIRANDELLI 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660815 CINTIA SULINO GOMES 401 Fisioterapeuta Deferido

2654559 CINTIA TATIELLE NUNES BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2654437 CINTIA TATIELLE NUNES BARBOSA 416 Médico Veterinário Deferido

2662742 CINTJOHIA CRISTINA SOARES ARAU 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2660309 CIRDENE PEREIRA ELIAS 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2663077 CIRLEIDE DOS SANTOS SERAFIM 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2656265 CIRLENE DOS SANTOS 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642508 CISSA THAINA FONSECA GUIMARAES 424 Engenheiro Civil Deferido

2639482 CLAITON ALVES OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2647032 CLAITON ANTONIO DOS SANTOS ALMEIDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650489 CLAITON CARVALHO SOARES 424 Engenheiro Civil Deferido

2654736 CLANDERLEI PEREIRA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637607 CLARA DARIZ DOS SANTOS 447 Inspetor Escolar Deferido

2637372 CLARA DARIZ DOS SANTOS 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637260 CLARA DARIZ DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654791 CLARA MARIA MOTA GOMES 405 Assistente Social Deferido

2650301 CLARICE AZEVEDO MOREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646586 CLARISSA EDWIGES DE SOUZA MELO 435 Professor de Arte Deferido

2646560 CLARISSA EDWIGES DE SOUZA MELO 411 Analista Cultural / Teatro Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2650846 CLARISSA SOARES DIAS DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2656218 CLAUDIA ALVES DANTAS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655375 CLAUDIA ALVES DANTAS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2661295 CLAUDIA APARECIDA BORGES VIEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2643249 CLAUDIA APARECIDA JOSE COIMBRA 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652922 CLAUDIA CARRIJO ALVIM OLIVEIRA 446 Analista Pedagógico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640335 CLAUDIA DANIELLE BATISTA DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645471 CLAUDIA FERNANDA BERNADES DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657063 CLAUDIA HELENA SANTOS DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637922 CLAUDIA LEONOR MARTINS 324 Oficial Administrativo Deferido

2645166 CLAUDIA LUCIANO RABELO 306 Fiscal de Patrimônio Deferido
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2645120 CLAUDIA LUCIANO RABELO 430 Geógrafo Deferido

2661562 CLAUDIA MARCIA RODRIGUES GUIMARAES 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661479 CLAUDIA MARCIA RODRIGUES GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646522 CLAUDIA MENDES DE SOUZA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2644482 CLAUDIA NUBIA MIRANDA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2644045 CLAUDIA PATRICIA PEREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2644009 CLAUDIA PATRICIA PEREIRA 207 Almoxarife Deferido

2646704 CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2636666 CLAUDIA REGINA CAROBA BARBOSA 307 Fiscal de Posturas Indeferido 3: NIS inválido

2639139 CLAUDIA RENATA MARQUES RIBEIRO DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638070 CLAUDIA ROQUINI NASCIMENTO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2637472 CLAUDIA ROQUINI NASCIMENTO 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2636737 CLAUDIA ROQUINI NASCIMENTO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653783 CLAUDIANA CORRENTINO CANTARINO 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659732 CLAUDIANA MOREIRA FRANCA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650259 CLAUDIANA OLIVEIRA FAGUNDES SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646332 CLAUDIANE SANTANA DOS REIS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653941 CLAUDIANE SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653910 CLAUDIANE SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2658589 CLAUDIAURIA MENDES FREITAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654595 CLAUDIENE GONCALVES DE SOUZA MENDES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2648569 CLAUDIENE GONCALVES DE SOUZA MENDES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2643218 CLAUDILENE PEREIRA DOS SANTOS 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648112 CLAUDILENE RODRIGUES GIL DE SOUSA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2663095 CLAUDIMAR DE QUEIROZ SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651743 CLAUDIMARY PEREIRA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657530 CLAUDINEIA FRUTUOSA DOS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662439 CLAUDIO CESAR JOI FERREIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662432 CLAUDIO CESAR JOI FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663216 CLAUDIO EDUARDO BARBOSA 307 Fiscal de Posturas Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647829 CLAUDIO FERREIRA DE ALMEIDA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649343 CLAUDIO HUMBERTO LINO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657522 CLAUDIO HUMBERTO LINO FILHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657511 CLAUDIO HUMBERTO LINO FILHO 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652501 CLAUDIO JOSE SILVA ROCHA 424 Engenheiro Civil Deferido

2652490 CLAUDIO JOSE SILVA ROCHA 305 Fiscal de Obras Deferido

2647518 CLAUDIO RICARDO MOREIRA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662778 CLAUDIO SILVA SOARES 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652608 CLAUDIRAM ALVES FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2652474 CLAUDIRAM ALVES FERREIRA 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2650247 CLAUDIRENE SOARES RAMOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638905 CLAYTON JOSE DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647252 CLEA MACIA DE SOUZA SOARES 405 Assistente Social Deferido

2658355 CLEANE FERNANDES SOARES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658338 CLEANE FERNANDES SOARES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2646310 CLEBER GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644981 CLEBER MORAES 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2643191 CLEBER ROCHA CANDIDO 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643081 CLEBER ROCHA CANDIDO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642874 CLEBER RORIDGUES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657154 CLECYSLAYNE APARECIDA RODRIGUES CABRAL 446 Analista Pedagógico Deferido

2654645 CLECYSLAYNE APARECIDA RODRIGUES CABRAL 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649118 CLEDINA DA CONCEICAO LONGUINHO SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2654714 CLEIA DE LOURDES FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654573 CLEIA DE LOURDES FERREIRA 420 Psicólogo Deferido

2652634 CLEIA FRANCINE MEDEIROS DE JESUS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652615 CLEIA FRANCINE MEDEIROS DE JESUS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640959 CLEIA GOMES TRINDADE 435 Professor de Arte Deferido

2662818 CLEIBER BERNARDES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662531 CLEIBER BERNARDES DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652089 CLEIBER BERNARDES DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2663082 CLEICIANA BARROS DE LIMA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638409 CLEIDE DIAS MARQUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2638380 CLEIDE DIAS MARQUES 446 Analista Pedagógico Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2652695 CLEIDE LEMES PEREIRA RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659761 CLEIDE MIRIAN 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2659752 CLEIDE MIRIAN 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2655881 CLEIDE PEREIRA DE FREITAS 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638809 CLEIDE SANTOS GONCALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2638692 CLEIDE SANTOS GONCALVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2658116 CLEIDE SILVIA MALVESSI 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2660017 CLEIDE VIEIRA GUIMARAES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654715 CLEIDER FREIRE DE SOUZA JUNIOR 207 Almoxarife Deferido

2654705 CLEIDER FREIRE DE SOUZA JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2652296 CLEIDIANA SILVA SOUSA SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652035 CLEIDIANA SILVA SOUSA SANTOS 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645737 CLEIDIANE ARNHOLDT 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662226 CLEIDILENE GOMES DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662797 CLEIDILSON PAIXAO DA CRUZ 201 Oficial de Manutenção - Pintor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662783 CLEIDILSON PAIXAO DA CRUZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652178 CLEIDIMAR SOARES DOS SANTOS 446 Analista Pedagógico Deferido

2639717 CLEIDIOMAR RAMOS DE OLIVEIRA E NOGUEIRA 405 Assistente Social Deferido

2662890 CLEILDA PEDROSA PAMPLONA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662865 CLEILDA PEDROSA PAMPLONA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653203 CLEILSON NOGUEIRA DE ASSIS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2636598 CLEITON COSTA CHAVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2650170 CLEITON FERNANDO BARBOSA BRITO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2662087 CLEITON MENDES DE LIMA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2640739 CLELIO FRANKLIN DE SANT ANNA NETTO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2640609 CLENIA GOMES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639623 CLENIA GOMES DE SOUZA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639361 CLENIA GOMES DE SOUZA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2654230 CLENILDA MARTINS DA SILVA NOGUEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654148 CLENILDA MARTINS DA SILVA NOGUEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651804 CLEONICE BARBOSA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651601 CLEONICE BARBOSA DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657268 CLEONICE PEREIRA FONSECA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657246 CLEONICE PEREIRA FONSECA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658196 CLEONICE ROSARIA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642058 CLEONICE ROSARIA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649964 CLEONICE SANTOS CAVALCANTE 324 Oficial Administrativo Deferido

2653998 CLEONICE SOARES SAMPAIO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653989 CLEONICE SOARES SAMPAIO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2659939 CLERCINEIRE PEREIRA ROCHA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660095 CLERIA COELHO PERICELES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656302 CLERISVALDO GAMA DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2644533 CLERISVALDO GAMA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649470 CLERITON ARY SOARES CARVALHO 324 Oficial Administrativo Deferido

2649432 CLERITON ARY SOARES CARVALHO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2655980 CLEUDINETE ANTAO DE SOUSA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2657932 CLEUDIZA FERNANDES DE SOUZA 438 Professor de História Deferido

2661545 CLEUZA MARIA DE SOUSA CUNHA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2660390 CLEUZA MARIA DE SOUSA CUNHA 443 Professor de Inglês Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651255 CLEVIA MIKAELE NEVES MENESES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651199 CLEVIA MIKAELE NEVES MENESES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2663263 CLEYSSON FELIPE DA SILVA FREITAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2660964 CLEYTON ARAUJO DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662618 CLEYTON BORGES DOS SANTOS 439 Professor de Matemática Deferido

2657147 CLODOMIRO DE MELO SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651234 CLOVIS JOSE PINTO COELHO 405 Assistente Social Deferido

2661992 CONSUELO SILVA SIQUEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652549 COR JESUS KAYQUE CELESTINO SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2646365 COR JESUS KAYQUE CELESTINO SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661442 CORACI MARIA BARBOSA PAZ 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659027 CORALLINE BARBOSA DA SILVA 421 Zootecnista Deferido

2637633 CREONICE APARECIDA DOS SANTOS 420 Psicólogo Deferido

2662059 CREONICE NUNES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649542 CRIS ALVES FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2636738 CRISBERG LUAN MARQUES DA SILVA 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Deferido

2643546 CRISLAINE BEATRIZ DA CONCEICAO SILVA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2639243 CRISLAINE FARIA MEIRELES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639131 CRISLAINE FARIA MEIRELES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2662901 CRISLAINY RODRIGUES DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638548 CRISLAINY RODRIGUES DE SOUSA 406 Bibliotecário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656781 CRISLENE AZEVEDO SILVA 207 Almoxarife Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2648119 CRISSIANE PEREIRA MOTA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652525 CRISTIANA MARIA ALVES FERREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651077 CRISTIANA MARIA ALVES FERREIRA 406 Bibliotecário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663150 CRISTIANA MARTINS DE JESUS 322 Técnico Enfermagem Deferido

2637945 CRISTIANA NUNES RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644099 CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643018 CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA 405 Assistente Social Deferido

2642835 CRISTIANA SANTOS FRANCISCO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654361 CRISTIANE APARECIDA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653960 CRISTIANE APARECIDA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2637558 CRISTIANE ARANTES DA SILVA SOSUSA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637515 CRISTIANE ARANTES DA SILVA SOSUSA 436 Professor de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656731 CRISTIANE BATISTA MARTINS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2650494 CRISTIANE BATISTA MARTINS 324 Oficial Administrativo Deferido

2638279 CRISTIANE BEATEIZ DA SILVA BORGES DE SOUIZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2654916 CRISTIANE CANDIDO DE ALMEIDA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645534 CRISTIANE CLODINO CURY 405 Assistente Social Deferido

2656966 CRISTIANE DA SILVA DE LIMA 422 Arquiteto Deferido

2636689 CRISTIANE DA SILVA PASSOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2649764 CRISTIANE DE FARIA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653755 CRISTIANE DE MATOS NOGUEIRA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2652881 CRISTIANE FERNANDA DE SOUSA 405 Assistente Social Indeferido
Não atendeu item 5.4.3.1 

Não apresentou o CAGED

2644958 CRISTIANE GONCALVES RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642176 CRISTIANE LUCIA BARBOSA 405 Assistente Social Deferido

2653036 CRISTIANE LUCIA DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2653019 CRISTIANE LUCIA DE OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2652911 CRISTIANE LUCIA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658668 CRISTIANE MARIA PEREIRA DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2646153 CRISTIANE MARTINS NAVES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2645854 CRISTIANE MARTINS NAVES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2656484 CRISTIANE OLIVEIRA MENEZES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656335 CRISTIANE OLIVEIRA MENEZES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637543 CRISTIANE PENHA DA COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637476 CRISTIANE PENHA DA COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656640 CRISTIANE RAIMUNDA ASSALINO MIGUEL 417 Nutricionista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657221 CRISTIANE RIBEIRO DE LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645207 CRISTIANE RIBEIRO DE LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649073 CRISTIANE SILVA QUEIROZ 420 Psicólogo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2660784 CRISTIANE SOARES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660193 CRISTIANO ALMEIDA SILVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660155 CRISTIANO ALMEIDA SILVEIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653233 CRISTIANO FERNANDES SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653201 CRISTIANO FERNANDES SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645964 CRISTIANO FRANCO OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645922 CRISTIANO FRANCO OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663231 CRISTIANO JOSE ALBINO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646331 CRISTIANO JOSE DO AMARAL 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2652146 CRISTIANO MARQUES GONCALVES 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651664 CRISTIANO MARQUES GONCALVES 429 Engenheiro de Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643167 CRISTIANO RODRIGUES CARDOSO 324 Oficial Administrativo Deferido

2663085 CRISTIANO VASCONCELOS VIEIRA GARCIA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2663065 CRISTIANO VASCONCELOS VIEIRA GARCIA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653348 CRISTIENE GOMES FONSECA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2649164 CRISTINA AUGOSTO DA COSTA DIAS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643485 CRISTINA DA COSTA MARTINS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643398 CRISTINA DA COSTA MARTINS 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642871 CRISTINA DIAS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2642358 CRISTINA DIAS DA SILVA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2655552 CRISTINA MARQUES TASSE 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655517 CRISTINA MARQUES TASSE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2643649 CRISTINA REIS DE CASTRO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2643512 CRISTINA REIS DE CASTRO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2657937 CRISTINA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2638516 CRYSTHOFFER CESAR DARIZ RAMALHO 207 Almoxarife Deferido

2640148 CUSTODIO PEREIRA FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640093 CUSTODIO PEREIRA FERREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2642947 CYNTHIA AVELAR GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2639563 CYNTHIA AVELAR GUIMARAES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639343 CYNTHIA DARLEY DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652082 CYNTHIA RIBEIRO DE FARIA 413 Analista Cultural / Letras Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643971 DADIMAR RIBEIRO DO NASCIMENTO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2642307 DAFINY DA SILVA GONCALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642989 DAFNE LAUREANA DURAES DOS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2648105 DAGMA ALVES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2648094 DAGMA ALVES DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2642643 DAGMAR DOS REIS LOPES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2641536 DAGMAR DOS REIS LOPES 324 Oficial Administrativo Deferido

2656372 DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 406 Bibliotecário Deferido

2648507 DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Deferido

2649682 DAIANA CAMARGO SANTOS ALVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649626 DAIANA CAMARGO SANTOS ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639254 DAIANA NUNES DE FARIA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642347 DAIANE ALINE DOMINGUES VIEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642270 DAIANE ALINE DOMINGUES VIEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661371 DAIANE APARECIDA DA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2655469 DAIANE APARECIDA NOGUEIRA 417 Nutricionista Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2654669 DAIANE ARANTES GARCIA ADDAD 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2654635 DAIANE ARANTES GARCIA ADDAD 442 Professor de Ensino Religioso Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2646754 DAIANE ARANTES GARCIA ADDAD 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente
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RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2646491 DAIANE ARANTES GARCIA ADDAD 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2661938 DAIANE AZEVEDO DE OLIVEIRA AMARAL 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 3: NIS inválido

2661553 DAIANE DE ALMEIDA NEVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637541 DAIANE DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637464 DAIANE DE OLIVEIRA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2647167 DAIANE DE OLIVEIRA ANDRADE 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644696 DAIANE DO CARMO DE BRITO 446 Analista Pedagógico Deferido

2651955 DAIANE MACHADO DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2659236 DAIANE MARIA DUARTE DA COSTA 405 Assistente Social Deferido

2646357 DAIANE NATALIA SIILVA FREITAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645978 DAIANE NEVES DA ROCHA 414 Analista Cultural / História Deferido

2644284 DAIANE PITANGUEIRA DE SOUZA 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643927 DAIANE SANTOS DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637130 DAIANE SENA VAZ 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640807 DAIANE SOARES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2640687 DAIANE SOARES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2644778 DAIANE SOARES SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2644508 DAIANE VITORIA SILVA SOUSA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653970 DAIANI LARISSA MACIEL 418 Profissional de Educação Física Deferido

2649576 DAISSA MATIAS FIGUEREDO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653944 DAKSARA FERREIRA DA SILVA 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2642253 DALILA AUGUSTA ROCHA DE OLIVEIRA 430 Geógrafo Deferido

2663235 DALILA EMANUELE GUIMARAES 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643658 DALISE NATHALLY PEREIRA DO NASCIMENTO 207 Almoxarife Deferido

2656468 DALISSON ALVES GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2656153 DALISSON ALVES GUIMARAES 424 Engenheiro Civil Deferido

2647502 DALISSON LUCAS LUCINDO SILVA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2647479 DALISSON LUCAS LUCINDO SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653693 DALVA CRISTIANE SUELO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2653668 DALVA CRISTIANE SUELO 324 Oficial Administrativo Deferido

2644871 DALVA DIVINA MUNIZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644697 DALVA DIVINA MUNIZ 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2656808 DALVA HELENA CAMARA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2656727 DALVA HELENA CAMARA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2652745 DALVA MARIA MARTINS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2651808 DALVA MARIA MARTINS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2654234 DALVA PEREIRA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2644257 DAMARES CARLA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644219 DAMARES CARLA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652802 DAMARES PEREIRA DOS SANTOS 406 Bibliotecário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652782 DAMARES PEREIRA DOS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2647995 DAMARIS MORAIS VILELA 446 Analista Pedagógico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645776 DAMIANA APARECIDA DOMINGUES GREIM 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658707 DANDARA GABRIELLE BATISTA COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658585 DANDARA GABRIELLE BATISTA COSTA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2656042 DANDARA OLIVEIRA BERNARDES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652778 DANGELA FERREIRA TIAGO 324 Oficial Administrativo Deferido

2657258 DANIANE MARIA OLIVERIO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2637844 DANIANI MACHADO SILVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661812 DANIEL ALVES DOS SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2652214 DANIEL ALVES PENIDO 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642327 DANIEL ANDRE RIGO GUIRRA 406 Bibliotecário Deferido

2651451 DANIEL ARAUJO DA COSTA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656132 DANIEL BEZERRA SOARES 305 Fiscal de Obras Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656131 DANIEL BEZERRA SOARES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640972 DANIEL BRITO CARNEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659081 DANIEL BRITO DE OLIVEIRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645291 DANIEL CARLOS MACHADO 324 Oficial Administrativo Deferido

2645229 DANIEL CARLOS MACHADO 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2643006 DANIEL COSTA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2637385 DANIEL DE MOURA GOULART 324 Oficial Administrativo Deferido

2658161 DANIEL DE OLIVEIRA CAMARGO 324 Oficial Administrativo Deferido

2656959 DANIEL DINIZ SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641014 DANIEL DIOGO OLIVEIRA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2649867 DANIEL DO NASCIMENTO SOUSA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2639855 DANIEL DOMINGOS DE AZEREDO 422 Arquiteto Indeferido
Não atendeu item 5.4.3.1 

Não apresentou o CAGED

2639044 DANIEL HENRIQUE FERREIRA SILVA 416 Médico Veterinário Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2655849 DANIEL LIMA CARDOSO DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2659807 DANIEL MARQUES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661615 DANIEL MASINI ESPINDOLA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641060 DANIEL MONTEIRO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642634 DANIEL MORAIS OLIVEIRA FRAGA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2656673 DANIEL PEREIRA LAZARINI 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2656646 DANIEL PEREIRA LAZARINI 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641756 DANIEL PLACIDO 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640639 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2650696 DANIEL SANDER SANTOS DE ALMEIDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2650613 DANIEL SANDER SANTOS DE ALMEIDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2663290 DANIEL SANTOS ANDRADA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2655835 DANIEL SANTOS FERNANDES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2659784 DANIEL SIQUEIRA DE PAULA 425 Engenheiro Eletricista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641974 DANIEL SOARES DOS SANTOS 438 Professor de História Deferido

2641928 DANIEL SOARES DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2643224 DANIEL SOARES LIMA 426 Engenheiro Mecânico Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659121 DANIEL SOUSA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660795 DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660778 DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638869 DANIEL VICTOR DA COSTA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638634 DANIEL VICTOR GOUVEIA LAGE 422 Arquiteto Deferido

2649025 DANIEL VITOR MARTINS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651902 DANIEL ZABINI FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641210 DANIELA ALEXANDRA DA ROSA GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642186 DANIELA ALVES DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 3: NIS inválido

2662267 DANIELA AMARAL DE MOURA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649396 DANIELA APARECIDA ANSELMO FERNANDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649342 DANIELA APARECIDA ANSELMO FERNANDES 403 Analista em Controle Interno Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658501 DANIELA APARECIDA DIVNO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658468 DANIELA APARECIDA DIVNO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647926 DANIELA APARECIDA FERREIRA BALDUINO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645865 DANIELA APARECIDA HELENA COSTA BRANDINO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2645529 DANIELA APARECIDA HELENA COSTA BRANDINO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 3: NIS inválido

2661855 DANIELA BRITO DE ALMEIDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2640619 DANIELA CARRIJO RODRIGUES 207 Almoxarife Deferido

2643602 DANIELA CRISTINA DA SILVA 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2637675 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS MENDONCA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2637499 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS MENDONCA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2639742 DANIELA DA CONCEICAO DINIZ 420 Psicólogo Deferido

2645375 DANIELA DA PAZ PEREIRA 401 Fisioterapeuta Deferido

2648176 DANIELA DA SILVA REIS 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2651689 DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651670 DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS 439 Professor de Matemática Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641657 DANIELA DOS ANJOS FERREIRA 420 Psicólogo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662719 DANIELA DOS SANTOS PEREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638272 DANIELA DOS SANTOS PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2640826 DANIELA FREITAS DE ARAUJO 405 Assistente Social Deferido

2650326 DANIELA GERVASIO MARCAO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644837 DANIELA GERVASIO MARCAO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653916 DANIELA KANUSSE FERNANDES LOPES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658768 DANIELA MARIA DE JESUS PEREIRA 413 Analista Cultural / Letras Indeferido 3: NIS inválido

2658620 DANIELA MARIA DE JESUS PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2658602 DANIELA MARIA DE JESUS PEREIRA 443 Professor de Inglês Indeferido 3: NIS inválido e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2656696 DANIELA MAXIMINA DE LIMA SANTOS FERREIRA 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2654251 DANIELA MONTEIRO PERES 323 Desenhista Deferido

2654102 DANIELA MONTEIRO PERES 422 Arquiteto Deferido

2642383 DANIELA NEVES DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2659550 DANIELA NORONHA PINTO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647227 DANIELA OLIVEIRA ARAUJO 418 Profissional de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649869 DANIELA PAULA DE OLIVEIRA 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2649846 DANIELA PAULA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2656150 DANIELA RODRIGUES DA ROCHA SOUSA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2659115 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2658337 DANIELA RODRIGUES PEREIRA 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2644131 DANIELA SANTOS SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653048 DANIELA SILVA SOUSA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653032 DANIELA SILVA SOUSA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652637 DANIELA SILVA SOUSA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2654320 DANIELA SUELLEN MONTALVAO SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638112 DANIELA SUELLEN MONTALVAO SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2645590 DANIELA VALIATI 325 Técnica Agropecuária Deferido

2639528 DANIELA VALIATI 423 Engenheiro Agrônomo Deferido
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656364 DANIELE ALVES GUIMARAES 417 Nutricionista Deferido

2652614 DANIELE APARECIDA DA SILVA 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647740 DANIELE APARECIDA DA SILVA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662676 DANIELE APARECIDA MELONI 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652327 DANIELE APARECIDA MENEZES SENA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651087 DANIELE APARECIDA SILVA FREITAS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640689 DANIELE BELELI DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641503 DANIELE CRISTINA AUGUSTA GOMES 405 Assistente Social Deferido

2649641 DANIELE CRISTINA SOARES DE ANDRADE 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2652247 DANIELE CRISTINA VILELA ROSA 420 Psicólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656663 DANIELE LUIZA VIEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643312 DANIELE MIRO DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638570 DANIELE MONTEIRO SALES 405 Assistente Social Deferido

2651935 DANIELE PATRICE FERREIRA VASCONCELLOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2643864 DANIELE SANTOS DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658550 DANIELE SILVA BERNARDES 405 Assistente Social Deferido

2644086 DANIELE TEIXEIRA 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650289 DANIELI PARAGUASSU SANTANA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2652195 DANIELLA BARCELOS FREITAS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657482 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638462 DANIELLA CRISTINA LEAL 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2637463 DANIELLA FERNANDES DE ARAUJO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651036 DANIELLA LAURA BATISTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650922 DANIELLA LAURA BATISTA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658519 DANIELLA PEREIRA ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640879 DANIELLA SILVA GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649149 DANIELLE ALVES COELHO 405 Assistente Social Deferido

2654664 DANIELLE BERTO DA CRUZ 401 Fisioterapeuta Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2657563 DANIELLE CRISTHIAN DOURADO DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651169 DANIELLE CRISTINA DE GOUVEIA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656653 DANIELLE CRISTINA MENDES SILVA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2637245 DANIELLE CRISTINA NUNES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653623 DANIELLE CRISTINA ROSA CARDOSO 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659907 DANIELLE DE OLIVEIRA DAS VIRGENS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658104 DANIELLE DE OLIVEIRA DAS VIRGENS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2658040 DANIELLE DE OLIVEIRA DAS VIRGENS 447 Inspetor Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638704 DANIELLE DE OLIVEIRA DUARTE 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638506 DANIELLE DE OLIVEIRA DUARTE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640559 DANIELLE DENISE DE MACEDO CARVALHO CARVALHO 420 Psicólogo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2654356 DANIELLE FARIA MORAIS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655996 DANIELLE KARLA DE OLIVEIRA CAMPOS 322 Técnico Enfermagem Deferido

2642600 DANIELLE MACEDO PEREIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659390 DANIELLE MORAIS MARQUES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2647545 DANIELLE RIBEIRO GANDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647424 DANIELLE RIBEIRO GANDA 420 Psicólogo Deferido

2639529 DANIELLE RIBEIRO SOARES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2647887 DANIELLE SEVERINO SOARES SOUZA 405 Assistente Social Deferido

2655253 DANIELLE SILVA ISAAC 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656703 DANIELLE TEIXEIRA PINTO PACHECO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656562 DANIELLE TEIXEIRA PINTO PACHECO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650580 DANIELLE VIANA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650556 DANIELLE VIANA 420 Psicólogo Deferido

2663110 DANIELLEN STEPHANE DA SILVA REZENDE 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662939 DANIELLEN STEPHANE DA SILVA REZENDE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2638816 DANIELLEN YASMIM AMANCIO GONCALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643790 DANIELLY ASSUNCAO GARCIA 322 Técnico Enfermagem Indeferido 3: NIS inválido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2636700 DANIELLY CRISTINA ALVES ABREU 428 Engenheiro Químico Deferido

2645184 DANIELLY CRISTINA DA SILVA CARDOSO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644856 DANIELLY MAGNO FERNANDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2649214 DANIELY SANTANA SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2649178 DANIELY SANTANA SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659569 DANIENDELL OLIMPIO DE BARROS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 5: NIS excluído

2659553 DANIENDELL OLIMPIO DE BARROS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2653829 DANIENE SOARES SILVA DUARTE 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2653784 DANIENE SOARES SILVA DUARTE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2649404 DANILO ARAUJO VIEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652507 DANILO AUGUSTO TEIXEIRA DE PAIVA 438 Professor de História Deferido

2644828 DANILO BARBOSA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653341 DANILO BORGES SILVA 416 Médico Veterinário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659196 DANILO CAMARGO GONCALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2637903 DANILO CAMARGO GONCALVES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2637806 DANILO CAMARGO GONCALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2642572 DANILO COELHO PINHEIRO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637794 DANILO CORTES GONCALVES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2637709 DANILO CORTES GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2644927 DANILO DOS SANTOS ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2659114 DANILO FEITOSA NOGUEIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647582 DANILO GUIMARAES NUNES 405 Assistente Social Deferido

2647571 DANILO GUIMARAES NUNES 316 Músico Instrumentista - Percurssão Deferido

2660760 DANILO HENRIQUE LIRA NEVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647127 DANILO MARTINS BRANDELLI 324 Oficial Administrativo Deferido

2647085 DANILO MARTINS BRANDELLI 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2645099 DANILO PEREIRA DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2636794 DANILO QUIRINO DA SILVA 422 Arquiteto Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655079 DANILO ROCHA MUNDIM DOS REIS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2655035 DANILO ROCHA MUNDIM DOS REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658278 DANILO SEVERINO CRUZ 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2659432 DANILO SOARES FIGUEIREDO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2659130 DANILO SOARES FIGUEIREDO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2636723 DANILO UCHOA DA COSTA 414 Analista Cultural / História Deferido

2659174 DANUBIA ANTUNES MACEDO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2646885 DANUBIA SILVA FERNANDES DOS SANTOS 310 Fiscal Sanitário /Farmácia Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645468 DANYELE FERREIRA PAIXAO 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2642199 DANYELLE ROSANY MEDEIROS GONCALVES 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2657718 DAPHYNE LOUISE MARQUES ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657707 DAPHYNE LOUISE MARQUES ALVES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649379 DARA CAROLINA DE JESUS LAIA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2661639 DARA CRISTINA PEREIRA DE JESUS 422 Arquiteto Deferido

2660549 DARC ALVES DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Deferido

2657467 DARC ALVES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660672 DARCI TOMASIA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649742 DARCI TOMASIA DA SILVA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653277 DARCLAINE DE APARECIDA ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2653266 DARCLAINE DE APARECIDA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658503 DARIA FARIAS RAMOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2641111 DARLAN VIANA BARBOSA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2641093 DARLAN VIANA BARBOSA 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2661507 DARLEAN DE SA RAMOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2661985 DASDORES APARECIDA PIRES CORREA MENDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2640502 DAVI DE DOUZA SOARES 320 Músico Instrumentista - Trompete Deferido

2661396 DAVI MARCOS MOREIRA ANTUNES 424 Engenheiro Civil Deferido

2639979 DAVI MARTINS OLIVEIRA 325 Técnica Agropecuária Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2639938 DAVI MARTINS OLIVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2655209 DAVID ALVES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653991 DAVID DE CARVALHO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2653974 DAVID DE CARVALHO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2648778 DAVID ENOC GARCIA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655719 DAVID FERREIRA SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655698 DAVID FERREIRA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659364 DAVID LUIZ PEREIRA LEITE 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2659338 DAVID LUIZ PEREIRA LEITE 437 Professor de Geografia Deferido

2641191 DAVID MELGACO SOUZA SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644044 DAVID NATANN GOMES OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2641513 DAVID RANGEL DOS SANTOS GOMES 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655787 DAVID VIEIRA BARBOZA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645923 DAVISSON PEREIRA DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645736 DAVISSON PEREIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653248 DAYANA EDUARDA MACHADO DEMANCIANO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652999 DAYANA KARLA OLIVEIRA AMANCIO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659554 DAYANA PIMENTA GARCIAS SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662140 DAYANE ALVES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662663 DAYANE ALVES MAIA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2662631 DAYANE ALVES MAIA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2641232 DAYANE BARBOSA PACHECO DE MATOS 424 Engenheiro Civil Deferido

2649348 DAYANE CRISTINA BIZERRA BELO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652070 DAYANE CRISTINA GONCALVES DE ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652012 DAYANE CRISTINA GONCALVES DE ARAUJO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2639189 DAYANE CRISTINA TOMAZ 420 Psicólogo Deferido

2648824 DAYANE CRISTINE MALTA MARTINS 403 Analista em Controle Interno Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652122 DAYANE DA SILVA CAMARGOS 424 Engenheiro Civil Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2650013 DAYANE DOS REIS SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2649671 DAYANE DOS REIS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2642073 DAYANE HELLEN BORGES SILVA 207 Almoxarife Deferido

2653008 DAYANE LEITE DO NASCIMENTO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648690 DAYANE MELO ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2648514 DAYANE MELO ALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654229 DAYANE OLIMPIA GOMES 416 Médico Veterinário Deferido

2640356 DAYANE PEREIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2640170 DAYANE PEREIRA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2656015 DAYANE SILVA CASSIANO 322 Técnico Enfermagem Deferido

2660296 DAYANE SIMAO DA SILVA XAVIER 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660287 DAYANE SIMAO DA SILVA XAVIER 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647401 DAYANE TAVARES DUARTE 207 Almoxarife Deferido

2641193 DAYANNE ALVES CAMARGOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2638800 DAYANNE ALVES CAMARGOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652487 DAYANNE ALVES DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648362 DAYANNE BATISTA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2652638 DAYANNE PEREIRA DA SILVA 401 Fisioterapeuta Deferido

2658174 DAYANNE SANTANA SANTOS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2652462 DAYANNE SANTANA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2660049 DAYANNE SILVA MOTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646059 DAYELLY GOUVEA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2646010 DAYELLY GOUVEA RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652812 DAYENE MUNIZ FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636593 DAYSE RIBEIRO DE CARVALHO 417 Nutricionista Deferido

2651124 DAYSE SANTOS COUTINHO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2655877 DAYSE SILVA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655822 DAYSE SILVA OLIVEIRA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659083 DAZILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2647971 DEAGNES SOUSA VILAS BOAS 405 Assistente Social Deferido

2642188 DEBORA ADRIANE SANTOS RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645331 DEBORA AUGUSTA BARBOSA CAMPOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638536 DEBORA BRAGA DOS ANJOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653889 DEBORA CARVALHO DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645106 DEBORA CRISTINA AMARO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662952 DEBORA CRISTINA CAMILO DE CARVALHO 427 Engenheiro Ambiental Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646774 DEBORA CRISTINA COSTA ARANTES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2646036 DEBORA CRISTINA COSTA ARANTES 324 Oficial Administrativo Deferido

2654614 DEBORA CRISTINA DA SILVA FONSECA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654402 DEBORA CRISTINA RIBEIRO FAGUNDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641745 DEBORA DE ALCANTARA OLIVEIRA 409 Contador Deferido

2655413 DEBORA ESTEVAO DE SOUSA 417 Nutricionista Deferido

2646986 DEBORA FERNANDES VIANA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655302 DEBORA FERREIRA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2661814 DEBORA FERREIRA JACINTO 418 Profissional de Educação Física Deferido

2640116 DEBORA MARTINS DE ABREU 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644421 DEBORA NONATO MIRANDA DE TOLEDO 417 Nutricionista Deferido

2655109 DEBORA PINTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654782 DEBORA PINTO 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663129 DEBORA REGINA DE PAULA VIANA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661047 DEBORA REGINA DE PAULA VIANA SILVA 305 Fiscal de Obras Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662120 DEBORA REGINA VIANA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2655119 DEBORA RODRIGUES FREIRE 405 Assistente Social Deferido

2649001 DEBORA ROSA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2648964 DEBORA ROSA 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2637195 DEBORA ROSSI DOS SANTOS CARDOSO 324 Oficial Administrativo Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2636922 DEBORA ROSSI DOS SANTOS CARDOSO 405 Assistente Social Deferido

2657771 DEBORA SANTOS GERTRUDES 422 Arquiteto Deferido

2658511 DEBORA SOUZA MESQUITA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654185 DEBORA STELLA ANTUNES DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654144 DEBORA STELLA ANTUNES DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644774 DEBORA VIVIANE APARECIDA VELOSO DO AMARAL 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2640133 DEBORAH ALVES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644544 DEBORAH CAIAFA FERNANDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2642030 DEBORAH CRISTINA BARBOSA FERREIRA 420 Psicólogo Deferido

2663113 DEBORAH DE ANDRADE QUEIROZ 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 5: NIS excluído

2663067 DEBORAH DE ANDRADE QUEIROZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2637678 DEBORAH DIAS PEREIRA 420 Psicólogo Deferido

2650724 DEBORAH MARIA AYRES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647986 DEBORAH NATALIA DO CARMO BARBOSA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2643695 DEBORAH NATALIA DO CARMO BARBOSA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2643569 DEBORAH NATALIA DO CARMO BARBOSA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2654139 DEBORAH SANTANA BORGES 436 Professor de Educação Física Deferido

2662652 DEBORAH SOUZA NORONHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2650245 DEBORAH SOUZA NORONHA 436 Professor de Educação Física Deferido

2663133 DEBORAH TEODORO MARQUES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2663057 DEBORAH TEODORO MARQUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2649122 DEHER DAINA PIRES SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649854 DEIDIANE RIBEIRO REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2649373 DEILA GONCALVES BRAGA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2642783 DEILDO NERO DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2640423 DEISE APARECIDA LIMA 405 Assistente Social Deferido

2657047 DEISE FRACAROLLI SPINOLA 405 Assistente Social Deferido

2645131 DEISE SANTOS DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2640361 DEISIANE DOS REIS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658115 DEISIANE FERNANDES DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652590 DEISIANE FERNANDES DA SILVA 406 Bibliotecário Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2645961 DEISIANE FERNANDES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659604 DEIVD DIONE LOPES VIEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2658491 DEIVD DIONE LOPES VIEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639423 DEIVID FERNANDES NASCIMENTO SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638712 DEIVID JUNIO FIGUEREDO LIMA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644110 DEIVISSON GOMES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661522 DEIVISSON RAFAEL DA SILVA 422 Arquiteto Deferido

2652852 DEIYSE ALVES SILVA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2652843 DEIYSE ALVES SILVA 421 Zootecnista Deferido

2639023 DEIZIDERIA TEXEIRA DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2656791 DELBIA DE PAULA COSTA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656771 DELBIA DE PAULA COSTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649367 DELCIDIA FRANCISCA DA SILVA NETA 207 Almoxarife Deferido

2648869 DELCIDIA FRANCISCA DA SILVA NETA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646968 DELCIO RODRIGUES SAMPAIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2648340 DELIO COSTA SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2647303 DELMON INACIO RIBEIRO 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2647630 DELVANY PEREIRA DA SILVA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2644852 DEMETRIUS MIGUEL DE OLIVEIRA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662523 DENE MARY SILVA MAGALHAES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2644101 DENER NAVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642032 DENICI LAURA CARVALHO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2640876 DENICI LAURA CARVALHO 407 Biólogo Deferido

2645237 DENILSON DONIZETE DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646067 DENILSON FRANCISCO REGIS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2643719 DENILSON FRANCISCO REGIS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653933 DENIO BARBOSA DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 5: NIS excluído

2653921 DENIO BARBOSA DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 5: NIS excluído

2653920 DENIO BARBOSA DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 5: NIS excluído e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2659666 DENIO JOSE DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2659652 DENIO JOSE DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2645056 DENIS SILVA REZENDE 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641957 DENIS WEILLER PEREIRA OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641915 DENIS WEILLER PEREIRA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649408 DENISE ALVES DA CRUZ 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2649345 DENISE ALVES DA CRUZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2657608 DENISE BERNARDES SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653591 DENISE BORGES SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653521 DENISE BORGES SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653599 DENISE CARDOSO LOPES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662495 DENISE CRISTINA SILVA MARINHO 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640519 DENISE DA SILVA ABREU 405 Assistente Social Deferido

2651845 DENISE DILMA DA SILVA MARTINS 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639184 DENISE DO NASCIMENTO SANTIAGO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642462 DENISE EUGENIA DE SOUZA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2642428 DENISE EUGENIA DE SOUZA 407 Biólogo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2650361 DENISE FARIA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2650349 DENISE FARIA DOS SANTOS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2658800 DENISE HELENA RUTKOWSKI DIAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2658779 DENISE HELENA RUTKOWSKI DIAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656202 DENISE JORGE DE SOUZA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2644657 DENISE MENDONCA GOMES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644600 DENISE MENDONCA GOMES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2648240 DENISE NUNES DE SORDI 414 Analista Cultural / História Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648227 DENISE NUNES DE SORDI 438 Professor de História Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2650056 DENISE NUNES ROCHA RIBEIRO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2637003 DENISE NUNES ROCHA RIBEIRO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2646232 DENISE PACHECO DOS REIS 407 Biólogo Deferido

2651745 DENISE PINTO 323 Desenhista Deferido

2651721 DENISE PINTO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2656204 DENISE RESENDE DA SILVA SOARES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639729 DENISE RODRIGUES MOREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639691 DENISE RODRIGUES MOREIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2649926 DENISE SILVA PETRI 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648852 DENISE SILVA PETRI 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654239 DENISSON BRAGA DE JESUS 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646028 DENNER GONCALVES MENEZES 324 Oficial Administrativo Deferido

2656523 DENNIS DE CARVALHO 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654426 DERIVON ARANTES MARQUES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2654351 DERIVON ARANTES MARQUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637652 DEROALDO FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2655051 DESIREE MOURA RODRIGUES DA SILVA 439 Professor de Matemática Deferido

2656951 DETYMAHARA FERREIRA MACEDO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656940 DETYMAHARA FERREIRA MACEDO 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2656912 DETYMAHARA FERREIRA MACEDO 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2663163 DEUZENY ALVES BONIFACIO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661446 DEYMENSON DIAS MIRANDA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2661247 DEYMENSON DIAS MIRANDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655705 DEYSE APARECIDA GOMES BENFICA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656013 DEYSE CRISTINA MOREIRA 207 Almoxarife Deferido

2655963 DEYSE CRISTINA MOREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660503 DEYSE DO NASCIMENTO SILVA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2640227 DEYSE LIMA SABIA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646533 DEYSE SANTOS E SILVA CUNHA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654636 DEYSIANE PAULA DA SILVA OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638495 DEYVID WILLIAM LEITE 410 Economista Deferido

2641929 DEYVIN RICARDO MARQUES GUALBERTO 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2637814 DHENNIFER DA SILVA PEREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2637413 DHIEFERSON NOVAES ALMEIDA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657760 DHIEKSON NUNES QUINTILIANO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2653951 DHIENE KELLY DO NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Deferido

2656551 DHIESSICA AYRES DE MORAIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2645687 DHIULLIANA NETO APARECIDO DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2660542 DHYANLUCA ESTEVAO DE OLIVEIRA 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658549 DHYANLUCA ESTEVAO DE OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2653133 DIANA ALVES CAMARA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 3: NIS inválido

2651757 DIANA DE SOUZA ROCHA MAGALHAES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2649262 DIANA GOMES DA SILVA 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642875 DIANA ROSA 422 Arquiteto Deferido

2657241 DIANDRA EVELLYN DOS SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2657193 DIANDRA EVELLYN DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2654375 DIANDRA KAROLLYNA FERREIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649064 DIANDRA KAROLLYNA FERREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2646734 DIANE RODRIGUES AMADO RESENDE 418 Profissional de Educação Física Deferido

2662970 DIANIELLY DE OLIVEIRA RODRIGUES 302 Fiscal de Abastecimento Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655271 DIANNY CAVAGNA DA COSTA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2655211 DIANNY CAVAGNA DA COSTA 407 Biólogo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2661465 DIANY NACHELLY PEREIRA DO NASCIMENTO 207 Almoxarife Deferido

2647136 DIEFERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 325 Técnica Agropecuária Deferido

2647097 DIEFERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 421 Zootecnista Deferido

2645842 DIEGO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2638371 DIEGO ANDRE DIAS DOS SANTOS 401 Fisioterapeuta Deferido

2662413 DIEGO BARBOSA GARCIA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651789 DIEGO CAPUZI CRUVINEL 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637201 DIEGO DA SILVA ALMEIDA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2656384 DIEGO DA SILVA VALERIANO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 5: NIS excluído

2644452 DIEGO DANIEL MARTINS LIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657139 DIEGO DE OLIVEIRA PIRES 324 Oficial Administrativo Deferido

2656919 DIEGO DE OLIVEIRA PIRES 426 Engenheiro Mecânico Deferido

2639079 DIEGO EZEQUIEL PEREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659435 DIEGO FELIPE FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654617 DIEGO FERNANDO BRASILEIRO FAGUNDES 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655060 DIEGO GAMA DE NAZARE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658746 DIEGO GIL PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641401 DIEGO GONCALVES DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641341 DIEGO GONCALVES DE SOUSA 428 Engenheiro Químico Deferido

2645958 DIEGO HENRIQUE ARANTES SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638881 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA BRAGA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638806 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA BRAGA 324 Oficial Administrativo Deferido

2636935 DIEGO OTTONI DE ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651837 DIEGO PEREIRA DE SOUZA 312 Músico Instrumentista - Bombardino Deferido

2662948 DIEGO PIRES DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Indeferido 5: NIS excluído

2662927 DIEGO PIRES DE OLIVEIRA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 5: NIS excluído
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2650568 DIEGO RODRIGUES DE RESENDE 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2637032 DIEGO RODRIGUES DE RESENDE 424 Engenheiro Civil Deferido

2660938 DIEGO SILVA DA PAZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646030 DIELLY INEZ DE OLIVEIRA LACERDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645996 DIELLY INEZ DE OLIVEIRA LACERDA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2637439 DIELSON NOGUEIRA CHAVES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637350 DIELSON NOGUEIRA CHAVES 416 Médico Veterinário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648426 DIENE DA SILVA CANDIDO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 5: NIS excluído

2637274 DIENE DA SILVA CANDIDO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 5: NIS excluído

2653841 DIENIFFER DE SAO JOSE 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2658411 DIERICA DO ROSARIO PINHO TRINDADE 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657810 DIERLEY EURIPEDES DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657759 DIERLEY EURIPEDES DE SOUSA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2638920 DIKSON FERREIRA DE MORAIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2638827 DILAMAR APARECIDA VALADAO 207 Almoxarife Deferido

2655301 DILBER MARQUES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644490 DILMA GOMES DA SILVA 420 Psicólogo Deferido

2658208 DIMITRI EDUARDO DA SILVA MORAIS 405 Assistente Social Deferido

2651201 DINAIR CRISTINA SANTOS ANDRADE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651261 DINALVA MARTINS DE SOUZA 207 Almoxarife Deferido

2649913 DINALVA MARTINS DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2649340 DINY KELLY MALVEIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643086 DIOGENES EVANGELISTA DA ROCHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641616 DIOGENES EVANGELISTA DA ROCHA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639930 DIOGENES EVANGELISTA DA ROCHA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2641338 DIOGO CARNEIRO DE MELO 324 Oficial Administrativo Deferido

2641304 DIOGO CARNEIRO DE MELO 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2659903 DIOGO COUTO DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2649677 DIOGO GUIMARAES DE BORBA 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661972 DIOGO MACHADO DE SOUZA 425 Engenheiro Eletricista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648590 DIOGO SOUTO RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661292 DIONATAN PEREIRA BORGES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659795 DIONATAN PEREIRA DA SILVA 409 Contador Deferido

2638655 DIONATAS CARLOS DA SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2656709 DIONE UESTER COSTA SILVA 443 Professor de Inglês Deferido

2646872 DIONEL JOSE SERAFIM 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660756 DIONILDES VIEIRA DE FARIA 207 Almoxarife Deferido

2655238 DIONILDES VIEIRA DE FARIA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2636890 DIONIS SALVIANO ALVES 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2636740 DIONIS SALVIANO ALVES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2653227 DIORAN COELHO DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652997 DIORAN COELHO DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2652269 DIORDEN DIOFFTTO PAIVA DA SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 5: NIS excluído

2651966 DIORDEN DIOFFTTO PAIVA DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 5: NIS excluído e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2651951 DIORDEN DIOFFTTO PAIVA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 5: NIS excluído

2656906 DIOVANA ISAURA DE CASTRO CABRAL 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645476 DIRCE APARECIDA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660607 DIRCE MARIA ALVES DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2657320 DIRCE MARIA ALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649954 DIRCIANA CAMARGO SANTOS PINHEIRO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649928 DIRCIANA CAMARGO SANTOS PINHEIRO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638187 DIRCIRLEA LOPES REIS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2638090 DIRCIRLEA LOPES REIS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652550 DIULE CRISTINA JESUS DA COSTA 447 Inspetor Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651483 DIULLY MERY SOUZA FARIA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642725 DIULY CALDAS PINTO 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2661367 DIVA GOMES 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2661360 DIVA GOMES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
7: NIS não é da pessoa informada e não atendeu item 5.2.14 " isenção 

incompatível".

2646169 DIVA GOMES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2658271 DIVALCI PEREIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661805 DIVANIA BARBOSA MATOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2661101 DIVANIA BARBOSA MATOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 5: NIS excluído

2646321 DIVANIA DURAES ROSA PINHEIRO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2654130 DIVANIR FRANCISCA DE FREITAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654119 DIVANIR FRANCISCA DE FREITAS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652164 DIVANIR FRANCISCA DE FREITAS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2652125 DIVANIR FRANCISCA DE FREITAS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660888 DIVINA APARECIDA GARCIA RODRIGUES 418 Profissional de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648559 DIVINA LUIZA DO CARMO NAQUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2660068 DIVINA MARIA MOTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661907 DIVINO ALBANO DE SOUZA JUNIOR 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654985 DIVINO CELIO ASSUNCAO JUNIOR 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646202 DIVINO ETERNO MARTINS DA COSTA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2660900 DIVINO MARCOS DOS SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 3: NIS inválido

2662764 DIVINOMAR BARBOSA DOS SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2639699 DJULIA GLAUCILENE DE MOURA OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656320 DOMINGAS MARIA DE SOUZA COSTA 405 Assistente Social Deferido

2641969 DOMINGAS MARIA ROMAO RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2641927 DOMINGAS MARIA ROMAO RODRIGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651455 DONIZETE APARECIDO DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2651440 DONIZETE APARECIDO DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2637266 DORALICE ALVES DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2647515 DORCELINA ANDREA DE PAULA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2641829 DORES MARCIA MACHADO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2641766 DORES MARCIA MACHADO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659745 DORIANA GONCALVES FERREIRA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2657865 DORIANA GONCALVES FERREIRA 405 Assistente Social Deferido

2655225 DORIS ALVES FERREIRA SERAFIM 324 Oficial Administrativo Deferido

2653996 DOROTHEANY ARAUJO DOS SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653891 DOROTHEANY ARAUJO DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657987 DOUGLAS ALVES DA CRUZ 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657888 DOUGLAS ALVES DA CRUZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2657834 DOUGLAS ALVES PEREIRA 416 Médico Veterinário Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2651220 DOUGLAS BARBOSA MARTINS RIBEIRO 404 Arquivista Deferido

2655110 DOUGLAS CORREIA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653246 DOUGLAS CORREIA DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645448 DOUGLAS DE FREITAS FERREIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2642294 DOUGLAS DE PAULA PEREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647898 DOUGLAS HENRIQUE BRAGA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2640353 DOUGLAS HENRIQUE BRAGA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2660654 DOUGLAS HENRIQUE MIRANDA COSTA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663030 DOUGLAS KAIQUE QUEIROZ GOMES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2638108 DOUGLAS LEANDRO MARIANO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640434 DOUGLAS MARTINS GASPAR 207 Almoxarife Deferido

2639576 DOUGLAS MARTINS GASPAR 324 Oficial Administrativo Deferido

2643408 DOUGLAS MONTEIRO BASTOS DA SILVA OLIVEIRA 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2642418 DOUGLAS MONTEIRO BASTOS DA SILVA OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2640577 DOUGLAS MONTEIRO BASTOS DA SILVA OLIVEIRA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2640430 DOUGLAS MONTEIRO BASTOS DA SILVA OLIVEIRA 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2661070 DOUGLAS MOURA DE FREITAS 313 Músico Instrumentista - Clarinete Deferido

2646124 DOUGLAS PEREIRA DE SOUZA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 5: NIS excluído

2661533 DOUGLAS RIVAIL GUIMARAES 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado
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CÓDIGO DO 
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2657388 DOUGLAS TORSO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654337 DRIELI VELOSO DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2644955 DRIELLE FERNANDA DE AZEVEDO 405 Assistente Social Deferido

2654589 DRIELLE PEREIRA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639550 DRIELLY CAMILA SALES 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2643073 DRIELLY DE ASSIS PIRES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2643051 DRIELLY DE ASSIS PIRES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656949 DRIELLY LARA DA SILVA SABARENSE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2663094 DRIELLY NADINY PEREIRA DO NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659614 DRIELLY ZULLEIKA SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659576 DRIELLY ZULLEIKA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661272 DULCILENE DA CONCEICAO NOGUEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647505 DULCINEIA ALVES DE SOUSA 405 Assistente Social Deferido

2637656 DYANA HELENA DE SOUZA 405 Assistente Social Deferido

2656920 DYEGO DE FREITAS MOREIRA PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2656793 DYEGO DE FREITAS MOREIRA PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637856 DYESSE APARECIDA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637446 DYESSE APARECIDA SILVA 207 Almoxarife Deferido

2655624 DYLENE MARCIA LEANDRO DE SOUZA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658758 DYONATHAN LUIZ VIEIRA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658741 DYONATHAN LUIZ VIEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653593 EBENEZER BALEEIRO DE CARVALHO 418 Profissional de Educação Física Deferido

2661222 EBER RODRIGUES MATA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646422 EBIENE CHAVES DIAS 417 Nutricionista Deferido

2662309 ECIOMAR FLORENCIO DE PAULA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648017 ECLESIASTES PEREIRA DE OLIVEIRA 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2647065 EDCARLA KAMILLA FERNANDES CARDOZO 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2647023 EDCARLA KAMILLA FERNANDES CARDOZO 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647022 EDCARLA KAMILLA FERNANDES CARDOZO 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido
7: NIS não é da pessoa informada e não atendeu item 5.2.14 " isenção 

incompatível".

2659644 EDER FERNANDO DA GAMA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657004 EDER LUIZ DE ARAUJO GONZAGA 322 Técnico Enfermagem Deferido

2656513 EDER MORAIS TELES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655956 EDER MORAIS TELES 447 Inspetor Escolar Deferido

2655931 EDER MORAIS TELES 446 Analista Pedagógico Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2638310 EDER WAKUTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640004 EDERSON DE SOUSA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2656903 EDERSON WILLIAM DE BRITO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646675 EDERSON WILLIAM DE BRITO FILHO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654141 EDIANNY LARISSA GEROLIN 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640507 EDIEL WIEZEL DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655994 EDIELLEN FIDELIS DE SOUZA SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641072 EDIGLEISON MANUEL DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 5: NIS excluído

2640843 EDIGLEISON MANUEL DA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido 5: NIS excluído e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2643043 EDILA REGINA FRAGOLA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658678 EDILAINE PATRICIA DE OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652018 EDILBERTO BORGES MARQUETE 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651952 EDILBERTO BORGES MARQUETE 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662252 EDILCA DE OLIVEIRA SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 5: NIS excluído

2662126 EDILCA DE OLIVEIRA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2651982 EDILENE DA SILVA RODRIGUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636937 EDILENE DIAS CERQUEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658590 EDILENE ROSA 207 Almoxarife Deferido

2646151 EDILENE XAVIER DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2637145 EDILENE XAVIER DOS SANTOS 405 Assistente Social Deferido

2655064 EDILMA RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2649873 EDILSON 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2654564 EDILSON CARLOS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638682 EDILSON FERREIRA DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656409 EDINA DIAS MARTINS LOURENCO 207 Almoxarife Deferido

2656318 EDINA DIAS MARTINS LOURENCO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655234 EDINALDO BANDEIRA MENDES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644985 EDINAMAR DE SOUZA SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2644897 EDINAMAR DE SOUZA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2654730 EDINEIDE LOPES SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657270 EDIONE DE SOUZA NOGUEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 3: NIS inválido

2657757 EDIVALDO ALVES DE CASTRO 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645632 EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA FILHO 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2657207 EDIVALDO VIEIRA DA SILVA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658733 EDIVAMAR FERRAZ DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645835 EDIVANEA TEREZINHA ELIAS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662777 EDIVONALDO BELO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656751 EDMAR CAMPOS DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2656740 EDMAR CAMPOS DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642105 EDMAR SILVA RIBEIRO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656249 EDMARY RODRIGUES ARAUJO 324 Oficial Administrativo Deferido

2662431 EDMILSON PEREIRA DA COSTA 419 Programador Visual Indeferido 5: NIS excluído

2656133 EDMUNDO PEREIRA DA SILVA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2656130 EDMUNDO PEREIRA DA SILVA 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2646268 EDMUNDO PEREIRA DA SILVA 425 Engenheiro Eletricista Indeferido 3: NIS inválido

2657456 EDMUNDO SANTOS MACEDO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 3: NIS inválido

2651802 EDMUNDO SILVA ROCHA 424 Engenheiro Civil Indeferido 3: NIS inválido

2640909 EDNA FATIMA DE ASSIS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640778 EDNA FATIMA DE ASSIS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637250 EDNA LOPES MIRANDA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2661750 EDNA MARIA XAVIER DOS SANTOS 405 Assistente Social Deferido

2657671 EDNA PEREIRA DE ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645180 EDNA RIBEIRO DE ARAUJO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658825 EDNA TEREZA DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2661834 EDNALVA PEREIRA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644577 EDNALVA SOUSA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643809 EDNALVA SOUSA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638923 EDNARA OLIVEIRA MOREIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2642638 EDNILSON PAULO NETO PESSOA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2662270 EDSANIA CRISTINA ALVES FERREIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652317 EDSON ALVES MACHADO 438 Professor de História Indeferido 3: NIS inválido

2662558 EDSON BATISTA RIBEIRO DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655815 EDSON FERNANDO BATISTA LEMES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2653471 EDSON FERNANDO DA SILVA 438 Professor de História Deferido

2637556 EDSON HENRIQUE PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663053 EDSON MIRO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663008 EDSON MIRO DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654575 EDUARDA ALINE FRANCA DAS NEVES DIAS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659772 EDUARDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2659677 EDUARDA APARECIDA DE MELO 416 Médico Veterinário Deferido

2659676 EDUARDA APARECIDA DE MELO 416 Médico Veterinário Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2654634 EDUARDA CUNHA PINHEIRO 411 Analista Cultural / Teatro Deferido

2641712 EDUARDA DA COSTA MARINHO 417 Nutricionista Deferido

2649862 EDUARDA DI PAULA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2659559 EDUARDA EMANUELLY GONCALVES DE ARAUJO 325 Técnica Agropecuária Deferido

2647599 EDUARDA LORENNE SILVA FELICIANO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648747 EDUARDA PEDROZA CORREA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2645108 EDUARDA RIBEIRO BRAGA 416 Médico Veterinário Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2637560 EDUARDO ALVES LOPES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637512 EDUARDO ANDRE RIBEIRO VALIM 407 Biólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651667 EDUARDO ANTONIO DE OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2661655 EDUARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647827 EDUARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2645950 EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2642861 EDUARDO AZEVEDO BARBOSA JUNIOR 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2646554 EDUARDO BIELLA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2659734 EDUARDO DA COSTA CARREIRA 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659230 EDUARDO DA COSTA CARREIRA 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2653741 EDUARDO DA CUNHA MIGUEL 307 Fiscal de Posturas Deferido

2658587 EDUARDO DA CUNHA OCAMPO MORE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653534 EDUARDO DE ASSIS 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Deferido

2653488 EDUARDO DE ASSIS 439 Professor de Matemática Deferido

2663227 EDUARDO DE JESUS DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2636946 EDUARDO DE PAULO FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643506 EDUARDO DOS REIS E SILVA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2643802 EDUARDO FLORENCIO TAVARES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2643734 EDUARDO FLORENCIO TAVARES 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2659965 EDUARDO HENRIQUE BERNARDES FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645221 EDUARDO HENRIQUE DE FREITAS MARQUES 414 Analista Cultural / História Deferido

2641937 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659172 EDUARDO JOSE APARECIDO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2653432 EDUARDO KROOSTNNER PEREIRA SILVA 409 Contador Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654526 EDUARDO MAURICIO SIQUEIRA BORGES FILHO 407 Biólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647807 EDUARDO MEIRA NUNES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2657159 EDUARDO NUREMBERG TEIXEIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2657123 EDUARDO NUREMBERG TEIXEIRA DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643383 EDUARDO OLIVEIRA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643343 EDUARDO OLIVEIRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656756 EDUARDO PEREIRA DAMASCENO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2660378 EDUARDO PETRUCCI 437 Professor de Geografia Deferido

2659708 EDUARDO RIVAI MENDES SANTOS 438 Professor de História Deferido

2638438 EDUARDO RODRIGUES CRUVINEL LOBIANCO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638367 EDUARDO RODRIGUES CRUVINEL LOBIANCO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641860 EDUARDO SILVA CANDIDO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2654563 EDUARDO TUFANIN BORBONI 421 Zootecnista Deferido

2639761 EDVALDO ALVES RODRIGUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2639634 EDVALDO ALVES RODRIGUES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2644134 EDVALDO DA SILVA SOBRAL 324 Oficial Administrativo Deferido

2640913 EDVALDO PARREIRA NOGUEIRA JUNIOR 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2640868 EDVALDO PARREIRA NOGUEIRA JUNIOR 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2656082 EDVALDO PRADO FERREIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661183 EDVANIA PEREIRA DA SILVA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642413 EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA 405 Assistente Social Deferido

2655580 EDZANGELA QUADROS CURVELO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659301 EFIGENIA CRISTINA COSTA ESTEVAO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2655534 EFIGENIA CRISTINA COSTA ESTEVAO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658860 EID CUNHA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645747 EINY JESSIKA SIQUEIRA MOREIRA 417 Nutricionista Deferido

2651278 ELAINE ALMEIDA DA SILVA DIAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658609 ELAINE APARECIDA BORGES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2658559 ELAINE APARECIDA BORGES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647310 ELAINE APARECIDA DA FONSECA TAVARES 405 Assistente Social Deferido

2644690 ELAINE APARECIDA DE LIMA TORRES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2650269 ELAINE APARECIDA DE OLIVIERA 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2650163 ELAINE APARECIDA DE OLIVIERA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2645011 ELAINE APARECIDA TOME 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653439 ELAINE CONCEICAO SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644398 ELAINE CONCEICAO SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641393 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652098 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651016 ELAINE CRISTINA GONCALVES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642839 ELAINE CRISTINA SOARES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661449 ELAINE DE FRANCA ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2661248 ELAINE DE FRANCA ALVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654005 ELAINE DE OLIVEIRA CABRAL 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638111 ELAINE DUARTE SANTOS RODRIGUES 420 Psicólogo Deferido

2660495 ELAINE LUIZ PRIMO PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660334 ELAINE LUIZ PRIMO PEREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650582 ELAINE MACHADO PEIXOTO 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Deferido

2648974 ELAINE MACHADO PEIXOTO 416 Médico Veterinário Deferido

2641526 ELAINE MARIA FIUZA RIBEIRO 324 Oficial Administrativo Deferido

2640365 ELAINE MARIA FIUZA RIBEIRO 410 Economista Deferido

2654511 ELAINE MARIA GONCALVES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639970 ELAINE MATIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650530 ELAINE MOREIRA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2650429 ELAINE MOREIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2642598 ELAINE REZENDE DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638984 ELAINE ROSA ALVES 447 Inspetor Escolar Deferido

2638851 ELAINE ROSA ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2662683 ELAINE SANTOS CALDEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657483 ELAISA VIEIRA DA FONCECA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2657472 ELAISA VIEIRA DA FONCECA 426 Engenheiro Mecânico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638602 ELANE ALVES QUEIROZ 422 Arquiteto Deferido

2637333 ELBICA REGINA DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642391 ELCIA PEREIRA DE MIRANDA 419 Programador Visual Indeferido 5: NIS excluído

2652328 ELCILENE APARECIDA GONCALVES FERREIRA 420 Psicólogo Deferido

2657119 ELCIO SANTOS MACEDO 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2650459 ELDER FELIPE INACIO 422 Arquiteto Deferido

2644923 ELDER GOMES DA SILVA MOURA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652483 ELDER MARCIO SOUSA SERQUEIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2662114 ELDHER SANTOS DA COSTA 207 Almoxarife Deferido

2662050 ELDHER SANTOS DA COSTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2660919 ELDIMAR COSTA E SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2650437 ELEIDE DE SOUZA PEREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2661382 ELEN CASSIA CORDEIRO CRISPIM 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 5: NIS excluído

2661310 ELEN CASSIA CORDEIRO CRISPIM 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 5: NIS excluído

2662851 ELENI DE SOUSA LANDIM 439 Professor de Matemática Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639152 ELENICE BARCELOS AMENO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639226 ELENICE BISPO DE SANTANA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655958 ELENICE CASTILHO DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643763 ELENICE DOS SANTOS PAULA 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659043 ELEONARDO KLEYSON FERREIRA DE LIMA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658981 ELEONARDO KLEYSON FERREIRA DE LIMA 405 Assistente Social Deferido

2637330 ELEUSA ANTONIA COSTA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646406 ELI CAMILO FERREIRA REZENDE 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2649177 ELIANA CRISTINA GONTIJO BASILIO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642677 ELIANA CRISTINA GONTIJO BASILIO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642258 ELIANA CRISTINA GONTIJO BASILIO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655318 ELIANA DE ALMEIDA MOREIRA 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2659989 ELIANA DE LIMA OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659914 ELIANA DE LIMA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655972 ELIANA FERREIRA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647597 ELIANA MENDONCA MEDEIROS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647370 ELIANA MENDONCA MEDEIROS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2646693 ELIANE ABADIA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643334 ELIANE AVELINA TEIXEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643463 ELIANE DA CONSOLACAO BERNADINA FRANCISCO 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2648786 ELIANE DANTAS GARCIA 324 Oficial Administrativo Deferido

2648650 ELIANE DANTAS GARCIA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662529 ELIANE DE FATIMA BARBOSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655969 ELIANE DE MOURA SOARES 324 Oficial Administrativo Deferido

2655965 ELIANE DE MOURA SOARES 405 Assistente Social Deferido

2662326 ELIANE DIAS DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645871 ELIANE DOS SANTOS ALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648274 ELIANE DOS SANTOS FERNANDES DA COSTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2648244 ELIANE DOS SANTOS FERNANDES DA COSTA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2660189 ELIANE FELIX DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2640995 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2662385 ELIANE NASCIMENTO BALBINO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2661923 ELIANE PATRICIA DA SILVA 207 Almoxarife Deferido

2656621 ELIANE RAMOS DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2647132 ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654612 ELIANE ROSA DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2654537 ELIANE ROSA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2659847 ELIANE SOARES DA SILVA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655567 ELIANGELA CRISTINA CANDIDA COSTA 446 Analista Pedagógico Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638592 ELIAQUIM FONSECA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655164 ELIAS BRAZ DE SOUSA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643716 ELIAS DA SILVA ALVES 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643459 ELIAS DA SILVA ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650488 ELIAS FLAVIO DO AMARAL 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2650448 ELIAS FLAVIO DO AMARAL 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2660333 ELIAS RAFAEL HILARINDO PEREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641602 ELIAS SILVA VITORINO 312 Músico Instrumentista - Bombardino Deferido

2637409 ELICA BATISTA DOS SANTOS 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655661 ELICELMA DIVINA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654288 ELICIANY DE NAZARE MIRANDA SANCHES 439 Professor de Matemática Deferido

2657452 ELIDA SILVA NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Deferido

2659769 ELIDA XAVIER DO NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639174 ELIDIANE DE SOUZA DIAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658201 ELIEDE PEREIRA SANTOS 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 3: NIS inválido

2660480 ELIEDNA ROSA DA SILVA LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639193 ELIEL FERREIRA DI SOUZA JUNIOR 416 Médico Veterinário Deferido

2639288 ELIELMA DA SILVA FERREIRA DE QUEIROZ 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662334 ELIENAI DE JESUS FARIAS 305 Fiscal de Obras Deferido

2643414 ELIENE BOAS CIQUEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642359 ELIENE DE CARVALHO MIRANDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2642317 ELIENE DE CARVALHO MIRANDA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655130 ELIENE DE PAULA FIGUEIREDO 405 Assistente Social Deferido

2641380 ELIENE DOS SANTOS SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646948 ELIENE FERNANDES DE OLIVEIRA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646930 ELIENE FERNANDES DE OLIVEIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2646925 ELIENE MARIA DA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2640744 ELIENE PEREIRA DE MACEDO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648275 ELIENE SILVA DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654290 ELIETE BARBOSA FIGUEREDO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2654098 ELIETE BARBOSA FIGUEREDO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2646220 ELIETE BISPO NASCIMENTO 417 Nutricionista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653389 ELIETE DA ROCHA 408 Conservador-Restaurador Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2655701 ELIEUSA DIAS DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657397 ELIEZER DE CASTRO PEREIRA 207 Almoxarife Deferido

2654492 ELIEZO DE SOUZA BORGES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 3: NIS inválido

2637287 ELINARIO SANTOS COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651401 ELINE DA SILVA 409 Contador Deferido

2651384 ELINE DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660050 ELIO DOS SANTOS LOPES DOS REIS 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659877 ELIO DOS SANTOS LOPES DOS REIS 413 Analista Cultural / Letras Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2661892 ELIO MIRANDA DO NASCIMENTO FILHO 307 Fiscal de Posturas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648940 ELIO MIRANDA DO NASCIMENTO FILHO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2651511 ELIOM ANTONIO MOREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651482 ELIOM ANTONIO MOREIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2658309 ELIONAI AUGUSTA DE CASTRO 446 Analista Pedagógico Deferido

2644047 ELIOZINA DO CARMO MENDONCA CUNHA 405 Assistente Social Deferido

2641279 ELISA SANTOS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641158 ELISABETE APARECIDA 405 Assistente Social Deferido

2655419 ELISABETE MARIA MAGALHAES COSTA 420 Psicólogo Deferido

2646841 ELISABETE MARIA MAGALHAES COSTA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2646772 ELISABETE MARIA MAGALHAES COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2639358 ELISAMA ELDA SUNAMITA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639278 ELISAMA ELDA SUNAMITA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659909 ELISANDRO DE SOUZA BATISTA 407 Biólogo Deferido
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- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659750 ELISANDRO DE SOUZA BATISTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662575 ELISANDRO MAGNO ALVES LOPES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657991 ELISANDRO MAGNO ALVES LOPES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2643196 ELISANE DANTAS ROCHA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654504 ELISANE NASCIMENTO RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2654470 ELISANE NASCIMENTO RODRIGUES 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2653777 ELISANETE DE CARVALHO DIAS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2648550 ELISANETE DE CARVALHO DIAS 324 Oficial Administrativo Deferido

2660804 ELISANGELA ABADIA PINHEIRO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2636584 ELISANGELA ALESSANDRA DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644022 ELISANGELA ALMEIDA SILVA SOUZA 404 Arquivista Deferido

2643906 ELISANGELA ALMEIDA SILVA SOUZA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2643833 ELISANGELA ALMEIDA SILVA SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643749 ELISANGELA ALMEIDA SILVA SOUZA 409 Contador Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2658739 ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647082 ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA 446 Analista Pedagógico Deferido

2641200 ELISANGELA BARBOSA DE SOUSA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2641124 ELISANGELA BARBOSA DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2651938 ELISANGELA CRISTINA DA SILVA GOES LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662687 ELISANGELA CRISTINA DE JESUS 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2662595 ELISANGELA CRISTINA DE JESUS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641576 ELISANGELA CRISTINA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650603 ELISANGELA DE FATIMA SOARES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 3: NIS inválido

2646334 ELISANGELA DE OLIVEIRA CHAVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641147 ELISANGELA DE OLIVEIRA FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652408 ELISANGELA EDICARLA MENDES BARBOSA 420 Psicólogo Deferido

2656436 ELISANGELA FERNANDES DE FREITAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2644879 ELISANGELA FERREIRA MENDES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644066 ELISANGELA FERREIRA MENDES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652361 ELISANGELA KERSIA PORTELA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652353 ELISANGELA KERSIA PORTELA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2644627 ELISANGELA LOURENCO GONCALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644481 ELISANGELA LOURENCO GONCALVES DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645315 ELISANGELA MARCIA DOS SANTOS 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659566 ELISANGELA MARIA DA SILVA 207 Almoxarife Deferido

2659015 ELISANGELA MARIA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2656367 ELISANGELA MARIA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2661781 ELISANGELA MARQUEZ DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638807 ELISANGELA MOREIRA NUNES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2637507 ELISANGELA NUNES BORGES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636939 ELISANGELA NUNES BORGES 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637327 ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 405 Assistente Social Deferido

2646384 ELISANGELA RODRIGUES PRADO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2658819 ELISANGELA SOARES ROSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658777 ELISANGELA SOARES ROSA 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2642705 ELISANIA PEREIRA SENA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641079 ELISETE DANIELA DE FATIMA SERAFIM ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651647 ELISEU DA SILVA LIMA 425 Engenheiro Eletricista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643567 ELISEU FERREIRA MACEDO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643542 ELISEU FERREIRA MACEDO 324 Oficial Administrativo Deferido

2661632 ELISEU FRANCISCO DUTRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2661593 ELISEU FRANCISCO DUTRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2660030 ELISMAR JOSE RAMOS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2649449 ELISNELIA DOS PASSOS VIEIRA MAGALHAES DUTRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643555 ELISSA STEFANE DA SILVA MORAIS 402 Farmacêutico-Bioquímico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653507 ELISSANDRA ABADIA PINHEIRO ROCHA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648009 ELISSON ALVES COELHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663060 ELITANIA PEREIRA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2648516 ELITON LOPES DE SOUZA 424 Engenheiro Civil Deferido

2659643 ELIUDE VINICIOS SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657269 ELIUDE VINICIOS SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2642715 ELIZABET BORGES PIRES SILVETRE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654303 ELIZABETH DAS GRACAS ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654253 ELIZABETH DAS GRACAS ALVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648424 ELIZABETH GONCALVES DE JESUS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645377 ELIZABETH GONCALVES DE JESUS 405 Assistente Social Deferido

2648255 ELIZABETH LUCIANA DOS REIS 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646271 ELIZANA SARAIVA MEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644215 ELIZANDRA PIRES NEVES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654458 ELIZANEA GABRIELLE KRUL MACIEL 424 Engenheiro Civil Deferido

2661205 ELIZANGELA DE FATIMA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659365 ELIZANGELA DE FATIMA NARCIZO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2659321 ELIZANGELA DE FATIMA NARCIZO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2661028 ELIZANGELA FERREIRA REIS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639916 ELIZANGELA MARIA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2639877 ELIZANGELA MARIA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2660758 ELIZANGELA PEREIRA DA COSTA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648026 ELIZANGELA RAIMUNDA DO CARMO LOPES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646378 ELIZETE DE AGUIAR ANDRADE 406 Bibliotecário Deferido

2656065 ELIZEU SILVA SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644671 ELKADIA DOMINGOS DA SILVA CARVALHO 422 Arquiteto Deferido

2653035 ELLEN BISPO NASCIMENTO 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637081 ELLEN CAROLINE NERES DIAS 405 Assistente Social Deferido

2658458 ELLEN COELHO 424 Engenheiro Civil Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647198 ELLEN CRISTINA FERREIRA SANTANA MARTINS 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2647184 ELLEN CRISTINA FERREIRA SANTANA MARTINS 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2648315 ELLEN DE DEUS SOARES 324 Oficial Administrativo Deferido

2645105 ELLEN DE PAULA VON GLEHN 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2655102 ELLEN KAROLINE DE FREITAS LIMA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2641488 ELLEN KASSIA SILVA ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2651015 ELLEN OLIVEIRA DE ANDRADE 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2650987 ELLEN OLIVEIRA DE ANDRADE 324 Oficial Administrativo Deferido

2640952 ELLEN PATRICIA SILVIA SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660657 ELLEN RAYANE ANTUNES VIDAL TAVARES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647217 ELLEN ROSA ZAMBELLI 324 Oficial Administrativo Deferido

2649924 ELLEN VIRGINIA CUNHA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662805 ELLISON ROSARIO DE OLIVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2643227 ELMA DE FATIMA REZENDE 405 Assistente Social Deferido

2654168 ELMA FLAVIA DE OLIVEIRA 405 Assistente Social Deferido

2645078 ELMA MARIA LEONCIO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645018 ELMAN GENY DA SSILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655771 ELOA TAINA COSTA DA ROSA MORAES 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2656761 ELOAH BETTIO FONSECA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2656682 ELOAH BETTIO FONSECA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651587 ELOISA GONCALVES CHAGAS CORTES 410 Economista Deferido

2643883 ELOMAR LIMA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2643859 ELOMAR LIMA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2663294 ELORA PEREIRA MARTINS 324 Oficial Administrativo Deferido

2655649 ELTON ALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2655594 ELTON ALVES DA SILVA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2656539 ELTON ROCHA CHAVES JUNIOR 424 Engenheiro Civil Deferido

2654045 ELTSON ARNALDO DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2654034 ELTSON ARNALDO DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2654647 ELUCLEIA OLIVEIRA BALIEIRO 405 Assistente Social Deferido

2637785 ELVES JOSE SALES JUNIOR 424 Engenheiro Civil Deferido

2653849 ELVIS EDGARD INGA DE LA CRUZ 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658755 ELVIS HENRIQUE ALVES SOARES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648983 ELVIS ROBERTO MOREIRA 422 Arquiteto Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2661557 ELVYS AGUIAR BRONZI 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661534 ELVYS AGUIAR BRONZI 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657659 ELZA DOS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662349 EMANNUEL DE MAGALHAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2662308 EMANNUEL DE MAGALHAES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651160 EMANUELA DA SILVA BARBOSA 420 Psicólogo Deferido

2642992 EMANUELI CRISTIANE DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644700 EMANUELLE DOS SANTOS VIEIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2661319 EMANUELLE MENEZES MONTEIRO 324 Oficial Administrativo Deferido

2661301 EMANUELLE MENEZES MONTEIRO 420 Psicólogo Deferido

2649776 EMANUELLE MOURA COSTA OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2649154 EMANUELLE MOURA COSTA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2659387 EMANUELLE PEREIRA RAMOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658824 EMANUELLE PEREIRA RAMOS 207 Almoxarife Deferido

2648223 EMANUELLY GONCALVES DE LIMA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656972 EMANUELLY LEMES LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661939 EMERSOM DIAS DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2651631 EMERSON ALMEIDA DA PURIFICACAO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638046 EMERSON CLAYTON DE BRITO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2637761 EMERSON CLAYTON DE BRITO 324 Oficial Administrativo Deferido

2659505 EMERSON DE CASSIO NOGUEIRA 207 Almoxarife Deferido

2655525 EMERSON DE CASSIO NOGUEIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2655407 EMERSON DE CASSIO NOGUEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2648488 EMERSON DE OLIVEIRA PAULINO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2637030 EMERSON DOMINGOS PEREIRA DA QUINA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2640525 EMERSON JHAMMES FRANCISCO ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2640489 EMERSON JHAMMES FRANCISCO ALVES 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2651573 EMERSON MOTA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2662852 EMERSON PEREIRA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2662643 EMERSON PEREIRA DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 3: NIS inválido e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2660483 EMERSON SERAFIM GONCALVES 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2655935 EMIAS VIEIRA DOS SANTOS INACIO 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2655722 EMIAS VIEIRA DOS SANTOS INACIO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 5: NIS excluído

2659014 EMILIA DE OLIVEIRA SALGADO TEIXEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658950 EMILIA DE OLIVEIRA SALGADO TEIXEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645891 EMILIA ROSA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653380 EMILIANA OLIVEIRA TAVARES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662621 EMILIENE BORGES DE SOUZA ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662604 EMILIENE BORGES DE SOUZA ALVES 442 Professor de Ensino Religioso Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638793 EMILIO RODRIGUES VIEIRA JUNIOR 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2641926 EMILLY CRISTINA MARQUES FELIPE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651971 EMILSON DOS SANTOS SILVA FILHO 324 Oficial Administrativo Deferido

2651572 EMILSON DOS SANTOS SILVA FILHO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2637141 EMILY DOS SANTOS CIQUEIRA PINHEIRO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636992 EMILY DOS SANTOS CIQUEIRA PINHEIRO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661435 EMILY RODRIGUES NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Deferido

2663272 EMILY SOUSA GOMES 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2663050 EMILY SOUSA GOMES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2663228 EMMANUELY BORGES SOUZA MORAES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662926 EMMILY SANTANA DE SOUSA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662902 EMMILY SANTANA DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647897 EMMILY SILVA BRITO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650740 ENDERSON JANEY DE OLIVEIRA SOARES 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2646174 ENDRELL UEVERTON DA SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639421 ENIA CRISTINA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655811 ENIA MARIA DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653219 ENILDE MENDES SANTOS 207 Almoxarife Deferido

2653195 ENILDE MENDES SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652311 ENIO FLAVIO FERREIRA JUNIOR 424 Engenheiro Civil Deferido

2658383 ENIO PEREIRA NASCIMENTO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644663 ENIS EDUARDO ALVES SILVA 207 Almoxarife Deferido

2644641 ENIS EDUARDO ALVES SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2663250 ERALDO DE JESUS GOMES 201 Oficial de Manutenção - Pintor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662200 ERANILTON DE JESUS SINEZIO 424 Engenheiro Civil Deferido

2639089 ERASMO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639849 ERCLIA KENIA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2646165 EREMITA RIBEIRO FERREIRA REZENDE 324 Oficial Administrativo Deferido

2645406 EREMITA RIBEIRO FERREIRA REZENDE 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2650335 ERIBERTO DOS SANTOS FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645003 ERIBERTO DOS SANTOS FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649828 ERIC DOMINGOS SABINO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637910 ERIC DOMINGOS SABINO 324 Oficial Administrativo Deferido

2649949 ERICA APARECIDA THOMAZELLI SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642150 ERICA AZOLA DE OLIVEIRA 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646853 ERICA CRISTINA ALVES DOS REIS 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654941 ERICA CRISTINA VIEIRA ALMEIDA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654891 ERICA CRISTINA VIEIRA ALMEIDA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661066 ERICA DO NASCIMENTO DIAS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652405 ERICA DO NASCIMENTO DIAS 405 Assistente Social Deferido

2639530 ERICA DOS SANTOS SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639449 ERICA DOS SANTOS SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637796 ERICA FERREIRA DE SOUSA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2637151 ERICA FERREIRA DE SOUSA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2636690 ERICA FERREIRA DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647361 ERICA FREITAS VARGE 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654895 ERICA LETICIA ALVES QUEIROZ 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659963 ERICA LOPES PONCIANO 207 Almoxarife Deferido

2659948 ERICA LOPES PONCIANO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2659843 ERICA PEREIRA AFFONSO GUEDES 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não atendeu item 5.4.3.1 

Não apresentou o CAGED

2656822 ERICA PEREIRA CARDOSO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643426 ERICA PEREIRA CARDOSO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2640506 ERICK DANIEL AMARAL SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650712 ERICK FABRICIO DUCA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650470 ERICK FABRICIO DUCA 424 Engenheiro Civil Deferido

2654483 ERICK FERDINANN SANTOS GOMES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2654464 ERICK FERDINANN SANTOS GOMES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638987 ERICK SARAIVA AMORIM 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2640584 ERICLIS ALVES E LIMA 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662855 ERICO RAFAEL DA SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2638947 ERIK VINICIUS SOUZA SANTOS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2642477 ERIKA ARRUDA SALVA BONFIM 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647989 ERIKA BEZERRA DE MELO RICETO 310 Fiscal Sanitário /Farmácia Deferido

2647917 ERIKA BEZERRA DE MELO RICETO 407 Biólogo Deferido

2636750 ERIKA BORGES DOS SANTOS 420 Psicólogo Deferido

2659225 ERIKA DANILLA 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2659620 ERIKA DE OLIVEIRA GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2645219 ERIKA DO NASCIMENTO REIS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661156 ERIKA MOREIRA ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661133 ERIKA MOREIRA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658349 ERIKA RODRIGUES DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658342 ERIKA RODRIGUES DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2643511 ERIKA SABRINA SOARES LUNA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650150 ERLEI FERREIRA DE JESUS 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2661701 ERNAN CESAR GOMES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2662527 ERNANDES SILVA BARBOSA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2662447 ERNANDES SILVA BARBOSA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2648646 ERNANE RODRIGUES DAMIAO 207 Almoxarife Deferido

2648256 ERNANI PEDRO RIBEIRO DE SOUZA 425 Engenheiro Eletricista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647294 ERNST ALBERT GARCIA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643752 ERVAL NUNES VIEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643703 ERVAL NUNES VIEIRA 424 Engenheiro Civil Deferido

2646364 ERYCA BOAVENTURA ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650671 ERYKA RANYELLE PEREIRA PONTES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648480 ESIO MOREIRA DOS REIS 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2657970 ESLOANE CRISTIANO LINO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657481 ESLOANE CRISTIANO LINO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2638859 ESMAINA AUGUSTA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653730 ESTE FERREIRA DE MIRANDA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2650827 ESTEFANIA FERREIRA DIAS 421 Zootecnista Deferido

2657801 ESTELLA DE CASTRO BARROS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2657562 ESTELLA DE CASTRO BARROS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2648090 ESTER ALLIPRANDINI GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646203 ESTER CAROLINE SANTOS PRUDENCIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2640662 ESTER CAROLINE SANTOS PRUDENCIO 308 Fiscal Sanitário /Alimentos Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente
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CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2641086 ESTER DE FARIA REIS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650185 ESTER FRANCINE ZAMBATE FERNANDES 324 Oficial Administrativo Deferido

2650152 ESTER FRANCINE ZAMBATE FERNANDES 439 Professor de Matemática Deferido

2649506 ESTER NASCIMENTO SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2648606 ESTER SECHUTS DUALDO 324 Oficial Administrativo Deferido

2645541 ESTER SECHUTS DUALDO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637259 ESTEVAO FRANCISCO DE MATOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637134 ESTEVAO FRANCISCO DE MATOS 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659668 ESTHER DE CASSIA NOGUEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2659606 ESTHER DE CASSIA NOGUEIRA 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 5: NIS excluído e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2637998 ESTHER MELLISSA SERRADOURADA WUTZKE 420 Psicólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658466 ETELVINA APARECIDA DE MORAES GOMES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2658007 ETELVINA APARECIDA DE MORAES GOMES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642749 ETIENE DANIELE FARIA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
4: NIS não cadastrado 

Documentação enviada fora do prazo do edital

2650883 ETIENE RODRIGUES DE MOURA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662343 ETTIENE DE SOUSA LOPES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659146 EUDENES DE JESUS SOUSA RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659100 EUDENES DE JESUS SOUSA RAMOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2639842 EUDERCHIRLIA GOMES DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639568 EUDERCHIRLIA GOMES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662507 EUDIS FERNANDES GOMES JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2662401 EUDIS FERNANDES GOMES JUNIOR 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2657009 EUENDIS DE JESUS SANTOS 204 Oficial de Manutenção - Serrelheiro Deferido

2653537 EULENE CARVALHO DE OLIVEIRA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657375 EUNICE FELIPE CAMPOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638297 EUNICE LUIZ DA SILVA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2638073 EUNICE LUIZ DA SILVA 436 Professor de Educação Física Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2646449 EUNICE RODRIGUES DA COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido
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CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2639850 EUNICE RODRIGUES DA COSTA 405 Assistente Social Deferido

2652945 EURIDES ANTONIO DE SOUZA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 3: NIS inválido

2644791 EURIPEDES ELIAS DE MORAIS 305 Fiscal de Obras Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646594 EURIPEDES LOPES NETO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636842 EURIPEDES MATEUS DE ALMEIDA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2636816 EURLY DIVINA TIBURCIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2644977 EUSTELIA MONTEIRO DANUNCIACAO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650885 EUSXINALIA DE OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2641164 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2662555 EUZENI URIAS FERREIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2658397 EVA ALVES MENDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658365 EVA ALVES MENDES 207 Almoxarife Deferido

2647316 EVA APARECIDA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2658558 EVA APARECIDA PIRES GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640953 EVA VILMA DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2644678 EVAIR FONSECA PERES 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659871 EVALDO CARLOS DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643596 EVALDO MORAES RIBEIRO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643520 EVALDO MORAES RIBEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657859 EVANDRO COSTA SOUZA DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645090 EVANDRO GOMES DE AGUIAR 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2644335 EVANDRO GOMES DE AGUIAR 207 Almoxarife Deferido

2661555 EVANDRO NASCIMENTO DE FREITAS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2661426 EVANDRO NASCIMENTO DE FREITAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646488 EVANIA DE JESUS CARVALHO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653460 EVANILDA DE OLIVEIRA SANTOS NASCIMENTO 322 Técnico Enfermagem Deferido

2658055 EVARISTO WENDEL NEVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645624 EVELI PEREIRA BORGES POVOA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2646747 EVELIN SUZANA LOURENCO DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653516 EVELINE MENDES DA SILVA 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Deferido

2661107 EVELLYN APARECIDA SILVA RODRIGUES 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639486 EVELLYN CAROLINE DE FREITAS RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639431 EVELLYN CAROLINE DE FREITAS RODRIGUES 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638408 EVELLYN SARAIVA MEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2639683 EVELYN CANDIDA RODRIGUES 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2650513 EVELYN ISSA AMARA 424 Engenheiro Civil Deferido

2648995 EVELYN ISSA AMARA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640799 EVELYN NEDIH KUTNER OLIVEIRA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2640449 EVELYN NEDIH KUTNER OLIVEIRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643193 EVELYN RABELLO BARROS PENHA 407 Biólogo Deferido

2657281 EVELYN SALGADO OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2658109 EVELYN SOLANO LOPES SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648740 EVERSON RICARDO ROMAO 420 Psicólogo Deferido

2656928 EVERTON ALVES DA SILVA 420 Psicólogo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2637083 EVERTON ALVES DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2637747 EVERTON AUGUSTO DE SOUSA ALMEIDA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647286 EVERTON FERNANDES DOS SANTOS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2642009 EVERTON RODRIGO BRAIS 409 Contador Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659299 EVILASIO APARECIDO DA CRUZ SOUZA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2642279 EVILASIO APARECIDO DA CRUZ SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2653223 EWELLY MARIA MONTEIRO SOARES 324 Oficial Administrativo Deferido

2643088 EWERTON ANDRADE DA SILVA 438 Professor de História Deferido

2639467 EZEQUIEL GOMES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2650735 EZIONGEBER MASSMANN NUNES 324 Oficial Administrativo Deferido

2650099 FABIANA BATISTA DO NASCIMENTO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648442 FABIANA BETHONICO SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647486 FABIANA BORGES VICTOR 437 Professor de Geografia Deferido

2638849 FABIANA CARRIJO DE SOUZA MARQUES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637179 FABIANA CARRIJO DE SOUZA MARQUES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654560 FABIANA CRISTINA PACHECO FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638282 FABIANA CRISTINA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662210 FABIANA CRISTINA SOUZA ROSA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662166 FABIANA CRISTINA SOUZA ROSA 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662196 FABIANA DA SILVA CUNHA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648564 FABIANA DA SILVA SIMAO 405 Assistente Social Deferido

2644883 FABIANA DE FATIMA SOUZA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644866 FABIANA DE FATIMA SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2663166 FABIANA DE FREITAS BATISTA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647250 FABIANA DE OLIVEIRA GOMIDE 446 Analista Pedagógico Deferido

2636632 FABIANA DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639915 FABIANA FERNADES DA SILVA MEDEIROS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662728 FABIANA GAMA MATEUS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2659862 FABIANA GAMA MATEUS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2641770 FABIANA GOMES DE OLIVEIRA DINIZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651258 FABIANA KENIA SILVA COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657832 FABIANA MAGELA RAMOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657747 FABIANA MAGELA RAMOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2644584 FABIANA MAIRA SILVA COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643002 FABIANA MARIA RODRIGUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2663134 FABIANA PEREIRA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639762 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2657871 FABIANA RUFINO BORGES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661595 FABIANA SILVA BONIFACIO CECILIO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2651900 FABIANA SILVA BONIFACIO CECILIO 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662612 FABIANA SILVA MENDONCA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662593 FABIANA SILVA MENDONCA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2640458 FABIANE MARIA DE PAULA 405 Assistente Social Deferido

2650952 FABIANE SANTANA ANNIBALE 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2650813 FABIANE SANTANA ANNIBALE 407 Biólogo Deferido

2642400 FABIANE SANTANA VENANCIO 439 Professor de Matemática Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652109 FABIANNE GAMA DE SOUZA 405 Assistente Social Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2652058 FABIANNE GAMA DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2659278 FABIANO ANTUNES DE OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2659242 FABIANO ANTUNES DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650790 FABIANO CARLOS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653523 FABIANO CORDEIRO SILVA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2653388 FABIANO CORDEIRO SILVA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2642689 FABIANO DANTAS SANTOS 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662195 FABIANO DE OLIVEIRA PRADO 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662113 FABIANO DE OLIVEIRA PRADO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662097 FABIANO DE OLIVEIRA PRADO 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2662027 FABIANO DE OLIVEIRA PRADO 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2661096 FABIANO DE OLIVEIRA PRADO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661051 FABIANO DE OLIVEIRA PRADO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2652419 FABIANO HENRIQUE AMANCIO FILHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2652392 FABIANO HENRIQUE AMANCIO FILHO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2650988 FABIANO HENRIQUE TEIXEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2661316 FABIANO RIBEIRO TORRES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645172 FABIELY SOUZA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649802 FABIO BARRIENTOS DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649758 FABIO BARRIENTOS DE OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639448 FABIO CAIXETA LISBOA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2643317 FABIO DAVID CARNEIRO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2645388 FABIO DE OLIVEIRA SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 3: NIS inválido

2650111 FABIO ESTEVES DOD SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644557 FABIO FERNANDO SOUZA MELLO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644513 FABIO FERNANDO SOUZA MELLO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639263 FABIO GMES DOS SANTOS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654006 FABIO HENRIQUE DA SILVA MAFRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653949 FABIO HENRIQUE DA SILVA MAFRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2651209 FABIO JORGE ROCHA DE MEDEIROS BARROS 422 Arquiteto Deferido

2639984 FABIO LUIS GOCALVES PINTO 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643323 FABIO MACHADO DA FONSECA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657905 FABIO MARTINS MONTENEGRO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2656701 FABIO MENDES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651811 FABIO MENDES DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2643236 FABIO PASSOS DOS SANTOS 322 Técnico Enfermagem Deferido

2657234 FABIO PEREIRA DA SILVA 439 Professor de Matemática Deferido

2657403 FABIO PEREIRA SOARES 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2643439 FABIO PIRES FARIA 324 Oficial Administrativo Deferido

2641106 FABIO REGIS DE FREITAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639353 FABIO SANTOS MARTINS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2639161 FABIO SANTOS MARTINS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2655454 FABIO SANTOS NERY 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2648784 FABIO SIGNORETTE DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648658 FABIO SIGNORETTE DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649483 FABIO SILVA DOS REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2647595 FABIOLA APARECIDA MIRANDA BARTOLOMEU 405 Assistente Social Deferido

2650113 FABIOLA GONCALVES CRISPIM 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2649996 FABIOLA GONCALVES CRISPIM 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2649030 FABIOLA SEBASTIANA KELLY SILVA 405 Assistente Social Deferido

2649627 FABIOLA SILVA BUENO 417 Nutricionista Deferido

2647778 FABRICIA SILVANA DA COSTA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2659689 FABRICIO ALONSO RICHMOND NAVARRO 424 Engenheiro Civil Deferido

2641769 FABRICIO BONIFACIO BATISTA FERREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643759 FABRICIO CAITANO VERISSIMO 209 Auxiliar Fiscal de Obras Públicas Deferido

2643401 FABRICIO CAITANO VERISSIMO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2650895 FABRICIO DA SILVA ROSOLEN DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647074 FABRICIO DE AMORIM OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2648217 FABRICIO FREITAS SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 5: NIS excluído

2655850 FABRICIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2654379 FABRICIO JHONATAS FELIX 324 Oficial Administrativo Deferido

2648704 FABRICIO JHONATAS FELIX 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638365 FABRICIO JUNIOR DA SILVA 323 Desenhista Indeferido 5: NIS excluído

2662067 FABRICIO MARQUES CAMPOS JUNIOR 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2649477 FABRICIO MARQUES CAMPOS JUNIOR 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2654577 FABRICIO ORCALINO CARNEIRO 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648998 FABRICIO PEREIRA FARIAS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638675 FABRICIO RODRIGUES DE BASTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661502 FABRICIO SILVA BONIFACIO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2661488 FABRICIO SILVA BONIFACIO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2651795 FABRICIO SILVA MACEDO 418 Profissional de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646559 FABRICIO SOARES BORGES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640077 FABRICIO VIEIRA DE OLIVEIRA 426 Engenheiro Mecânico Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662111 FABRICIO VITORIO DOS REIS 325 Técnica Agropecuária Deferido

2649769 FABRINE PEREIRA DE BRITO 422 Arquiteto Deferido

2659022 FABRINIO DA SILVA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643104 FABRIZIO DA SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2642899 FABRIZIO DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2643126 FABRYELLE TAYNARA GONCALVES MORAES 324 Oficial Administrativo Deferido

2662104 FAGNA GONCALVES DOS SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2659760 FAGNER CARLOS FREITAS DE SOUZA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639834 FAGNER FERNANDES DE OLIVEIRA 422 Arquiteto Deferido

2647415 FAGUNDES BATISTA BALBINO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2646990 FAGUNDES BATISTA BALBINO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655868 FARLEY RODRIGUES DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655836 FARLEY RODRIGUES DE SOUZA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636635 FAUSTO OLIVALVES BEVILACQUA 324 Oficial Administrativo Deferido

2636603 FAUSTO OLIVALVES BEVILACQUA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637144 FELICIA DE OLIVEIRA NUNES MACHADO 404 Arquivista Deferido

2654232 FELIPE ALBERTO DANTAS GUIMARAES 417 Nutricionista Deferido

2638519 FELIPE ALMEIDA DE MELLO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638335 FELIPE ALMEIDA DE MELLO 439 Professor de Matemática Deferido

2638557 FELIPE ANTONIO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662313 FELIPE ASSUNCAO LINO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657247 FELIPE AUGUSTO NASCIMENTO ALVES 421 Zootecnista Deferido

2651149 FELIPE AUGUSTO NAVES MUNDIM 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651098 FELIPE AUGUSTO NAVES MUNDIM 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647101 FELIPE AUGUSTO RESENDE DUARTE 434 Professor de Ciências da Natureza Deferido

2661733 FELIPE BORGES ROSA 415 Analista Cultural / Artes Visuais Deferido

2661726 FELIPE BORGES ROSA 329 Fotógrafo Deferido

2649596 FELIPE BRITO ABADE 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 3: NIS inválido

2642381 FELIPE COSTA CORONA 424 Engenheiro Civil Deferido

2637574 FELIPE DA SILVA NERI 416 Médico Veterinário Deferido

2660038 FELIPE DE OLIVEIRA QUEIROZ 324 Oficial Administrativo Deferido

2637997 FELIPE DE OLIVEIRA VICENTE NUNES 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2650312 FELIPE DE OLIVIERA CHAVES 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2657749 FELIPE DIAS MESQUITA 424 Engenheiro Civil Deferido

2657726 FELIPE DIAS MESQUITA 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2655925 FELIPE DOS ANJOS LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655784 FELIPE FERNANDES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643153 FELIPE FILGUEIRAS FONSECA 424 Engenheiro Civil Deferido

2659287 FELIPE FRANCISCO FERREIRA SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637421 FELIPE GOULART CUNHA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2662145 FELIPE MARCELINO FRANCO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661869 FELIPE MARCELO PINHEIRO DOS SANTOS SOUZA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido

2645661 FELIPE MARQUES PEDROSA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645274 FELIPE MARQUES PEDROSA 416 Médico Veterinário Deferido

2646527 FELIPE MARTINS FERREIRA 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2659660 FELIPE RIBEIRO SOUSA 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637206 FELIPE RODRIGUES COUTO DE SOUZA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2649099 FELIPE RODRIGUES PEREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2649071 FELIPE RODRIGUES PEREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2640867 FELIPE SANTOS ABREU 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659967 FELIPE SANTOS DIAS 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655437 FELIPE SARAIVA SANTOS 409 Contador Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646975 FELIPE SCHAPER FERRAZ 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645630 FELIPE SIQUEIRA ANDRADE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645546 FELIPE SIQUEIRA ANDRADE 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662861 FELIPE SOUZA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2659320 FELIX SABINO DA CONCEICAO 307 Fiscal de Posturas Deferido

2640759 FELIX SABINO DA CONCEICAO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646770 FELLIPE ARANTES MENDES 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2636841 FELLIPE FELIX NASCIMENTO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.4.7

Não preencheu o requerimento de isenção 

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2639495 FELLIPE PACHIELE LOPES CAMPOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2640092 FELLIPE RIBEIRO DAMASCENO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639901 FELLIPE RIBEIRO DAMASCENO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643272 FELLIPE SENNA DOS SANTOS 325 Técnica Agropecuária Deferido

2643255 FELLIPE SENNA DOS SANTOS 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2638786 FELYPE MATHEUS SILVA 207 Almoxarife Deferido

2638739 FELYPE MATHEUS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637655 FERNANDA ALFREDO SINDEAUX ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659038 FERNANDA ALICE PEIXOTO GONCALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2652351 FERNANDA ALMEIDA RUBENS 403 Analista em Controle Interno Deferido

2652341 FERNANDA ALMEIDA RUBENS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2659317 FERNANDA ALVARENGA REZENDE 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2659310 FERNANDA ALVARENGA REZENDE 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2659268 FERNANDA ALVARENGA REZENDE 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2649618 FERNANDA ALVES DE FREITAS PEREIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2638533 FERNANDA ALVES DE FREITAS PEREIRA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2656561 FERNANDA ALVES MENDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2659188 FERNANDA ALVES OLIVEIRA 407 Biólogo Deferido

2647189 FERNANDA ALVES SOARES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2647173 FERNANDA ALVES SOARES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644922 FERNANDA AMANDA RODRIGUES VIEIRA 406 Bibliotecário Deferido

2652895 FERNANDA ANGELICA ALBUQUERQUE DA SILVA 405 Assistente Social Deferido

2657071 FERNANDA APARECIDA TEODORO CASSIANO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654812 FERNANDA BASTOS SENA 405 Assistente Social Deferido

2640825 FERNANDA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE 324 Oficial Administrativo Deferido

2640767 FERNANDA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE 430 Geógrafo Deferido

2636832 FERNANDA CALDERARO GUIMARAES PINTO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644160 FERNANDA CARDOSO ALENCAR 409 Contador Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2652412 FERNANDA CARLA CUSTODIO NETO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2651394 FERNANDA CARLA CUSTODIO NETO 420 Psicólogo Deferido

2646707 FERNANDA CAVALHEIRO ZECCHINELLI 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2661886 FERNANDA CHAVES DONATO 305 Fiscal de Obras Deferido

2655568 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652150 FERNANDA CRISTINA SOUZA DE MELO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2644834 FERNANDA CRISTINA SOUZA DE MELO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2637211 FERNANDA CUNHA ANDRADE 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2636646 FERNANDA CUNHA ANDRADE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2657499 FERNANDA DA CRUZ OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657437 FERNANDA DA CRUZ OLIVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2659013 FERNANDA DA SILVA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648605 FERNANDA DAVID SANTOS 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644150 FERNANDA DE ANGELIS PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644078 FERNANDA DE ANGELIS PEREIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2656699 FERNANDA DE SOUZA NEVES 207 Almoxarife Deferido

2638142 FERNANDA DINIZ GUEDES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638072 FERNANDA DINIZ GUEDES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650244 FERNANDA DOS REIS 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2649283 FERNANDA FREITAS SOUSA 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657959 FERNANDA GONCALVES DE LIMA 403 Analista em Controle Interno Deferido

2657942 FERNANDA GONCALVES DE LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650566 FERNANDA GUEDES DIOGO 422 Arquiteto Deferido

2662969 FERNANDA KELER BARROS PINTO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2662893 FERNANDA KELER BARROS PINTO 324 Oficial Administrativo Deferido

2648716 FERNANDA LANDIM DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648570 FERNANDA LANDIM DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658376 FERNANDA LARYSSA BORGES 210 Operador de Teleatendimento Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638976 FERNANDA LARYSSA BORGES 207 Almoxarife Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2638464 FERNANDA LARYSSA BORGES 314 Músico Instrumentista - Flauta Transversal Deferido

2655125 FERNANDA LEMES REIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2663277 FERNANDA LIMA LEMOS 420 Psicólogo Deferido

2662731 FERNANDA LINA MANOEL E SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638998 FERNANDA LITIELE DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649636 FERNANDA LOURENA DE CARVALHO 305 Fiscal de Obras Deferido

2646257 FERNANDA LOURENA DE CARVALHO 422 Arquiteto Deferido

2659509 FERNANDA LUIZA RAMOS FERREIRA 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646520 FERNANDA MARIA GOMES DE JESUS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2658285 FERNANDA MARIA MIRANDOLA 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642583 FERNANDA MARQUES VIEIRA 401 Fisioterapeuta Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637724 FERNANDA MEDEIROS SPACEK 409 Contador Deferido

2651282 FERNANDA OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651260 FERNANDA OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2651857 FERNANDA OLIVEIRA DE MESQUITA 427 Engenheiro Ambiental Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637155 FERNANDA OLIVEIRA SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 3: NIS inválido

2656545 FERNANDA PAULA DA ROCHA SOUTO 424 Engenheiro Civil Deferido

2662362 FERNANDA PEREIRA RODRIGUES 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638209 FERNANDA PEREIRA SANTANA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638104 FERNANDA PEREIRA SANTANA 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653879 FERNANDA REZENDE CIRILO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2661608 FERNANDA RIBEIRO TORRES 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661511 FERNANDA RIBEIRO TORRES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2637892 FERNANDA ROBERTA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660302 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 405 Assistente Social Deferido

2660276 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2640805 FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2640685 FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 307 Fiscal de Posturas Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642535 FERNANDA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643667 FERNANDA SANTOS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643549 FERNANDA SANTOS SILVA 428 Engenheiro Químico Deferido

2645214 FERNANDA SILVA BORGES 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2645156 FERNANDA SILVA BORGES 324 Oficial Administrativo Deferido

2662735 FERNANDA SIMPLICIA GONCALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660041 FERNANDA SIMPLICIA GONCALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659583 FERNANDA SIQUEIRA DE MENDONCA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643742 FERNANDA SIQUEIRA REIS 420 Psicólogo Deferido

2663215 FERNANDA SOUSA RODRIGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648144 FERNANDA STHEFANY DOS SANTOS MENDES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647293 FERNANDA TAVARES DE OLIVEIRA 420 Psicólogo Deferido

2642763 FERNANDA TAVARES DOS SANTOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637680 FERNANDA TEIXEIRA SAMPAIO LOPES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637085 FERNANDA TORRES DE OLIVEIRA ARAUJO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645364 FERNANDA VICTORIA ARAUJO PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2657770 FERNANDA VILELA MORAIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658267 FERNANDO ALVES CARVALHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639422 FERNANDO ALVES CLEMENTE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637254 FERNANDO ALVES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661770 FERNANDO ALVES SOARES RAMOS 416 Médico Veterinário Deferido

2646596 FERNANDO APARECIDO DE LIMA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2638230 FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660552 FERNANDO ARVELOS MIRANDA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655919 FERNANDO ARVELOS MIRANDA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654089 FERNANDO BRAGA DA SILVA 323 Desenhista Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653198 FERNANDO CAETANO DA SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647161 FERNANDO CAETANO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2643111 FERNANDO CESAR SILVA ASSUNCAO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2643066 FERNANDO CESAR SILVA ASSUNCAO 324 Oficial Administrativo Deferido

2639519 FERNANDO DA COSTA FARIAS PEREIRA LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639427 FERNANDO DA COSTA FARIAS PEREIRA LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2658077 FERNANDO DA SILVA COELHO 207 Almoxarife Deferido

2658057 FERNANDO DA SILVA COELHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646972 FERNANDO DANIEL FINZI 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646937 FERNANDO DANIEL FINZI 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2647155 FERNANDO DE MELO SOUZA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido 3: NIS inválido

2638229 FERNANDO DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659400 FERNANDO DE PAULO FERNANDES DE QUEIROZ 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651492 FERNANDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651476 FERNANDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652958 FERNANDO FERREIRA LEMES 418 Profissional de Educação Física Deferido

2647236 FERNANDO HENRIQUE MARIANO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651039 FERNANDO JOSE TEIXEIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637888 FERNANDO LOPES BONFIM 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639990 FERNANDO LOPES SANTANA 428 Engenheiro Químico Deferido

2653673 FERNANDO LUCAS DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2653553 FERNANDO LUCAS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645936 FERNANDO LUIS FERREIRA ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2654031 FERNANDO MAGNO DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650044 FERNANDO MARTINS NEIVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2657115 FERNANDO MORETE GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642426 FERNANDO PAULO SILVA LEONARDO 424 Engenheiro Civil Deferido

2646082 FERNANDO QUEIROZ MIGUEL 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2648166 FERNANDO RICARDO SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637604 FERNANDO RODRIGUES DE BASTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638852 FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2662804 FERNANDO SOARES DIAS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649595 FERNANDO SOUSA DOS SANTOS 425 Engenheiro Eletricista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659977 FERNANDO TADEU MONDI GALINE 323 Desenhista Indeferido 3: NIS inválido

2660833 FILEMON ANDRE RIOS DO NASCIMENTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656576 FILIPE ARAUJO GOMES 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.3

Comprovante incompleto

2638971 FILIPE COELHO CLEMENTE CARDOSO 429 Engenheiro de Segurança do Trabalho Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653851 FILIPE JOSE LEITAO DA CRUZ 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643177 FILIPE LEMES NERI 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650066 FILIPE MOUTINHO SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658150 FILIPE RIBEIRO RAMOS 421 Zootecnista Indeferido
Não atendeu item 5.4.3.1 

Não apresentou o CAGED

2653142 FILIPE RIBEIRO RAMOS 323 Desenhista Indeferido
Não atendeu item 5.4.3.1 

Não apresentou o CAGED

2653001 FILIPE RIBEIRO RAMOS 422 Arquiteto Indeferido
Não atendeu item 5.4.3.1 

Não apresentou o CAGED

2650726 FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS 410 Economista Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644190 FLABIA CRISTINA SOUZA BORGES 424 Engenheiro Civil Deferido

2642295 FLAVIA ALVES BORGES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642220 FLAVIA ALVES BORGES 207 Almoxarife Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2655273 FLAVIA ALVES MARTINS 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657529 FLAVIA AMELIA MORAIS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2650373 FLAVIA ANGELICA RODRIGUES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2653281 FLAVIA APARECIDA ALCANTARA VIANA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2653135 FLAVIA APARECIDA ALCANTARA VIANA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2639076 FLAVIA APARECIDA DA ROCHA PANGARDI 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639024 FLAVIA APARECIDA DA ROCHA PANGARDI 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647893 FLAVIA APARECIDA DE FARIA 406 Bibliotecário Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656821 FLAVIA APARECIDA SILVA BONIFACIO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2656766 FLAVIA APARECIDA SILVA BONIFACIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2650063 FLAVIA APARECIDA SILVA FARIA 324 Oficial Administrativo Deferido

2650043 FLAVIA APARECIDA SILVA FARIA 436 Professor de Educação Física Deferido

2656991 FLAVIA CARNEIRO ALVARES 429 Engenheiro de Segurança do Trabalho Deferido

2642276 FLAVIA CRISTINA ABREU DE FREITAS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2642260 FLAVIA CRISTINA ABREU DE FREITAS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2658852 FLAVIA CRISTINA ALVES DOS REIS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642404 FLAVIA CRISTINA AQUINO MARIANO 420 Psicólogo Deferido

2650130 FLAVIA CRISTINA BORGES DE QUEIROZ CARRARA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652595 FLAVIA CRISTINA DA CRUZ 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647596 FLAVIA CRISTINA DE LIMA COURA 437 Professor de Geografia Deferido

2638569 FLAVIA DA SILVA PAULINO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642590 FLAVIA DE FREITAS SOUZA 414 Analista Cultural / História Indeferido
Não atendeu o item 5.4.7

Não preencheu o requerimento de isenção 

2643583 FLAVIA DE OLIVEIRA GFONZAGA 405 Assistente Social Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2642621 FLAVIA DE SOUZA FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641959 FLAVIA DOS REIS VALERIANO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2640204 FLAVIA FERNANDA SEGISMUNDO VILAS BOAS 422 Arquiteto Indeferido 3: NIS inválido

2643986 FLAVIA FERNANDES RODRIGUES BORGES 322 Técnico Enfermagem Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641070 FLAVIA FERREIRA COELHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642653 FLAVIA LUIZA ADAD DE CARVALHO 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2663200 FLAVIA LUSTOSA CARVALHO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642594 FLAVIA M DOS SANTOS 418 Profissional de Educação Física Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652564 FLAVIA MARTINS DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652538 FLAVIA MARTINS DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2643949 FLAVIA MARTINS DE OLIVEIRA 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656121 FLAVIA MARTINS PINHEIRO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649219 FLAVIA MIRANDA GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2653450 FLAVIA PEREIRA TITO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645188 FLAVIA RABELO DE ANDRADE 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652670 FLAVIA REGINA DA SILVA LIMA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2651065 FLAVIA REGINA DA SILVA LIMA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido e não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2643855 FLAVIA RIBEIRO PEIXOTO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2648392 FLAVIA ROCHA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655317 FLAVIA ROCHA PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2636912 FLAVIA SANTOS DA SILVA 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2660990 FLAVIA SOUZA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636823 FLAVIANA APARECIDA SILVA 437 Professor de Geografia Deferido

2640039 FLAVIANA PIRES GOMES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638670 FLAVIANA VIEIRA CAMARGOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638615 FLAVIANA VIEIRA CAMARGOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648799 FLAVIANE CRISTINA DOS SANTOS 403 Analista em Controle Interno Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641327 FLAVIANE LEMES DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2660479 FLAVIANE RODRIGUES SOUSA PEDROSA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652396 FLAVIO DIAS CORREA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2650540 FLAVIO DIAS CORREA 439 Professor de Matemática Deferido

2647711 FLAVIO HENRIQUE RIBEIRO SANTOS 404 Arquivista Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639597 FLAVIO HUMBERTO FERREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658978 FLAVIO MACHADO CARATA MACEDO 324 Oficial Administrativo Deferido

2658624 FLAVIO MACHADO CARATA MACEDO 439 Professor de Matemática Deferido

2649693 FLAVIO MAFFIOLETTI DE SOUSA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639560 FLAVIO MARCIO DO ESPIRITO SANTO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638792 FLAVIO MOREIRA DA ROCHA NETO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648501 FLAVO HENRIQUE FERREIRA JUNIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639210 FLIVIA APARECIDA RIBEIRO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2643780 FLIVIO MAURICIO CORDEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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CÓDIGO DO 
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2638995 FLORENCA PAIXAO DUTRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654845 FLORENCE CHAVES MENDES 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659678 FLORENCE CRISTINA GONCALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2659436 FLORENCE CRISTINA GONCALVES 414 Analista Cultural / História Deferido

2643389 FLORENCE MRCOLINO BARBOZA 430 Geógrafo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662470 FRANCESCO SANTOS CURCIO 324 Oficial Administrativo Deferido

2648663 FRANCIANE MARIA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2645882 FRANCIELA ALVES RODRIGUES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2662314 FRANCIELE ANGELICA SOARES ROSA DE ASSIS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses

2645425 FRANCIELE BARBOSA MAGALHAES SILVA 420 Psicólogo Deferido

2650079 FRANCIELE CARDO GOMES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2646478 FRANCIELE CARDO GOMES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2641244 FRANCIELE CARRIJO DE LIMA GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641181 FRANCIELE CARRIJO DE LIMA GOMES 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2660889 FRANCIELE DUTRA BENTO AIRES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660824 FRANCIELE DUTRA BENTO AIRES 324 Oficial Administrativo Deferido

2645713 FRANCIELE FERREIRA SANTOS 409 Contador Deferido

2654073 FRANCIELE HELENA DE FREITAS PINTO 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661307 FRANCIELE LEITE DE ALMEIDA 324 Oficial Administrativo Deferido

2654861 FRANCIELE MARQUES DA SILVA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2646021 FRANCIELE MASSARIOLLI BATISTA DE LIMA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638757 FRANCIELE NATIVIDADE MARTINS CARVALHO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2651675 FRANCIELE PEREIRA MESSIAS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637984 FRANCIELE SANTOS RIBEIRO 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2660304 FRANCIELE SOUZA SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2660299 FRANCIELE SOUZA SANTOS 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2638025 FRANCIELE THAINARA OLIVEIRA PAULA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637781 FRANCIELE THAINARA OLIVEIRA PAULA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2659574 FRANCIELEN CARLA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2647844 FRANCIELEN DA SILVA PONTES PEREIRA 405 Assistente Social Deferido

2641421 FRANCIELI APARECIDA ROCHA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641343 FRANCIELI APARECIDA ROCHA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645505 FRANCIELI DIAS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2645449 FRANCIELI DIAS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2653983 FRANCIELLE ALVES DE MEDEIROS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2645890 FRANCIELLE BATISTA VIEIRA FOGACA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2645807 FRANCIELLE BATISTA VIEIRA FOGACA 324 Oficial Administrativo Deferido

2642117 FRANCIELLE COSTA DE JESUS DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653922 FRANCIELLE DA SILVA RODOVALHO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659802 FRANCIELLE DE SOUSA GALDINO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659046 FRANCIELLE DE SOUSA GALDINO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2647094 FRANCIELLE PADUA DA COSTA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660971 FRANCIELLE SILVA SANTOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2650305 FRANCIELLE SILVESTRE DE JESUS 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657746 FRANCIELLE SOUZA DE ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2637765 FRANCIELLE TEIXEIRA MENEZES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637719 FRANCIELLE TEIXEIRA MENEZES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2651251 FRANCIELLI PEREIRA DANTAS 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647243 FRANCIELLY NEVES NASCIMENTO 420 Psicólogo Deferido

2659159 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2653491 FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2661245 FRANCIELMA DE MELO SERAFIM 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662995 FRANCIELY MILLER TEIXEIRA SANTANA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653042 FRANCIELY SOARES QUEIROZ 420 Psicólogo Deferido

2648071 FRANCIENE FAGUNDES PEREIRA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641118 FRANCILEIDE DE PAULA AVELINO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2641071 FRANCILEIDE DE PAULA AVELINO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653168 FRANCILENE DE OLIVEIRA VIEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2636882 FRANCIMAR BORBA 324 Oficial Administrativo Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2639998 FRANCINALVA DA SILVA FERREIRA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641548 FRANCINALVA DE ASSIS SOBRINHO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2656017 FRANCINE CAMARA GIORDANI 403 Analista em Controle Interno Deferido

2655878 FRANCINE CAMARA GIORDANI 324 Oficial Administrativo Deferido

2638293 FRANCINE PEREIRA AGUIAR MACHADO RODRIGUES 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2638175 FRANCINE PEREIRA AGUIAR MACHADO RODRIGUES 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2654837 FRANCINE RODRIGUES MENDES MARQUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654794 FRANCINE RODRIGUES MENDES MARQUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2641655 FRANCINETE SOUZA DO CARMO DE LELES 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2651488 FRANCINEUDA OLIVEIRA DE BRITO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649421 FRANCINEUDA OLIVEIRA DE BRITO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642423 FRANCIO TULIO SILVA LEITE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641847 FRANCIO TULIO SILVA LEITE 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2660278 FRANCISCA CARDOSO DA SILVA 409 Contador Deferido

2639983 FRANCISCA CILENE RODRIGUES DE LIMA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2659427 FRANCISCA DIONNES DA SILVA FREIRE 207 Almoxarife Deferido

2659415 FRANCISCA DIONNES DA SILVA FREIRE 324 Oficial Administrativo Deferido

2658075 FRANCISCA EULANIA DE CALDAS SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2660306 FRANCISCA FRACELINO DA COSTA 322 Técnico Enfermagem Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659093 FRANCISCA FRACILEDE DA COSTA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2648373 FRANCISCA GLEYCIANE LOURENCO CANDIDO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655057 FRANCISCA IONEIDE DIAS PEREIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2646821 FRANCISCA JUNIA GONCALVES SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2653718 FRANCISCA MARIA COLACIO MENDES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2661046 FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES SIMAO 207 Almoxarife Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2661034 FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES SIMAO 324 Oficial Administrativo Deferido

2658542 FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES SIMAO 406 Bibliotecário Deferido

2655147 FRANCISCO ASSIS BORGES BENITES JUNIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641534 FRANCISCO DE ASSIS BESERRA WANDERLEY JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2657934 FRANCISCO DE ASSIS CAMPELO JUNIOR 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2657798 FRANCISCO DE ASSIS CAMPELO JUNIOR 446 Analista Pedagógico Deferido

2641874 FRANCISCO DEMETRIUS DE ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2658699 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651813 FRANCISCO HENRIQUE DA ROCHA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2649848 FRANCISCO ROGER ANDRADE DOS REIS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2649799 FRANCISCO ROGER ANDRADE DOS REIS 426 Engenheiro Mecânico Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661170 FRANCISCO SEGUNDO VERAS GALVAO JUNIOR 430 Geógrafo Deferido

2646404 FRANCISCO WAGNER ALBINO DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2646311 FRANCISCO WAGNER ALBINO DE SOUZA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2651545 FRANCISLAYNE DE SOUZA OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661602 FRANCISLENE MOREIRA BORGES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648348 FRANCISLENE SILVA DA COSTA GARCIA 324 Oficial Administrativo Deferido

2636830 FRANCISLENE SILVA DA COSTA GARCIA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652692 FRANCISLEY DOMINGOS MAGALHAES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662073 FRANK DAMASCENO FELIX 325 Técnica Agropecuária Deferido

2648134 FRANK DAMASCENO FELIX 204 Oficial de Manutenção - Serrelheiro Deferido

2661160 FRANK MESSIAS FERNANDES DE LIMA 426 Engenheiro Mecânico Deferido

2636703 FRANK XAVIER AMORIM DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643274 FRANSLEY DOS SANTOS SILVA 424 Engenheiro Civil Deferido

2643231 FRANSLEY DOS SANTOS SILVA 305 Fiscal de Obras Deferido

2638674 FRAUDIMI RODRIGUES DE SOUZA 410 Economista Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.1

Não apresentou o CAGED

2637649 FREDERICO BARBOSA DE OLIVEIRA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2639163 FREDERICO DE ANDRADE SANTANA 426 Engenheiro Mecânico Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644520 FREDERICO FERNANDES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2647620 FREDERICO NOGUEIRA DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2650021 FREDERICO SANTOS CARVALHO 439 Professor de Matemática Deferido

2637416 FREDERICO SANTOS DE MENDONCA 411 Analista Cultural / Teatro Deferido

2646372 FREDERICO TAVEIRA LOPES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645634 FULVIO DE OLIVEIRA 305 Fiscal de Obras Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2656301 GABRIEL ALEXANDRE RODRIGUES MACIEL FRANCA 324 Oficial Administrativo Deferido

2640341 GABRIEL ALVES DE JESUS 324 Oficial Administrativo Deferido

2654656 GABRIEL ALVES PRADO FREITAS 420 Psicólogo Deferido

2656128 GABRIEL BATISTA DE OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2647474 GABRIEL DA SILVA MOTA 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654236 GABRIEL DAVID DE CAMPOS NETO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641442 GABRIEL DE ASSIS ANDRADE CRINCOLI 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643914 GABRIEL DE CASTRO LIMEIRA LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660199 GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2644051 GABRIEL FERNANDES BORGES DE OLIVEIRA 207 Almoxarife Deferido

2644046 GABRIEL FERNANDES BORGES DE OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2661182 GABRIEL FERNANDES SANTOS 430 Geógrafo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652668 GABRIEL FRANCISCON SANTOS SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2644763 GABRIEL FRANCISCON SANTOS SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662079 GABRIEL GAUDENCIO DOS SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657873 GABRIEL GOMES DOS REIS 324 Oficial Administrativo Deferido

2657606 GABRIEL HENRIQUE MARTINS SOARES 324 Oficial Administrativo Deferido

2662812 GABRIEL HENRIQUE SOARES ALMEIDA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2647160 GABRIEL JUNIO RODRIGUES DE CASTRO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662867 GABRIEL LEMES ARANTES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648565 GABRIEL LOURENCO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2648479 GABRIEL LOURENCO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2658414 GABRIEL LUCAS ISTORINO DE SOUZA 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2645206 GABRIEL LUIZ CARVALHO MONTEIRO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656537 GABRIEL MARTINS BARBOSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2648962 GABRIEL MARTINS FERNANDES ROSA 207 Almoxarife Deferido

2648562 GABRIEL MARTINS FERNANDES ROSA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2648139 GABRIEL MENDES EUGENIO DE SOUZA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639247 GABRIEL MENDES MOTA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636969 GABRIEL MENDES SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651115 GABRIEL MIRANDA PARANAIBA BERNARDES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2651056 GABRIEL MIRANDA PARANAIBA BERNARDES 437 Professor de Geografia Deferido

2653234 GABRIEL MOLFETTI MARTINS 424 Engenheiro Civil Deferido

2657424 GABRIEL MOTA RIBEIRO 324 Oficial Administrativo Deferido

2657410 GABRIEL MOTA RIBEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659515 GABRIEL PEREIRA NELIS 306 Fiscal de Patrimônio Deferido

2659486 GABRIEL PEREIRA NELIS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2657362 GABRIEL RABELO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 3: NIS inválido

2645878 GABRIEL RAMOS NASCIMENTO EVANGELISTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638933 GABRIEL ROSA ALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2637674 GABRIEL SANDER SANTOS DE ALMEIDA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2637579 GABRIEL SANDER SANTOS DE ALMEIDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2650990 GABRIEL SANTANA THIAGO DE MELLO 324 Oficial Administrativo Deferido

2660076 GABRIEL SANTOS CRUZ 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2656109 GABRIEL SANTOS MIRANDA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2656104 GABRIEL SANTOS MIRANDA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2646607 GABRIEL SILVA FIGUEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638022 GABRIEL TEIXEIRA MAGALHAES 424 Engenheiro Civil Deferido

2654450 GABRIEL TRINDADE MOREIRA 405 Assistente Social Deferido

2651773 GABRIEL VICTOR DA SILVA PRUDENCIO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2647392 GABRIEL VICTOR DA SILVA PRUDENCIO 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2652805 GABRIEL VIERIA RIBEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652530 GABRIEL VIERIA RIBEIRO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2652861 GABRIEL WILLIANS PEREIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652840 GABRIEL WILLIANS PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2661566 GABRIELA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657401 GABRIELA 306 Fiscal de Patrimônio Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital 

Não informou numero do NIS

2639559 GABRIELA ARANTES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2638959 GABRIELA ARANTES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2660387 GABRIELA AUGUSTA DE SOUZA LIMA 324 Oficial Administrativo Deferido

2660368 GABRIELA AUGUSTA DE SOUZA LIMA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2637908 GABRIELA BECEVELI CALVI 409 Contador Deferido

2649868 GABRIELA BERNARDES BATISTA 405 Assistente Social Deferido

2659831 GABRIELA BONIFACIO DE JESUS NETA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2652472 GABRIELA BONIFACIO DE JESUS NETA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2653160 GABRIELA CAIRES PANICALI DE OLIVEIRA 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642483 GABRIELA CAROLINE PINTO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642377 GABRIELA CAROLINE PINTO 420 Psicólogo Deferido

2662417 GABRIELA CARVALHO MAXIMO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2654557 GABRIELA CRISTINA BARBOZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652860 GABRIELA CUNHA E SOUZA 427 Engenheiro Ambiental Deferido

2658236 GABRIELA DAMACENO SOARES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644089 GABRIELA DE ARAUJO PARREIRA 422 Arquiteto Deferido

2647038 GABRIELA DE SOUZA RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647568 GABRIELA DEL NEGRI ROCHA 420 Psicólogo Deferido

2643662 GABRIELA FARIA 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651726 GABRIELA FERREIRA DANTAS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwj_ja3A4bviAhWkA9QKHb0JDYoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.uberlandia.mg.gov.br/&psig=AOvVaw3ZydMFec7IHknC2fMyJau-&ust=1559048260801257


INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656177 GABRIELA FERREIRA SOARES 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641020 GABRIELA GONCALVES ARAUJO 428 Engenheiro Químico Deferido

2652631 GABRIELA GONCALVES DA SILVA SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655391 GABRIELA GONCALVES MENDES TAKARADA 407 Biólogo Deferido

2646896 GABRIELA LEITE DE SOUSA ALVES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662046 GABRIELA MACHADO DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 3: NIS inválido

2645016 GABRIELA MACHADO DE OLIVEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 3: NIS inválido

2662871 GABRIELA MACHADO GOMES 207 Almoxarife Deferido

2652927 GABRIELA MACHADO GOMES 324 Oficial Administrativo Deferido

2651054 GABRIELA MALTA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2650864 GABRIELA MALTA RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2641680 GABRIELA MARQUES DE SOUSA RIBEIRO 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641664 GABRIELA MARQUES DE SOUSA RIBEIRO 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643497 GABRIELA MARTINS RIBEIRO BORGES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2659251 GABRIELA MORAIS PIRES 324 Oficial Administrativo Deferido

2640255 GABRIELA MOREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 420 Psicólogo Deferido

2640745 GABRIELA NEVES DE OLIVEIRA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2659369 GABRIELA PORTES CAMPOS LEAL 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647375 GABRIELA RAULINA CARVALHO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2648695 GABRIELA RIBEIRO PEREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2648263 GABRIELA RIBEIRO PEREIRA 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2650879 GABRIELA RODRIGUES FARIA VIANA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2640106 GABRIELA RODRIGUES REYNALDO 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2650520 GABRIELA ROSA GARCIA PEIXOTO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651292 GABRIELA SCHWARTZ VITORIO 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2644480 GABRIELA SILVA FREITAS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656001 GABRIELA SOARES CHAVES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2655995 GABRIELA SOARES CHAVES 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2660007 GABRIELA STEFANI DE FARIA COELHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646493 GABRIELA TEIXEIRA PAULA 436 Professor de Educação Física Deferido

2658504 GABRIELE DE OLIVEIRA DAS VIRGENS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2656363 GABRIELE DE OLIVEIRA DAS VIRGENS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2643683 GABRIELE FERREIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643566 GABRIELE FERREIRA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2645218 GABRIELLA CAROLINE MARQUES MARTINS 305 Fiscal de Obras Deferido

2645009 GABRIELLA CAROLINE MARQUES MARTINS 424 Engenheiro Civil Deferido

2659546 GABRIELLA FELICIANA MARTINS 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661069 GABRIELLA FERREIRA ALCANTARA 325 Técnica Agropecuária Deferido

2648755 GABRIELLA FRAGOSO LOPES OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639330 GABRIELLA GOMES FURTADO 439 Professor de Matemática Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2639546 GABRIELLA QUEIROZ DE ALMEIDA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2636591 GABRIELLA REIS MARTINS 424 Engenheiro Civil Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2654317 GABRIELLA RODRIGUES CARVALHO 434 Professor de Ciências da Natureza Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644566 GABRIELLA SILVA RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644542 GABRIELLA SILVA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2662223 GABRIELLA VIEIRA DE FARIA 424 Engenheiro Civil Deferido

2661200 GABRIELLA VITORIA OLIVEIRA NUNES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661873 GABRIELLE DE FREITAS MELLO 324 Oficial Administrativo Deferido

2638666 GABRIELLI BAHR CORDEIRO 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662193 GABRIELLY AMORIM MOREIRA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2662187 GABRIELLY AMORIM MOREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638484 GABRYEL JOSE DE SOUZA NASCIMENTO 420 Psicólogo Deferido

2638432 GABRYEL JOSE DE SOUZA NASCIMENTO 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2661801 GABRYELLY LAYANE FERREIRA DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Indeferido 3: NIS inválido

2661967 GALDINA DOS ANJOS LEITAO CAMPELO 405 Assistente Social Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657855 GARDENIA DUARTE DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2643164 GEANE ESTELA RAMOS DOS SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643036 GEANE ESTELA RAMOS DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652561 GEANE EVANGELISTA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2649629 GEANE OLIVEIRA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637962 GEILAN SANTOS DA SILVA 323 Desenhista Deferido

2637756 GEILAN SANTOS DA SILVA 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2647395 GEISA NATASHA RIBEIRO SALDANHA MARINHO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647377 GEISA NATASHA RIBEIRO SALDANHA MARINHO 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2658248 GEISIANE GRAZIELA RODIRGUES 207 Almoxarife Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2663020 GEISIANE SANTOS DE ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639609 GEISIANNE TORRES ALVES 422 Arquiteto Deferido

2659647 GEISIELLY VASQUES DA SILVA 437 Professor de Geografia Deferido

2641900 GEISIHELEN CABRAL GONCALVES GOMES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2641678 GEISIHELEN CABRAL GONCALVES GOMES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2638437 GEISIMARA SOARES MATOS 438 Professor de História Deferido

2641809 GEISIVANE DO CARMO SALLES PUGLIA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2641778 GEISIVANE DO CARMO SALLES PUGLIA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2653994 GELSON RIBEIRO DOS SANTOS 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651724 GEMIMA PEDRO DE ALMEIDA RODRIGUES 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2656734 GENESIA FERREIRA DOS SANTOS 446 Analista Pedagógico Deferido

2661448 GENI CARLA BRANDAO LOPES 439 Professor de Matemática Deferido

2661419 GENI CARLA BRANDAO LOPES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2661314 GENI CARLA BRANDAO LOPES 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660180 GENILDA FELICIANO DE QUEIROZ 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2639203 GENILDO FRANCISCO DA SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652851 GENIVALDO ERICK SOARES 324 Oficial Administrativo Deferido

2646081 GENYS CESAR SILVA 415 Analista Cultural / Artes Visuais Deferido

2646048 GENYS CESAR SILVA 307 Fiscal de Posturas Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2636931 GEORGE FERNANDO MOREIRA MARTINS 413 Analista Cultural / Letras Deferido

2636814 GEORGE FERNANDO MOREIRA MARTINS 324 Oficial Administrativo Deferido

2651051 GEORGE GREGORIO DA SILVA 409 Contador Indeferido 4: NIS não cadastrado

2652210 GEOVAN SOUZA SILVA 438 Professor de História Deferido

2650492 GEOVANA ALVES DE ARAUJO 422 Arquiteto Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642889 GEOVANA CARLA SANTANA ARANTES 438 Professor de História Deferido

2650115 GEOVANA DAURA VITURINO GUIMARAES 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650091 GEOVANA DAURA VITURINO GUIMARAES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2662198 GEOVANA FAGUNDES DE OLIVEIRA SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644755 GEOVANA PEREIRA DA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2637271 GEOVANE DE SOUSA ALVES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2637197 GEOVANE DE SOUSA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643736 GEOVANI DE OLIVEIRA 422 Arquiteto Deferido

2642726 GEOVANI LEITE SANTOS 406 Bibliotecário Deferido

2647580 GEOVANI VENANCIO NEVES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2647554 GEOVANI VENANCIO NEVES 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2648155 GEOVANNA BORDINI SERPELLONI 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655323 GEOVANNA COSTA DE OLIVEIRA SABINO 324 Oficial Administrativo Deferido

2661766 GEOVANNA FEITOSA LIMA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650218 GEOVANNA SILVA BIASI 324 Oficial Administrativo Deferido

2647008 GEOVANNA SOUSA PEREIRA 326 Técnica em Segurança do Trabalho Indeferido 4: NIS não cadastrado

2649019 GERALDA CINESIA PEREIRA GARCIA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655778 GERALDA GONCALVES DE SOUSA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655765 GERALDA GONCALVES DE SOUSA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2651309 GERALDA PEREIRA DE CARVALHO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2650496 GERALDA PEREIRA DE CARVALHO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2649110 GERALDINA FERREIRA ASSUNCAO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 3: NIS inválido

2646912 GERALDO BATISTA DE ABREU 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido
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-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2658004 GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR 424 Engenheiro Civil Deferido

2637841 GERCILANE MENDES DO CARMO SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2654368 GERLIANE DE JESUS GONCALVES 324 Oficial Administrativo Deferido

2654328 GERLIANE DE JESUS GONCALVES 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2638729 GERMANO BRITO SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643386 GERONIMO GUSTAVO GONCALVES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2644266 GERSON SERRANO TORRES JUNIOR 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2656476 GERUSA DE SOUZA SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2642733 GERUSA DE SOUZA SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637695 GERVERSON RENATO TEIXEIRA BARBOSA 438 Professor de História Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2646878 GESILMA ALVES COELHO 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2640238 GESILMA ALVES COELHO 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638037 GESSICA ALINE DE CASTRO SILVA 324 Oficial Administrativo Deferido

2643756 GESSICA ALVES PINHEIRO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2642562 GESSICA BARBOSA GEAMONOND 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.3

Comprovante incompleto

2642275 GESSICA BARBOSA GEAMONOND 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não atendeu o item 5.4.3.3

Comprovante incompleto

2650215 GESSICA BARBOSA SAMPAIO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655816 GESSICA DAIANNY DOS SANTOS LIMA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2638419 GESSICA FERNANDES PEREIRA 417 Nutricionista Deferido

2641132 GESSICA SANTANA DE ALMEIDA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2640500 GESSICA SANTANA DE ALMEIDA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652557 GESSYKA KELLY KRETLI 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2639635 GETULIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2639283 GETULIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2647644 GHEYSA ALVES MENDONCA 420 Psicólogo Deferido

2648198 GIACOMO THAGAN SANTANA 207 Almoxarife Deferido

2648184 GIACOMO THAGAN SANTANA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2641586 GIANI BATISTA DA SILVA 407 Biólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2642020 GIANLUCA FIUZA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657878 GIGLIANE MENDES FERREIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643300 GILBERTO DE SOUZA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643289 GILBERTO DE SOUZA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2660399 GILCA MARIA DIAS REZENDE 324 Oficial Administrativo Deferido

2659902 GILCA MARIA DIAS REZENDE 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2660868 GILCELIA ANGELICA DE JESUS 207 Almoxarife Deferido

2648830 GILCLEIDE LUCENA DANTAS 405 Assistente Social Deferido

2660917 GILDA FATIMA RODRIGUES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2653134 GILDA FATIMA RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Deferido

2647441 GILDASIO SANTOS E SILVA 205 Oficial de Manutenção - Pedreiro Indeferido 5: NIS excluído

2660143 GILDETE MARIA FURTADO MENDES 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2660086 GILDETE MARIA FURTADO MENDES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2655352 GILDETE PREIRA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653888 GILDO ANTONIO MOURA JUNIOR 324 Oficial Administrativo Deferido

2650415 GILDO ANTONIO MOURA JUNIOR 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2662703 GILDO BARBOSA ALVES FILHO 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2636948 GILDO DE JESUS SANTOS 435 Professor de Arte Deferido

2659140 GILIANDER ALLAN DA SILVA 430 Geógrafo Deferido

2658049 GILLEARDY GADIEL RODRIGUES FERNANDES 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2651499 GILMAR DELFINO DE OLIVEIRA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2657886 GILMAR PORCINO DA SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2656779 GILNI ASSIS RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643591 GILSON GOMES DOS SANTOS 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2643564 GILSON GOMES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2639125 GILSON NUNES DE MOURA 420 Psicólogo Deferido

2659609 GILTON DE JESUS MARTINS 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2644987 GILVAN CONCEICAO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido
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EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2643375 GILVAN FERNANDES ALVES 439 Professor de Matemática Deferido

2660825 GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638623 GILVAN NUNES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643326 GILVANE RODRIGUES COSTA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655042 GILVANIA APARECIDA DE ARAUJO 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645055 GILVANIA MARCIELE SOBRAL LINS 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647109 GIOVANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 420 Psicólogo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2658265 GIOVANA GOMES ZAMBATE 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2655287 GIOVANE VIEIRA DE ARAUJO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638722 GIOVANE VIEIRA DE ARAUJO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638689 GIOVANE VIEIRA DE ARAUJO 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2652416 GIOVANI DA SILVA LOURENCO 324 Oficial Administrativo Deferido

2652268 GIOVANI DA SILVA LOURENCO 438 Professor de História Deferido

2655512 GIOVANNA CARLA ALVES DOS SANTOS 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2660001 GIOVANNA CAROLINE BRAGA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646054 GIOVANNA CAROLINE BRAGA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2654958 GIOVANNA CORREA MOURA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2652450 GIOVANNA FRANCA MARQUES 424 Engenheiro Civil Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643911 GIOVANNA KETTELYN OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643664 GIOVANNA KETTELYN OLIVEIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643229 GIOVANNA LUIZA CARVALHO 324 Oficial Administrativo Deferido

2654747 GIOVANNA NEVES RIBEIRO 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2651528 GIOVANNA RAMOS GONCALVES KLAUCK 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638847 GIOVANNI ARCARI PEREIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2636667 GIOVANNI PIRES DOS SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655171 GIOVNNA GIL GOMES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2660268 GIRLAINE PEREIRA OLIVEIRA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2661945 GIRLAINE SANTANA GONCALVES SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2661695 GIRLIANE APARECIDA FERREIRA ANDRADE 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2648953 GISELE CARVALHO PEREIRA 422 Arquiteto Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658228 GISELE CORBELINO ROCHA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638201 GISELE CRISTINA DA FONSECA 420 Psicólogo Deferido

2641449 GISELE ELOISA CUNHA BARROS 324 Oficial Administrativo Deferido

2653367 GISELE GONCALVES DE ALMEIDA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2653354 GISELE GONCALVES DE ALMEIDA 446 Analista Pedagógico Deferido

2642093 GISELE NUNES FERREIRA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641858 GISELE NUNES FERREIRA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2641342 GISELE OLIVEIRA DA COSTA RAMOS 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2641037 GISELE OLIVEIRA DA COSTA RAMOS 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2636927 GISELE SILVA RODRIGUES 437 Professor de Geografia Deferido

2650999 GISELE SOARES RODRIGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2650968 GISELE SOARES RODRIGUES 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2636817 GISELLE FAGUNDES BRAZAO 417 Nutricionista Deferido

2662182 GISELLI BATISTA DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2662160 GISELLI BATISTA DE SOUZA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652767 GISELLI FERREIRA LOPES 325 Técnica Agropecuária Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655983 GISELLY APARECIDA DE OLIVEIRA REIS 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655968 GISELLY APARECIDA DE OLIVEIRA REIS 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650830 GISELY ELIAS DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2662379 GISLAINE ABADIA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2646282 GISLAINE NASCIMENTO VIEIRA DE SA 423 Engenheiro Agrônomo Deferido

2639350 GISLANE REGINA BATISTA DE SOUZA 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2639134 GISLANE REGINA BATISTA DE SOUZA 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Deferido

2654347 GISLANE RIBEIRO DE DEUS MORAES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2653936 GISLANE RIBEIRO DE DEUS MORAES 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2661433 GISLANY LIMA COELHO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2662133 GISLENE CANDIDA BARBOSA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2647258 GISLENE DE SOUZA BRUNO 445
Professor de Atendimento Educacional 

Especializado
Indeferido

Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647235 GISLENE DE SOUZA BRUNO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2643618 GISLENE FELIX ASSUNCAO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643608 GISLENE FELIX ASSUNCAO 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2646577 GISLENE GOMES FERREIRA 405 Assistente Social Deferido

2646459 GISLENE PEREIRA DA SILVA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2652256 GISLENE PEREIRA SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651466 GISLENE SILVA SANTOS MELO 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647015 GISLENE SILVA SANTOS MELO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 4: NIS não cadastrado

2646870 GISLENE SILVA SANTOS MELO 440 Professor de Lingua Portuguesa Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2646694 GISLENE SILVA SANTOS MELO 437 Professor de Geografia Indeferido 4: NIS não cadastrado e Não atendeu item 5.2.14 " isenção incompatível

2660650 GIULIANA DE SOUZA TOSTA 420 Psicólogo Deferido

2658502 GIULIANA GONCALVES TORRES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2655382 GIULIANA MARRA VITAL FERREIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2640416 GIULIANA QUEREN OLIVEIRA COSTA 304 Fiscal de Meio Ambiente Deferido

2641823 GIULIANO GIL SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2655740 GIULLIA STEFANY DE OLIVEIRA AZEVEDO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2655715 GIULLIA STEFANY DE OLIVEIRA AZEVEDO 207 Almoxarife Deferido

2661189 GIULLIANO BORGES FREITAS 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2649887 GIVAGO AUGUSTO REZENDE SILVA 427 Engenheiro Ambiental Indeferido 4: NIS não cadastrado

2651687 GIVANILDO EZEQUIEL DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653288 GIZELE ALVES GOMES 324 Oficial Administrativo Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2649700 GIZELLE BARBOSA DA SILVA SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2649657 GIZELLE BARBOSA DA SILVA SOUSA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2652452 GIZELMA RODRIGUES DOS SANTOS 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2638598 GLADSON GONCALVES SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2638534 GLADSON GONCALVES SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado
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-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2656135 GLAUBER GOMES DOS SANTOS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2656134 GLAUBER GOMES DOS SANTOS 203 Oficial de Manutenção - Marceneiro Deferido

2651550 GLAUCIA CAMILA CAVALCANTE VILACA 324 Oficial Administrativo Deferido

2637111 GLAUCIA KELLY SANTANA 210 Operador de Teleatendimento Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2662039 GLAUCIA MOREIRA ALVES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2650590 GLAUCIA REGINA REZENDE 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2650563 GLAUCIA REGINA REZENDE 324 Oficial Administrativo Deferido

2660353 GLAUCIA SANTOS MARDEN CRUZ 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641549 GLAUCIENE CARDOSO SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2641525 GLAUCIENE CARDOSO SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2637915 GLAUCIENE LOPES DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2651993 GLAUCIO DA SILVA 304 Fiscal de Meio Ambiente Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2659797 GLAUCIONE VICENTE VIEIRA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2642411 GLAUCO ESDRAS PEIXOTO MACIEL 440 Professor de Lingua Portuguesa Deferido

2643316 GLAUCUS VINICIUS DOS SANTOS 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2654432 GLAWTON SILVA 302 Fiscal de Abastecimento Deferido

2654316 GLAWTON SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2654305 GLAWTON SILVA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Indeferido
Não atendeu o item 5.2.14 " isenção incompatível"  Prevelace a última isenção  a 

de data e horário mais recente

2639124 GLAYKON THAYER SILVA LIMA 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2662928 GLECIA PEREIRA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636685 GLEDSON TOMAZ DA SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2661989 GLEICE CRISTINA DOS ANTOS 405 Assistente Social Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2657249 GLEICE DE SOUZA GARCIA MOTA 418 Profissional de Educação Física Deferido

2644665 GLEICE DE SOUZA GARCIA MOTA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2652431 GLEICE KELEN DOS SANTOS 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2638290 GLEICE KELY SILVA FERREIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2660738 GLEICE RAQUEL BARBOSA RODRIGUES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2646060 GLEICIANE PAULA MARQUES LOPES 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644381 GLEICIENE ALEIXO RODRIGUES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2636908 GLEIDIANE MENDONCA PEREIRA 324 Oficial Administrativo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2636825 GLEIDSON EUGENIO DOS SANTOS 439 Professor de Matemática Deferido

2642025 GLEIDSON SIBILINO DA SILVA MONTEIRO 328 Agente de Controle de Zoonoses Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641834 GLEIDSON SIBILINO DA SILVA MONTEIRO 420 Psicólogo Indeferido 4: NIS não cadastrado

2643900 GLEISON APARECIDO SANTOS BORGES 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2643879 GLEISON APARECIDO SANTOS BORGES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2639016 GLEISON GUILHERME DOS SANTOS 411 Analista Cultural / Teatro Deferido

2647975 GLENIA APARECIDA BRANDAO 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2643589 GLESIA SILVA ARAUJO 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Indeferido 7: NIS não é da pessoa informada

2652234 GLEUSSON ALVES NEVES JUNIOR 442 Professor de Ensino Religioso Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2647665 GLEUSSON ALVES NEVES JUNIOR 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2646239 GLICERIO SIQUEIRA SILVA DE BARROS 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2645479 GLICERIO SIQUEIRA SILVA DE BARROS 425 Engenheiro Eletricista Deferido

2648076 GLORIA APARECIDA MEDEIROS 420 Psicólogo Deferido

2662833 GLORIA DA SILVA MIRANDA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2638968 GLORIA HELENA DE OLIVEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638845 GLORIA HELENA DE OLIVEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2662034 GRACE KELLY ALMEIDA SILVA 301 Profissional de Apoio Escolar Indeferido 4: NIS não cadastrado

2641779 GRACE KELLY AURELIANO SILVA 405 Assistente Social Indeferido 4: NIS não cadastrado

2658834 GRACE KELLY BOMFIM CARDIM 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2658662 GRACE KELLY BOMFIM CARDIM 437 Professor de Geografia Deferido

2644338 GRACE KELLY OLIVEIRA FILGUEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644156 GRACE KELLY OLIVEIRA FILGUEIRA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2638323 GRACIANE DE SOUSA OLIVEIRA 206 Agente de Apoio Operacional Indeferido 4: NIS não cadastrado

2657322 GRACIANE DO CARMO SANTOS 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2643377 GRACIANE DO CARMO SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2650438 GRACIELA PEREIRA DA SILVA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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INSCRIÇÃO CANDIDATO
CÓDIGO DO 

CARGO
CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2642142 GRACIELE ANDRADE SANTOS ALMEIDA 309 Fiscal Sanitário /Enfermagem Indeferido 6: NIS com renda fora do perfil

2636831 GRACIELE APARECIDA ALVES SIMAO 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2642149 GRACIELE DAVID NASCIMENTO 403 Analista em Controle Interno Indeferido 5: NIS excluído

2659403 GRACIELE MILLANI FALCAO OLIVEIRA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2655495 GRACIELE PEREIRA MEDEIROS FREITAS 324 Oficial Administrativo Indeferido 5: NIS excluído

2653030 GRACIELLE FERNANDES DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2652938 GRACIELLE FERNANDES DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637060 GRACIELLE FERREIRA DA SILVA 424 Engenheiro Civil Indeferido 4: NIS não cadastrado

2653361 GRACIELLE MIRANDA ROSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2653340 GRACIELLE MIRANDA ROSA 407 Biólogo Deferido

2654673 GRACIELLY SOUZA ALVES 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2648728 GRACIENE OLIVEIRA CARDOSO 301 Profissional de Apoio Escolar Deferido

2660280 GRACIMAR PEREIRA DA SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2660133 GRACIMAR PEREIRA DA SILVA 207 Almoxarife Deferido

2648620 GRAZIELA DA COSTA 404 Arquivista Indeferido
Não atendeu o item 5.4.7

Não preencheu o requerimento de isenção 

2638305 GRAZIELA LAURA BATISTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2638145 GRAZIELA LAURA BATISTA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2640648 GRAZIELA MOREIRA FONSECA 401 Fisioterapeuta Deferido

2658868 GRAZIELA TEIXEIRA NUNES 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2642775 GRAZIELE ANSELMO RODRIGUES 208 Agente de Segurança Patrimonial Deferido

2644100 GRAZIELE DE PAULA COSTA VIEIRA 324 Oficial Administrativo Deferido

2644080 GRAZIELE DE PAULA COSTA VIEIRA 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2655780 GRAZIELE MARIA DA SILVA 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638587 GRAZIELE PEREIRA RODRIGUES 441 Professor de Educação Infantil e 1º ao 5º ano Deferido

2659913 GRAZIELI FRIAS DE AQUINO DOMINGUES 206 Agente de Apoio Operacional Deferido

2655639 GRAZIELLA CARVALHO SILVA DE OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido 4: NIS não cadastrado

2644172 GRAZIELLE ARAUJO DE ALMEIDA 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2643965 GRAZIELLE ARAUJO DE ALMEIDA 207 Almoxarife Deferido
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CÓDIGO DO 
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CARGO Deferido MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA  PREFEITURA MUNICIAPL DE UBERLÂNDIA - Nº 01/2019, DE 05 DE JULHO DE 2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

Legenda do MOTIVO do indeferimento:

- item 5.4.3.1 Condição de desempregado ou não ter condições de arcar com o pagamento: Não apresentou a declaração e o GAGED.

-  item 5.4.3.2 Condição do Cadúnico: 3: NIS inválido; 4: NIS não cadastrado; 5: NIS excluído; 6: NIS com renda fora do perfil; 7: NIS não é da pessoa informada; 13: NIS desatualização cadastral por período superior a 48 meses.

- item 5.4.3.1.3 Condição de Membro de família de baixa renda:  Não apresentar declaração legível, datada e assinada.

- item 5.4.3.3 Condição de doador de medula óssea: Não apresentar atestado ou laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde.

- item 5.2.14 Havendo mais de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes. 

2644884 GRAZIELY CRISTINE CARNEIRO OLIVEIRA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2649491 GRAZYANNO AZEVEDO EVANGELISTA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655311 GREGORI ULLMANN 428 Engenheiro Químico Deferido

2656500 GREGORIO GIAMPICCOLO LOMBARDI 423 Engenheiro Agrônomo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2655978 GREICIELE DE MORAIS 421 Zootecnista Deferido

2662985 GREICY HELLEN ALVES SILVA 332 Agente da Autoridade de Trânsito Deferido

2662954 GREICY HELLEN ALVES SILVA 210 Operador de Teleatendimento Deferido

2654419 GREYCE DE QUADROS DILL BORBONI 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2661594 GUILBERTE CELESTINO LOIOLA 302 Fiscal de Abastecimento Indeferido 4: NIS não cadastrado

2647892 GUILHERME AFONSO SUTO DE SOUZA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2663071 GUILHERME ALMEIDA DOS SANTOS 207 Almoxarife Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638562 GUILHERME ANDRADE GARCIA 324 Oficial Administrativo Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2638526 GUILHERME ANDRADE GARCIA 431 Auditor Fiscal Tributário Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS

2650803 GUILHERME ANTONIO SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2637896 GUILHERME AUGUSTO ANDRADE FREIRE 424 Engenheiro Civil Deferido

2648273 GUILHERME AUGUSTO SANTOS 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2654974 GUILHERME BORGES CAMARGOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2642500 GUILHERME BORGES DOS SANTOS 324 Oficial Administrativo Deferido

2656312 GUILHERME BOTELHO SILVA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2651964 GUILHERME CARMONA REZENDE SILVA 328 Agente de Controle de Zoonoses Deferido

2637802 GUILHERME COELHO LOPES DOS REIS 402 Farmacêutico-Bioquímico Deferido

2647345 GUILHERME COSTA MELLO 324 Oficial Administrativo Deferido

2655557 GUILHERME DA COSTA NUNES 303 Fiscal de Defesa do Consumidor Deferido

2647661 GUILHERME DA SILVA TIBURCIO 208 Agente de Segurança Patrimonial Indeferido 4: NIS não cadastrado

2645894 GUILHERME DHIUNIOR PEREIRA DE SOUSA 324 Oficial Administrativo Deferido

2645694 GUILHERME DHIUNIOR PEREIRA DE SOUSA 431 Auditor Fiscal Tributário Deferido

2660107 GUILHERME FELIPE COSTA 324 Oficial Administrativo Deferido

2652485 GUILHERME FELIPE DA SILVA ANDRADE 331 Assistente Técnico de Som Indeferido
Não apresentou documentação prevista em Edital

Não informou numero do NIS
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